
MITYBA IR LENGVAI 
PAGAMINAMI PRODUKTAI

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

1 http://gerasproduktas.lt/

Sveiki. Šioje knygoje išsamiai aprašyti visi Lietuvoje platinami "Herbalife" 
kompanijos produktai, jų kūrimo ir gamybos procesas. Taip pat, 

kompanijos subalansuotos mitybos ir sveikos gyvensenos samprata.

Visų čia pristatytų produktų galite užsisakyti tiesiai iš šios knygos - 
kiekvieno produkto puslapyje yra užsakymo mygtukas-nuoroda.

Viską atidžiai išsistudijuokite ir užsisakykite. Jei kils klausimų, juos galite 
užduoti man kiekviename puslapyje nurodytu telefonu arba per Skype. 

Parašyti man laišką galite tiesiog paspaudę šį tekstą.

Iki malonaus. Steponas

http://gerasproduktas.lt/forma-laiskams/


MOKSLO PATVIRTINTI 
„HERBALIFE“ PRODUKTAI

JŪSŲ SVEIKOS MITYBOS VADOVAS

Dauguma mūsų trokšta gyventi sveikai ir aktyviai. Tiesa ta, jog tai galima 
pasiekti, imantis laipsniškų ir ilgalaikių gyvenimo būdo pokyčių.

Daugiau kaip 30 metų „Herbalife“ produktai padeda sveikiau maitintis milijonams 
žmonių visame pasaulyje, kurie siekia sveikiau ir aktyviau gyventi. Mūsų tikslas – 
pasiekti aukso vidurį mitybos srityje, gaminant aukščiausios kokybės produktus 
ir naudojant geriausius ingredientus.

Šiame paprastame vadove pateikta daug naudingos informacijos apie mitybą. 
Jūs galite susipažinti su mūsų produktais ir jų teikiama nauda ir sužinoti, kaip, 
juos naudojant, galima pasiekti norimų sveikos gyvensenos tikslų.

Taigi, visų pirma, kodėl šie produktai yra geriausi. Ar prisimenate frazę „Vienas 
paveikslas yra vertas tūkstančio žodžių“? Apie mūsų produktų naudą Jūsų 
energija, gyvybingumas ir sveika išvaizda bylos daugiau nei žodžiai. Antra, 
visada prisiminkite, kad mūsų produktai skatina gyventi sveikiau ir aktyviau, o 
ne diagnozuoja, gydo ar apsaugo nuo kokios nors ligos.

Šiame vadove pateikta mokslinė ir patikima informacija apie mūsų produktus. 
Taigi drąsiai juo naudokitės; čia pateikti visi svarbiausi faktai ir, būdamas 
atsakingas prekės ženklo „Herbalife“ ambasadorius, galite su jais supažindinti 
savo klientus.

Puikūs produktai. Daugiau žinių. Sveikesnė mityba. Visa tai sukuria viena – 
puikiausią galimybę keisti žmonių gyvenimus visame pasaulyje.

Puikios Jums sveikatos,

Michaelis O. Johnsonas,
Pirmininkas ir vyriausiasis vykdomasis pareigūnas

30 metų patirtis, keičiant žmonių gyvenimus sveiku ir aktyviu gyvenimo būdu

itle: Herbalife – Nutrition & Products Made Simple 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Pg3

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

2 http://gerasproduktas.lt/



Atraskite „Herbalife“ kokybę, 
novatoriškumą ir mokslo laimėjimus

MOKSLO PATVIRTINTI 
„HERBALIFE“ PRODUKTAI

Proof No: L Date: 23/06/1

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

3 http://gerasproduktas.lt/



„Herbalife“ įsipareigojimas mokslui ir mitybai
Apie 30 metų mes siekiame keisti viso pasaulio žmonių gyvenimus, pasitelkdami į pagalbą sveikus ir padedančius 
reguliuoti svorį produktus. Todėl bendradarbiaujame su nusipelniusiais mokslininkais ir geriausiais mitybos srities 
specialistais, kad mūsų nepriklausomiems distributoriams ir klientams galėtume pasiūlyti aukštos kokybės produktų. 
Taip pat aktyviai laikomės ES ir vietos reguliavimo kodeksų bei produktų licencijavimo reikalavimų.

Siekdami kokybės ir mokslo vientisumo, įkūrėme 
Mitybos patariamąją tarybą (MPT), kurią sudaro geriausi 
sveikatos  ir mitybos specialistai iš viso pasaulio. 
Jie padeda mokyti ir rengti mūsų nepriklausomus 
distributorius, remdamiesi mitybos, fizinio aktyvumo ir 
sveiko gyvenimo būdo principais.

Be to, “Herbalife” Mitybos institutui priklauso pripažinti 
pasaulio mokslininkai, savo darbu prisidedantys prie 

mitybos mokslo vystymo. Profesorius Davidas Heberis 
yra „Herbalife“ Mitybos patariamosios tarybos ir 
Mitybos instituto pirmininkas. Šioms taryboms priklauso 
nusipelnęs mokslininkas, filosofijos daktaras Louisas 
Ignarro. Mitybos patariamoji taryba ir Mitybos institutas 
remia kompanijos vidaus produkto vystymo komandą ir 
supažindina su žmogaus mitybos vertinimais.

Los Andželo, JAV, „Herbalife“ produktų ir mokslo centras, 
kuriam vadovauja vyriausiasis mokslinis pareigūnas 
Steve’as Henigas, yra viena „Herbalife“ bazių. Čia 
naudojamos pažangios technologijos, kuriomis nuolat 
didinamas mūsų produktų asortimentas ir kuriami nauji 
bei novatoriški produktai.

2003 m. „Herbalife“ padėjo įkurti Marko Hugheso Ląstelių 
ir molekulių mitybos laboratoriją (LAKU*) Žmogaus 
mitybos centre, vykdydama savo misiją – siekti mitybos 
mokslo progreso, naudojantis pažangiausiomis turimomis 
mokslo ir vystymo technologijomis.

* Pavadinimai pateikti tik atpažinimo tikslais. Los Andželo Kalifornijos universitetas 
netvirtina konkrečių produktų ar paslaugų.

† Nobelio fondas neturi nieko bendro su „Herbalife“ ir neperžiūri, netvirtina ir neremia 
„Herbalife“ produktų.

Naujų produktų įdiegimas

„Herbalife“ Produktų ir mokslo 
centras Los Andžele, JAV

Mitybos mokslo progresas

Filosofijos daktaras 
Steve’as Henigas
Vyriausiasis mokslinis pareigūnas

Visuomenės sveikatos 
magistras Luigi Grattonas
„Herbalife“ viceprezidentas;  
Mityba ir švietimas

Filosofijos daktaras  
Davidas Heberis
„Herbalife“ Mitybos instituto ir Mitybos 
patariamosios tarybos pirmininkas. LAKU* 
Žmogaus mitybos centro direktorius

Filosofijos daktaras 
Louisas Ignarro
Nobelio premijos† laureatas medicinos 
srityje. „Herbalife“ Mitybos Instituto ir 
Mitybos Patariamųjų Tarybų narys

MOKSLO PATVIRTINTI PRODUKTAI

30 metų patirtis, keičiant žmonių gyvenimus sveiku ir aktyviu gyvenimo būdu

itle: Herbalife – Nutrition & Products Made Simple 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Pg5

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

4 http://gerasproduktas.lt/



Vienas pavyzdys: neseniai Vokietijoje, Ulmo universitete, 
mokslininkų komanda atliko klinikinį tyrimą. Svarbiausias 
tyrimo tikslas buvo, naudojantis maistą pakeičiančiais 
kokteiliais „Formulė 1“ ir asmeninės paskirties baltymų 
milteliais „Formulė 3“, stebėti įvairių lygių baltymų poveikį 
svorio reguliavimo procesui.

Tyrėjai norėjo nustatyti, ar daugiau svorio netenka didesnį 
baltymų kiekį vartojantys žmonės, ar tie, kurie vartoja 
įprastą baltymų kiekį, nesiskiriantį nuo normalios mitybos. 
Tyrimas atskleidė, kad tie žmonės, kurie vartoja daugiau 
baltymų, netenka daugiau riebalinio audinio, negu tie, 
kurie vartoja įprastą baltymų kiekį. Jie taip pat nustatė, 
kad, krentant svoriui dėl didesnio suvartojamų baltymų 
kiekio, gerėja tam tikri sveikatos rodikliai, kurie susiję su 
antsvoriu. Be to, tyrimas atskleidė, kad, vartojant maistą 
pakeičiančius kokteilius, tokius kaip „Formulė 1“, ir sveikai 
bei aktyviai gyvenant, galima efektyviai kontroliuoti svorį.

Smulkesnę informaciją apie Herbalife mokslinius tyrimus 
rasite čia:
http://www.herbalifescience.com/research

„Herbalife“ produktų kokybės kontrolė atliekama visada ir visur – nuo žaliavų šaltinių iki pagamintų produktų pristatymo. 
Garantuojame, kad mums tiekiamos geriausių viso pasaulio tiekėjų žaliavos, o gamybos procesas vykdomas pagal 
nustatytus kokybės standartus.

„Herbalife“ tiekėjai ir gamintojai reguliariai audituojami ir tikrinami, siekiant užtikrinti mūsų technologinių procesų 
laikymąsi ir aukštą produkcijos lygį.

Kokybė kiekviename etape

Klinikinių tyrimų rezultatus patvirtina ir mokslas. Jie 
atliekami nepriklausomose mokslinių tyrimų bazėse. 
Tai parodo, kad mes vykdome savo įsipareigojimus ir 
pateikiame įrodymus, pagrindžiančius mūsų produktų 
veiksmingumą, kai jie vartojami pagal pateiktas 
rekomendacijas.

Klinikiniais tyrimais įrodyta, jog produktai sukurti remiantis moksliniais tyrimais

MOKSLO PATVIRTINTI PRODUKTAI

Proof No: L Date: 23/06/1

Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie „Herbalife“ ir mūsų produktus, prašom susisiekti su nepriklausomu vietiniu „Herbalife“ distributoriumi

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

5 http://gerasproduktas.lt/



NESUDĖTINGA 
MITYBA

itle: Herbalife – Nutrition & Products Made Simple 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Pg7

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

6 http://gerasproduktas.lt/



NESUDĖTINGA MITYBA

Kas yra sveika mityba?

Mūsų sveikatą, energingumą ir gerą savijautą lemia 
kasdieniai mitybos įpročiai ir gyvenimo būdas. Todėl 
„Herbalife“ siekia teigiamų sveikesnės mitybos pokyčių, 
propaguodama sveiką ir aktyvų gyvenimo būdą. Taigi 
reikėtų išmanyti mitybos pagrindus ir tuo naudotis 
kiekvieną dieną.

Susipažinus su maistinių medžiagų pagrindais, sveikai 
maitintis bus lengviau; taip pat bus lengviau derinti 
maistą prie skirtingų savo gyvenimo būdo poreikių ir 
kontroliuojant svorį.

Sudarant mitybos planą, taip pat svarbu atsižvelgti į savo 
amžių – dvidešimtmečio vyro ir penkiasdešimtmetės 
moters mitybos poreikiai nėra vienodi. Bet, jeigu turite 
sveikatos problemų, bet kokius mitybos pokyčius turite 
aptarti su savo sveikatos priežiūros specialistu.

Kitame skyriuje susipažinsite, kaip, remiantis šiais 
elementais, sudaryti „Herbalife“ Sveiko ir aktyvaus 
gyvenimo būdo programos principai – programa, kuri 
sukurta padėti Jums gyventi kuo sveikiau ir geriau.

Kad būtų lengviau pradėti, šiame 
skyriuje lengvai suprantamu būdu būsite 
supažindinti su mitybos pagrindais

 9 Sužinosite, kodėl, norint sveikai gyventi ir 
kontroliuoti savo svorį, svarbu, kad Jūsų 
mityboje būtų baltymų
 9 Sužinosite, koks riebalų kiekis yra per didelis
 9 Sužinosite, kaip nustatyti savo KMI – kūno 

masės indeksą – ir kaip jis susijęs su tuo, 
ką reikėtų valgyti
 9 Ir dar daugiau!

Proof No: L Date: 23/06/1

Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie „Herbalife“ ir mūsų produktus, prašom susisiekti su nepriklausomu vietiniu „Herbalife“ distributoriumi

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

7 http://gerasproduktas.lt/



Angliavandeniai

Angliavandeniai – bendras terminas, skirtas maistinių 
medžiagų grupei, kurią sudaro cukrus, krakmolas 
ir maistinės skaidulos, įvardyti. Cukrus ir krakmolas 
suvirškinamas, skaidulos nėra suvirškinamos, jos 
formuoja vadinamąjį „pluoštą“.

Angliavandeniai:
• tai	makro	maistinės	medžiagos,	kurių	mums	reikia

didžiausių kiekių
• tai	pagrindinis	organizmo	energijos	šaltinis
• tiekdami	gliukozę,	jie	būtini	geram	centrinės	nervų

sistemos, inkstų ir smegenų funkcionavimui
• padeda	gerai	funkcionuoti	raumenų	struktūrai,

įskaitant širdį

Angliavandeniai yra dviejų tipų – paprastieji ir kompleksiniai.

Paprastieji angliavandeniai
Daugiausia paprastųjų angliavandenių yra cukruje, 
pavyzdžiui, gliukozėje, sacharozėje (stalo cukrus) ir 
laktozėje (pieno cukrus). Maisto produktai, kuriuose 
yra daug paprastojo cukraus, dažniausiai yra rafinuoti 
ir turi mažiau gyvybiškai svarbių vitaminų bei mineralų. 
Organizmas juos greitai suvirškina ir pasisavina, todėl yra 
greitai aprūpinamas energija. Tačiau tai gali sukelti staigius 
cukraus lygio kilimus ir kritimus kraujyje, dėl ko daug 
greičiau kyla alkio jausmas negu vartojant daug skaidulų ir 
kompleksinių angliavandenių turintį maistą.

Paprastųjų angliavandenių maisto šaltiniai: kai kurie vaisiai 
ir daržovės, vaisių sultys, jogurtas, medus, bandelės 
ir pyragai, sausainiai, stalo cukrus, gaivieji gėrimai ir 
konditerijos gaminiai.

Energija ir medžiagų apykaita
Energija yra būtinas gyvybės šaltinis. Jos reikia 
ne tik nubėgti mylią, bet ir viskam, ką darome. Su 
maistu gaunama energija matuojama kilokalorijomis 
arba kilodžauliais (kJ). Tik makroelementai (riebalai, 
angliavandeniai ir baltymai) – plius alkoholis – suteikia 
mūsų kūnui energijos (žiūrėkite toliau pateiktus vertinimus).

Medžiagų apykaita – tai cheminis procesas, vykstantis 
organizmo ląstelėse palaikyti gyvybinėms funkcijoms. 
Šių cheminių reakcijų metu organizme yra sukuriama 
ir naudojama energija. Bazinis medžiagų apykaitos 
koeficientas (BMAK) yra norma, nurodanti, kiek asmuo 
sunaudoja energijos pagrindinėms organizmo funkcijoms 
palaikyti (pvz., širdies plakimo, kvėpavimo palaikymui 
ir šilto kūno išlaikymui). BMAK sudaro maždaug 70% 
mūsų išeikvojamos energijos kiekvieną dieną. Kiekvienas 

žmogus turi skirtingą BMAK, ir šis koeficientas yra 
nevienodas tarp įvairių gyventojų grupių.

Jei esate aukštas ir lieknas, greičiausiai iš prigimties turėsite 
greitesnę medžiagų apykaitą nei tas, kuris yra žemesnis 
ir storesnis. Medžiagų apytakos greitį įtakoja ir kūno 
sudėjimas – ypač riebalų ir raumenų santykis. Kuo daugiau 
raumenų, tuo daugiau kalorijų reikia raumenų masei. Taigi 
paprastai tų, kurie turi didesnę raumenų masę, bazinis 
medžiagų apykaitos koeficientas yra greitesnis. Todėl jie 
sudegina daugiau kalorijų poilsio metu.

Makro maistinės medžiagos

Makro maistinės medžiagos suteikia augimui, 
medžiagų apykaitai ir kitoms svarbioms organizmo 
funkcijoms reikiamos energijos. „Makro“ reiškia didelis, 
taigi makro maistinės medžiagos – tai maistinės 
medžiagos, kurių reikia palyginti daug. Trys makro 
maistinių medžiagų grupės:

• angliavandeniai	(įskaitant	skaidulas)
• baltymai
• riebalai

Kiekviena makro maistinių medžiagų grupė skirtingais 
būdais suteikia skirtingą energijos kiekį. Makro maistinių 
medžiagų suteikiama energija, remiantis grynaisiais 
maistinių medžiagų šaltiniais:

Taigi 1 g grynųjų riebalų suteikia 2 ¼ kartų daugiau 
energijos nei 1 g angliavandenių.

NESUDĖTINGA MITYBA

Angliavandeniai 4 kcal (17 kJ) vienam gramui

Skaidulos 2 kcal (8 kJ) vienam gramui

Baltymai 4 kcal (17 kJ) vienam gramui

Riebalai (lipidai) 9 kcal (37 kJ) vienam gramui

30 metų patirtis, keičiant žmonių gyvenimus sveiku ir aktyviu gyvenimo būdu

itle: Herbalife – Nutrition & Products Made Simple 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Pg9

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

8 http://gerasproduktas.lt/



Kompleksiniai angliavandeniai
Kompleksiniai angliavandeniai, tokie kaip krakmolas, yra 
virškinami lėčiau negu paprastieji cukrūs. Kompleksinius 
angliavandenius sudaro daug „surištų“ įvairių paprastųjų 
angliavandenių vienetų. Virškinimo proceso metu jie 
išskaidomi į paprastąjį cukrų. Tuo metu, kai jie skaidomi, 
virškinimo ir įsisavinimo procesas vyksta lėčiau.

Kompleksinių angliavandenių maisto šaltiniai: daržovės, 
rupi duona, grūdai, ankštiniai augalai ir makaronai.

Angliavandeniai: vaisiai ir daržovės, nesijoti grūdai, 
rudieji ryžiai ir nesijotų grūdų makaronai

Venkite arba ribokite maisto produktų, turinčių labai 
didelį rafinuoto cukraus kiekį, vartojimą. Kepiniuose ir 
pyrago gaminiuose yra daug riebalų bei cukraus, todėl 
jie gali būti labai kaloringi

Baltymai

Baltymų vartojimas yra ypač svarbus ląstelių veiklai 
ir atsistatymui. Tiems, kurie laikosi svorio reguliavimo 
programos, daug baltymų turintis maistas padeda ilgiau 
jaustis sotiems, o kai programa derinama su fiziniais 
pratimais, baltymai padeda suformuoti bei išlaikyti liesą 
raumenų masę.

Baltymai yra sudaryti iš sujungimo blokų, vadinamų 
aminorūgštimis. Jie atlieka daug funkcijų:

• formuoja	ir	išlaiko	raumenų	masę
• atlieka	svarbų	vaidmenį	audinių	atstatymo	procese
• padeda	tinkamai	funkcionuoti	imuninei	sistemai
• jie	yra	energijos	šaltinis,	kai	organizmas	stokoja

angliavandenių ir riebalų
• ilgiau	išlaiko	sotumo	jausmą,	nes	organizmas	ilgiau

juos virškina

Gyvulinių baltymų šaltiniai turi daugiau riebalų nei 
augalinių baltymų šaltiniai. Jei vartojate daug gyvulinių 
baltymų turintį maistą, stenkitės rinktis neriebius 
produktus, tokius kaip liesos mėsos išpjovas arba 
neriebius ar su nedideliu riebalų kiekiu pieno produktus.

Geri baltymų šaltiniai: žuvis, kiaušiniai, pienas 
(nugriebtas), soja, paukštiena, neriebūs pieno 
produktai, liesos raudonos mėsos išpjovos

Venkite arba ribokite mėsos išpjovas su dideliu sočiųjų 
riebalų kiekiu, stenkitės vengti riebių pieno produktų ir 
apdorotos mėsos, kurioje gausu riebalų

Skaidulos

Skaidulos yra kompleksiniai angliavandeniai, kurie 
nėra virškinami ir įsisavinami organizmo. Skaidulos 
praeina pro viškinamąjį traktą ir padeda Jūsų virškinimo 
sistemai suvirškinti maistą ir įsisavinti maistines 
medžiagas. Kai kurios skaidulų rūšys taip pat turi 
naudingų gerųjų žarnyno bakterijų (probiotinių bakterijų).

Skaidulos yra dviejų tipų – tirpiosios ir netirpiosios. 
Šie tipai šiek tiek skiriasi; tirpiosios skaidulos sugeria 
skrandyje susikaupusį vandenį. Jos padeda reguliuoti 
cukraus kiekį kraujyje ir cholesterolio lygį. Netirpiosios 
skaidulos praeina pro virškinimo sistemą beveik 
nepakitusios, jos padeda tuštintis ir iš organizmo 
pašalinti atliekas bei toksinus. Mūsų mitybai reikalingos 
ir tirpiosios, ir netirpiosios skaidulos.

Skaidulų maisto šaltiniai: vaisiai ir daržovės (su odele 
(žievele), nesijotų miltų produktai, riešutai, sėklos ir 
ankštiniai augalai.

NESUDĖTINGA MITYBA

Proof No: L Date: 23/06/1

Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie „Herbalife“ ir mūsų produktus, prašom susisiekti su nepriklausomu vietiniu „Herbalife“ distributoriumi

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

9 http://gerasproduktas.lt/



Riebalai yra sudaryti iš riebalų rūgščių. Kai kurios riebalų 
rūgštys yra būtinos ir naudingos sveikatai – omega-3 
(pvz., žuvų taukai) ir omega-6 (pvz., augalinis aliejus), 
o kitų reikia mažiau.

Riebalai:
• padeda	organizmui	įsisavinti	riebaluose	tirpius

vitaminus A, D, E ir K
• maitina	ląstelių	membranas
• apsaugo	mūsų	organus	nuo	pažeidimo
• organizmas	kaupia	riebalus,	kurie	suteikia	energijos,

kai būna išnaudoti angliavandenių resursai. Tačiau per
didelis riebalų kiekis turi neigiamų pasekmių sveikatai

Trys pagrindinės riebalų rūšys

Sotieji riebalai yra kietieji riebalai, kurių yra 
gyvuliniuose produktuose – raudonoje mėsoje, svieste 
ir riebiame sūryje. Didelis sočiųjų riebalų kiekis yra 
pagrindinė širdies ligų priežastis.

Nesočiųjų riebalų, dar vadinamų „geraisiais riebalais“, 
yra alyvuogių ir saulėgrąžų aliejuje, avokaduose, riebioje 
žuvyje, riešutuose ir sėklose.

Omega-3 ir omega-6 yra nesotieji riebalai, būtini 
mūsų organizmui. Jie turi būti gaunami su maistu, nes 
organizmas negali jų pasigaminti. Šie riebalai sudaro 
kiekvienos mūsų organizmo ląstelės dalį. Mums jų 
reikia, kad būtų sveika širdis, smegenys, akys, oda, 
sąnariai, plaukai ir stipri imuninė sistema.

Svarbu išlaikyti pusiausvyrą tarp omega-3 ir omega-6 
riebalų rūgščių. Kartu vartojamos šios rūgštys užtikrina 
tinkamą organizmo funkcionavimą, ypač esant 
uždegimams. Tačiau maisto produktuose yra daugiau 
omega-6 (randama daržovėse) nei omega-3 riebalų 
rūgščių, kurių paprastai randama tik riebioje žuvyje; 
tyrimais įrodyta, kad dauguma vakarų dietų stokoja 
omega-3 riebalų rūgščių, o tai išbalansuoja mitybą.

Nors sveikiau vartoti daugiau nesočiųjų riebalų nei 
sočiųjų, svarbu prisiminti, kad nesotieji riebalai taip pat 
didina suvartojamų kalorijų skaičių. Riebalų kalorijos 
turėtų sudaryti 20–35 % paros kalorijų normos, o 
sočiųjų riebalų turėtų būti ne daugiau kaip 10 %.

Trans-riebalai yra nesotieji riebalai, kurie yra šiek 
tiek kitokios cheminės struktūros nei įprasti nesotieji 
riebalai. Maisto produktuose, gaminamuose iš avių 
ir karvių (taigi, ėrienoje, jautienoje ir piene), natūraliai 
išlieka nedideli trans-riebalų kiekiai. Tačiau daugiausia 
trans-riebalų gaunama iš dalies hidrinant augalinius 
riebalus – tai procesas, kurio metu augalinis aliejus 
yra paverčiamas pusiau kietais riebalais, kurie 
yra tinkamesni kepimui ir virimui. Todėl kietajame 
margarine, kai kuriuose keptuose maisto produktuose 
gali būti daug trans-riebalų, nors didesni maisto 
produktų gamintojai stengiasi mažinti trans-riebalų 
kiekį produktuose.

Įrodyta, kad pakeitus savo mitybos įpročius, 
sočiuosius riebalus nesočiaisiais, sumažėja rizika 
susirgti širdies ligomis.

Gerieji riebalai – nesotieji reibalai – daugiausia augaliniai 
aliejai, įskaitant alyvuogių aliejų, riešutus ir sėklas, 
avokadus, riebią žuvį, tokią kaip lašiša arba skumbrė. 
Šiuose produktuose yra omega-3 riebalų rūgščių, 
saulėgrąžų, rapsų ir alyvuogių aliejaus pastos

Venkite vartoti ir ribokite sočiųjų riebalų ir transriebalų, 
kurių yra kepiniuose, keptame maiste, šokoladiniuose ir 
nenugriebto pieno produktuose, kiekį

Riebalai

NESUDĖTINGA MITYBA

30 metų patirtis, keičiant žmonių gyvenimus sveiku ir aktyviu gyvenimo būdu

itle: Herbalife – Nutrition & Products Made Simple 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Pg11

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

10 http://gerasproduktas.lt/



Rekomenduojamos paros normos (RPN)

Rekomenduojamos paros normos (RPN) yra europinės normos, nustatančios, kiek energijos ir svarbiausių 
maistinių medžiagų reikia norint maitintis subalansuotai. Tai pramonės institucijų ir geriausių mitybos srities 
mokslininkų sukurtos rekomendacijos vidutinio svorio ir vidutiniškai sportuojančiam suaugusiam žmogui.

RPN galima pamatyti ant stambiausių gamintojų prekių pakuočių. Jomis lenga naudotis ir sužinoti produkto kiekio 
maistinę vertę. Atminkite, jeigu stengiatės numesti, priaugti arba išlaikyti optimalų svorį, Jūsų mityba turi būti sveika 
ir subalansuota. Taip pat turite išsiaiškinti, kokie maisto produktai gali padėti pasiekti rekomenduojamą paros normą.

NESUDĖTINGA MITYBA

REKOMENDUOJAMA PAROS NORMA

Tipinės vertės MOTERYS VYRAI Tipiška suvartojamo maisto 
energinė vertė procentais

Kalorijos 2 000 kcal 2 500 kcal -

Baltymai 70 g 95g 20-35 %

Angliavandeniai 230 g 300 g 45–65 %

Cukrūs 90 g 120 g -

Riebalai 45 g 55 g 10-15 %

Sočiosios riebalų rūgštys 20 g 30 g -

Skaidulos 24 g 24 g -

Druska 6 g 6 g -

Proof No: L Date: 23/06/1

Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie „Herbalife“ ir mūsų produktus, prašom susisiekti su nepriklausomu vietiniu „Herbalife“ distributoriumi

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

11 http://gerasproduktas.lt/



Mikro maistinės medžiagos

Mikro maistinių medžiagų žmogui reikia labai nedaug. 
Jos padeda įsisavinti ir išsaugoti makro maistinių 
medžiagų energiją. Mikro maistinės medžiagos taip pat 
atlieka esminį vaidmenį tinkamam ląstelių funkcionavimui 
ir yra svarbios augimui, vystymuisi ir visų Jūsų kūno 
audinių sveikatai.

Mikro maistines medžiagas sudaro:
vitaminai
mineralai
mikroelementai

Vitaminai yra maistinės medžiagos, kurių reikia 
labai nedaug, bet jos yra svarbus gyvybės šaltinis. 
Organizmas negamina reikiamo kiekio vitaminų, taigi jų 
reikia gauti iš įvairių maisto produktų.

Su maistu mes turime gauti keletą vitaminų rūšių, kad būtų 
užtikrinta normali augimo, kaulų, raumenų ir daugybės kitų 
organizmo funkcijų veikla ir atkuriamas odos balansas.

Vitaminai yra tirpstantys riebaluose arba 
tirpstantys vandenyje:

riebaluose tirpstantys vitaminai: A, D, E ir K, 
kaupiasi ir yra saugomi mūsų organuose, kepenyse, 
kol jų prireiks
vandenyje tirpstantys vitaminai: vitaminai B ir C, kurie 
nesikaupia organizme, taigi būtina nuolat valgyti tokių 
maisto produktų, kuriuose yra šių vitaminų

Mineralai ir mikrolementai būtini daugelio organizmo 
funkcijų tinkamai veiklai palaikyti, įskaitant ir fermentų bei 
hormonų gamybą. Norint būti sveikiems, mums reikia 
keleto mineralų ir mikroelementų rūšių. Kai kurių iš jų, 
pavyzdžiui, kalcio, magnio ir fosforo, reikia palyginti didelių 
kiekių tinkamam augimui palaikyti taip pat kaulams bei 
dantims. Kitų, tokių kaip, jodas, reikia labai nedidelių kiekių.

Vitaminas / 
Mineralas

Pagrindinė funkcija Maisto šaltiniai

Vitaminas A / 
Beta karotenas

Regėjimas, augimas, sveika 
oda, imuninė veikla

Špinatai, lapinės žaliosios daržovės, 
morkos, brokoliai, abrikosai, pienas 
ir pusryčių javainiai

Vitaminas D Sveiki kaulai
Pienas ir pusryčių javainiai, 
lašiša, sardinės

Vitaminas E
Sveikos ląstelių membranos; 
antioksidantas

Augaliniai aliejai, riešutai, 
sėklos, grūdai

Vitaminas K Kraujo krešėjimas Žalios daržovės, pienas

Vitaminas B1 
(tiaminas)

Padeda įsisavinti su maistu 
gaunamą energiją; sveika 
nervų sistema

Nesijoti ir grūdais papildyti 
produktai, džiovintos pupelės, mėsa

Vitaminas B2 
(riboflavinas)

Padeda įsisavinti su maistu 
gaunamą energiją

Pienas, grybai, špinatai, 
nesijoti grūdai

Niacinas
Padeda įsisavinti su maistu 
gaunamą energiją

Grybai, sėlenos, žuvis, vištiena, 
jautiena, žemės riešutai

Vitaminas B6
Padeda organizmui įsisavinti 
baltymus; sveika nervų 
sistema

Mėsa, žuvis, paukštiena, 
špinatai, brokoliai, bananai, 
saulėgrąžų sėklos

Folio rūgštis
Apsaugo genetinę medžiagą ir 
sumažina nervinio vamzdelio 
defektų riziką

Žalios lapinės daržovės, 
apelsinų sultys

Vitaminas B12 Sveika nervų sistema
Gyvūninės kilmės maisto pruduktai 
(nėra augaluose), grūdai ir kiti 
pagerinti maisto produktai

Vitaminas C
Sveikas jungiamasis audinys; 
antioksidantas

Citrusiniai vaisiai, braškės, 
žalios lapinės daržovės, paprika, 
pomidorai, kivių vaisiai

Kalis Sveika nervų sistema
Špinatai, moliūgai, bananai, apelsinai, 
pomidorai, melionai, džiovintos 
pupelės, pienas, nesijoti grūdai

Kalcis
Sveika nervų sistema; sveiki 
kaulai ir dantys

Pienas, jogurtas, varškė, sojų 
varškė, lapinės daržovės ir kai 
kurie pagerinti maisto produktai 
(pavyzdžiui, apelsinų sultys)

Varis
Augimas, palaiko 
normalų raudonųjų 
kraujo kūnelių kiekį

Pupos, riešutai, nesijoti grūdai

Geležis
Palaiko normalų raudonųjų 
kraujo kūnelių kiekį; 
sveika imuninė sistema

Mėsa, jūros produktai, nesijoti 
grūdai, brokoliai, žirniai, sėlenos

Magnis
Stiprūs kaulai, nervų ir širdies 
funkcionavimas

Kviečių sėlenos, žalios daržovės, 
riešutai, šokoladas, pupos

Selenas Antioksidantas
Mėsa, kiaušiniai, žuvis, nesijoti 
grūdai

Jodas

Skydliaukės hormonų gamyba; 
medžiagų ir energijos apykaita; 
s ve i ka  ne r vų  s i s t ema  i r 
smegenų funkcija

Jūros gėrybės, pieno produktai. 
Kai kuriose šalyse, kuriose mažai 
suvar to jama jodo,  naudojama 
joduotoji druska

Cinkas
Augimas, imunitetas, 
vystymasis

Jūros produktai, mėsa, žalumynai, 
nesijoti grūdai

NESUDĖTINGA MITYBA

30 metų patirtis, keičiant žmonių gyvenimus sveiku ir aktyviu gyvenimo būdu

itle: Herbalife – Nutrition & Products Made Simple 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Pg13

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

12 http://gerasproduktas.lt/



Antioksidantai

Mūsų ląstelės yra nuolat veikiamos aplinkos ir labai 
reaktyvių molekulių, vadinamų „laisvaisiais radikalais“. 
Tai natūralus oksidacijos procesas, kurio metu 
organizmas pats save saugo, padedamas medžiagų, 
vadinamų „antioksidantais“, kurios “praryja” arba 
neutralizuoja laisvuosius radikalus.

Vaisiai ir daržovės yra ne tik puikus antioksidantų, kurių 
reikia mūsų organizmui, bet ir kitų būtinų vitaminų ir 
mineralų šaltinis.

Vaisiuose ir daržovėse esantys stiprūs antioksidantai 
turi vitaminų A, C ir E, o riešutai ir žuvis yra puikus 
antioksidanto seleno šaltinis.

Augaliniai antioksidantai, vadinami fitomaistinėmis 
medžiagomis, suteikia vaisiams ir daržovėms spalvų 
įvairovę. Pavyzdžiui, oranžinės spalvos morkos ir 
moliūgai turi beta-karotino (vitamino A forma). Svarbu 
kiekvieną dieną valgyti kuo įvairesnių spalvų vaisių ir 
daržovių ir pasinaudoti jų antioksidantinėmis savybėmis.

Oranžiniai–geltoni
Apelsinai, mandarinai, persikai,  

papajos, nektarinai

Oranžiniai
Morkos, mangai, abrikosai,  

moliūgai, batatai

Raudoni–violetiniai

Raudonosios vynuogės, šviežios arba 

džiovintos slyvos, spanguolės, avietės, 

gervuogės, vaivorai, braškės

Raudoni
Pomidorai ir pomidorų produktai,  

rožiniai greipfrutai, arbūzai

Geltoni–žali
Špinatai, avokadai, melionai,  

kukurūzai, žirneliai

Žali
Brokoliai, briuseliniai kopūstai, kopūstai, 

kininiai bastučiai, baltieji kininiai kopūstai

Balti–žali
Česnakai, laiškiniai česnakai, salierai,  

porai, šparagai

NESUDĖTINGA MITYBA

Proof No: L Date: 23/06/1

Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie „Herbalife“ ir mūsų produktus, prašom susisiekti su nepriklausomu vietiniu „Herbalife“ distributoriumi

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

13 http://gerasproduktas.lt/



Vaistažolės ir augalai

Daug vaistažolių ir augalų rūšių yra naudingi sveikatai, 
jei yra derinami su įvairia ir subalansuota mityba. 
Pateikiame keletą pavyzdžių:

arbata pradėta gerti 1551–1479 m. prieš Kr. Gaivinanti 
ir jėgų teikianti arbata tapo vienu populiariausių gėrimų 
pasaulyje. Žalioji ir juodoji arbata yra polifenolių ir 
flavonoidų antioksidantų šaltinis, padedantis apsaugoti 
organizmą nuo laisvųjų radikalų poveikio.

Rozmarinas yra kulinarinis augalas, kuris pasižymi 
antioksidacinėmis savybėmis ir apsaugo nuo neigiamo 
oksidacijos poveikio.

Gvaraninės paulinijos krūmo vaisiai yra natūralus 
kofeino šaltinis. Norėdami būti energingesni ir budresni 
Amazonės indėnai šiuos vaisius naudoja šimtmečiais.

Šimtus metų naudojamas ir vienas įvairiapusiškiausių 
ir naudingiausių augalų – tikrieji alavijai. Jie naudojami, 
norint išlaikyti gerą virškinimo veiklą. Tikruosius 
alavijus sumaišę su vandeniu, galite pasigaminti sveiką 
gaivinantį gėrimą, kuris Jums padės gauti pakankamai 
skysčių kiekvieną dieną.

Vanduo
Norint užtikrinti tinkamą ląstelių funkcionavimą, 
gyvybiškai svarbu gerti daug vandens; mūsų organizmą 
sudaro iki 60–70 % vandens. Vanduo padeda įsisavinti 
maistines medžiagas, gerina kraujo apytaką, palaiko 
tinkamą kūno temperatūrą ir skysčių balansą. Paprastai 
žmogui reikia išgerti 2 litrus vandens per dieną. Jeigu 
sportuojate, reikia gerti daugiau, kad atstatytumėte 
vandens kiekį, prarastą su prakaitu.

NESUDĖTINGA MITYBA

30 metų patirtis, keičiant žmonių gyvenimus sveiku ir aktyviu gyvenimo būdu

itle: Herbalife – Nutrition & Products Made Simple 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Pg15

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

14 http://gerasproduktas.lt/



Mūsų organizmui yra reikalingas įvairus ir subalansuotas 
maistas, patenkinantis būtinus organizmo maistinių 
medžiagų poreikius. Rekomenduojama sveika mityba:

tinkamas makro maistinių medžiagų kiekis – 
energijos teikiantys angliavandeniai, daug ląstelienos, 
neriebūs baltymai ir nesotieji riebalai
subalansuotas mikro maistinių medžiagų kiekis – 
vitaminai, mineralai ir mikroelementai
maistas, kuriame nedidelis cukraus kiekis
apribotas natrio vartojimas
daug įvairių spalvų šviežių vaisių ir daržovių, 
suteikiančių svarbių maistinių medžiagų – pradžioje 
ne mažiau kaip penkios porcijos per dieną, tačiau 
vėliau stenkitės suvalgyti septynias porcijas
tinkama hidratacija – ne mažiau kaip 2 litrai vandens 
per dieną, kad organizmui nepritrūktų vandens

Kiti sveiko gyvenimo būdo įpročiai:
vartoti mažiau alkoholio
vartoti mažiau druskos
nerūkyti

Subalansuotas maistas visą dieną
Labai svarbu ir kokį maistą valgote, ir jo pagalba išlaikyti 
sveiką organizmą.

Pradėkite dieną sveikais ir maistingais pusryčiais ir 
vartokite pakankamai skysčių, kad papildytumėte 
per naktį išeikvotas būtinų maistinių medžiagų ir 
vandens atsargas. Sveiki pusryčiai suteiks energijos 
visai dienai ir paspartins medžiagų apykaitą.

Tinkamo dydžio maisto porcijos ir sveiki užkandžiai 
visą dieną padės išlaikyti energiją ir išvengti staigių 
jos šuolių, dėl kurių galite griebtis nesveiko maisto. 
Jei norite išlaikyti energiją ir kontroliuoti suvartojamo 
maisto kiekį, valgykite penkis kartus per dieną 
nedideles maisto porcijas, o ne tris kartus per dieną 
dideles porcijas.

Anksti vakare valgomi lengvi ir subalansuoti patiekalai, 
pavyzdžiui, švieži vaisiai ir daržovės, bus lengviau 
virškinami nei soti vakarienė prieš pat miegą.

Subalansuota ir įvairi mityba

NESUDĖTINGA MITYBA

Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie „Herbalife“ ir mūsų produktus, prašom susisiekti su nepriklausomu vietiniu „Herbalife“ distributoriumi

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

15 http://gerasproduktas.lt/



Norint būti sveikiems ir gerai jaustis, nepakanka vien 
sveikai maitintis – labai svarbu ir reguliariai mankštintis.

Stiprūs kaulai ir raumenys
Reguliariai kilnodami svarmenis ir užsiiminėdami 
aerobika, išlaikysite sveikus kaulus bei suformuosite ir 
išlaikysite stiprius raumenis.

Sportinė veikla:
vaikščiojimas
bėgiojimas
mankšta su svarmenimis

Kuo didesnė Jūsų raumenų masė, tuo lengviau išlaikyti 
optimalų svorį. Didesnė raumenų masė padeda 
sudeginti daugiau kalorijų sportuojant.

Streso mažinimas
Viena geriausių fizinių pratimų savybių – galimybė 
sumažinti stresą. Sportuojant gaminasi endorfinai, 
kurie leidžia atsipalaiduoti ir gerai jaustis. Greitas 
ėjimas arba greita treniruotė yra būtent tai, kas padeda 
atsipalaiduoti po įtemptos dienos.

Pakankamai laiko skirkite miegui
Skirkite pakankamai laiko poilsiui ir relaksacijai, kad 
Jūsų organizmas galėtų atsigauti po dienos darbų 
ir pasiruošti kitai dienai. Pasistenkite naktį gerai 
išsimiegoti – miegokite ne mažiau kaip 7 valandas.

Reguliari mankšta, poilsis ir relaksacija

Į savo dienotvarkę, 5 dienas per savaitę, įtraukite 
30 minučių vidutinę ir intensyvią mankštą

Mažesnio 
intensyvumo  

Ilgesnė

Didesnio 
intensyvumo  
Trumpesnė

Įprasta namų ruoša Sportinė veikla

Automobilio plovimas ir 
vaškavimas 45–60 minučių

Tinklinis  
45–60 minučių

Langų arba grindų plovimas 
45–60 minučių

Futbolas  
45 minutės

Darbas sode  
30–45 minutės

Vaikčiojimas 2,82 km  
per 35 minutes

Lapų grėbimas  
30 minučių

Važinėjimas dviračiu  
30 minučių

Vaikščiojimas 3,22 km  
30 minučių

Greiti šokiai  
30 minučių

Sniego kasimas  
15 minučių

Plaukimas  
20 minučių

Laipiojimas laiptais  
15 minučių

Bėgiojimas 2,41 km  
per 15 minučių

NESUDĖTINGA MITYBA

30 metų patirtis, keičiant žmonių gyvenimus sveiku ir aktyviu gyvenimo būdu

itle: Herbalife – Nutrition & Products Made Simple 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Pg17

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

16 http://gerasproduktas.lt/



Asmeninės mitybos normos

Dabar, kai jau esame susipažinę su subalansuotos mitybos pagrindais, sveiko ir aktyvaus gyvenimo būdo 
svarba, ir žinome, kad reikia gerti daug vandens, atidžiau pažvelkime į individualų mitybos programos 
pritaikymą Jūsų klientų poreikiams.

Mityba, kuri būtina, norint sveikai senti, arba kitais 
gyvenimo etapais:

pritaikyta pagal lyties specifiką arba tikslinius poreikius
tinkami maistinių medžiagų kiekiai, natūraliai 
mažinantys apetitą, ir speciali vyresniems žmonėms 
skirta mankšta
teikianti tam tikrų maistinių medžiagų, reikalingų 
keičiantis Jūsų organizmui. Pavyzdžiui, daug 
antioksidantų ir skaidulų turintis maistas, virškinimo 
veiklą gerinantis maistas ir kaulus stiprinantys 
kalcio papildai

Fiziškai aktyviems žmonėms arba profesionaliems 
sportininkams būtinas toks mitybos planas:

suteikiantis papildomų kokybiškų kalorijų ir 
maistinių medžiagų, atstatyti sportuojant išeikvotas 
ar išsekusias kalorijas
padedantis išlaikyti energiją ir efektyvią hidrataciją 
intensyviai dirbant arba sportuojant
suteikiantis kokybiškų baltymų raumenims formuoti, 
jiems atstatyti bei atsigauti
suteikiantis angliavandenių, kurie yra svarbiausi 
degalai raumenims fizinių pratimų metu

Rekomenduojamos paros normos yra bendros gairės, 
nurodančios, kiek makro maistinių medžiagų turime 
suvartoti kiekvieną dieną. Tačiau svarbu atsižvelgti ir į 
šiuos veiksnius:

gyvenimo būdą, pvz., aktyviai sportuojančiam vyrui 
RPN yra didesnė kaip 2 500 kcal
amžių, lytį ar gyvenimo būdą
esamą kūno svorį
kūno sudėjimą
aktyvumą
asmeninius tikslus

Atminkite: visi šie veiksniai turi įtakos Jūsų organizmo 
medžiagų apykaitos greičiui (kokia sparta yra 
sudeginamos kalorijos)

Skirtingi gyvenimo būdai =  
skirtingi maistiniai poreikiai

Norint kontroliuoti svorį, reikia maitintis taip:
kontroliuoti ir neviršyti suvartojamų kalorijų kiekio ir 
gauti subalansuotą maistinių medžiagų kiekį
vartoti pakankamai baltymų ir skaidulų, kad ilgiau 
jaustumėtės sotūs
kontroliuoti suvartojamo maisto energinę vertę, kad 
būtų išvengta energijos šuolių ir kritimų, nes tai veda 
prie nesveikos mitybos. Kiekvieną dieną pradėkite 
sveikais pusryčiais ir stenkitės valgyti po nedaug, 
penkis kartus per dieną

Jei esate labai užsiėmęs ir gyvenate aktyviai, Jums 
būtinas toks mitybos planas:

padedantis išlaikyti energiją visą dieną, vartojant 
pakankamą angliavandenių kiekį
subalansuoti, bet paprasti patiekalai, kad 
nepritrūktumėte svarbiausių maistinių medžiagų ir 
nesirinktumėte nesveiko maisto
pradėkite dieną pusryčiaudami, kad nepritrūktumėte 
energijos iki pietų, ir venkite nesveikų užkandžių

NESUDĖTINGA MITYBA

Proof No: L Date: 23/06/1

Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie „Herbalife“ ir mūsų produktus, prašom susisiekti su nepriklausomu vietiniu „Herbalife“ distributoriumi

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

17 http://gerasproduktas.lt/



Kūno masės indeksas
Kūno masės indeksas (KMI) yra pagrindinis rodiklis, 
nustatantis, ar Jūsų svoris yra optimalaus svorio ribose. 
Jis yra naudingiausias matas, kadangi yra atsižvelgiama 
ne tik į svorį, bet ir į ūgį.

KMI diagrama yra naudinga priemonė, kuria galite 
pasinaudoti dirbdami su savo klientais. Jei KMI 
nepatenka į sveiko svorio ribas (KMI yra didesnis kaip 
25), Jums gali padėti svorio kontrolės arba svorio 
palaikymo programa ir „Herbalife“ „Formulė 1“ bei kiti 
svorio reguliavimo produktai.

KAIP APSKAIČIUOTI SAVO KŪNO MASĖS INDEKSĄ

Ūgis metrais x svoris metrais = (A)
Svoris (kg) / (A) = Jūsų KMI

KMI
Mažiau kaip 18,5 – svorio trūkumas
18,5 - 25 – optimalus svoris
Daugiau kaip 25 – antsvoris
Daugiau kaip 30 – nutukimas

Pastaba: šis indeksas tik rekomendacinis. Jis gali būti 
netikslus sportininkams arba daug besitreniruojantiems 
žmonėms, kadangi, skaičiuojant KMI, nėra atsižvelgiama 
į riebalų ir raumenų santykį, kuris įtakoja KMI rezultatus.

„Herbalife“ liesų baltymų vertinimas: patogi ir 
paprastai naudojama priemonė, nustatanti Jūsų KMI, 
individualų kasdienį baltymų poreikį, medžiagų apykaitos 
greitį ir kaip pasinaudoti šiais vertinimais, sudarant 
„Herbalife“ sveikos mitybos planą į kurį įtraukti  
„Formulė 1“ kokteiliai.

NESUDĖTINGA MITYBA

Kūno masės indekso diagrama
Svoris kilogramais

Svoris stonais

Ūg
is

 p
ėd

om
is

 ir
 c

ol
ia

is

Ūgis m
etrais

Svorio 
trūkumas Viršsvoris NutukimasNormalus 

svoris
Didelis  

Viršsvoris

30 metų patirtis, keičiant žmonių gyvenimus sveiku ir aktyviu gyvenimo būdu

itle: Herbalife – Nutrition & Products Made Simple 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Pg19

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

18 http://gerasproduktas.lt/



Reziumė

Nesvarbu, ar ši informacija Jums visiškai nauja, ar 
tik priminimas, turėkite šį vadovą po ranka, kad 
galėtumėte nuolat juo naudotis. Nors, norėdami sveikai 
ir aktyviai gyventi, turėsite apsvarstyti daug čia pateiktos 
informacijos, nustebsite, kaip greitai gilėja Jūsų žinios.

Kai pradėsite nuolat sveikai maitintis, gerti daug vandens, 
reguliariai sportuoti ir pakankamai ilsėtis, tapsite daug 
energingesni ir atrodysite bei jausitės sveikesni!

Būdami distributoriais, galite padėti savo klientams 
vykdyti sveiko ir aktyvaus gyvenimo būdo programą, 
derinant sveiką mitybą ir gyvenimo būdą bei atsižvelgiant 
į individualius faktorius, tokius kaip lytis, gyvenimo etapas, 
kūno sudėjimas, aktyvumas ir gyvenimo būdas.

Šiame vadove susipažinsite su svarbiausiomis „Herbalife“ 
produktų kategorijomis. Penkios kategorijos – „Mitybos 
esmė“, „Svorio reguliavimas“, „Energija, sportas ir kūno 
rengyba“, „Tikslinė mityba“ ir „Išorės mityba“ – padės 
Jums gyventi sveikai ir aktyviai bei pasiekti individualių 
svorio reguliavimo tikslų.

Nesuprantate specialių mitybos arba su maistu susijusių 
terminų? Vadovo gale rasite specialiųjų terminų žodyną.

NESUDĖTINGA MITYBA

Proof No: L Date: 23/06/1

Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie „Herbalife“ ir mūsų produktus, prašom susisiekti su nepriklausomu vietiniu „Herbalife“ distributoriumi

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

19 http://gerasproduktas.lt/



Pradėkite nuo teisingų pagrindų – 
„Herbalife“ sveiko ir aktyvaus gyvenimo

SVEIKAS IR AKTYVUS 
GYVENIMAS

itle: Herbalife – Nutrition & Products Made Simple 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Pg21

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

20 http://gerasproduktas.lt/



„Herbalife“ Sveiko ir aktyvaus gyvenimo būdo programa

Sveikas gyvenimo būdas naudingas ne tik Jūsų sveikatai 
ir gerovei, bet ir suteikia papildomos energijos.

„Herbalife“ propaguoja ir skatina aktyvų gyvenimo būdą ir 
tiki, kad jo pamatas yra sveika mityba ir reguliari mankšta, 
poilsis bei relaksacija.

„Herbalife“ Sveiko ir aktyvaus gyvenimo būdo programos principai:

gera mityba – įvairus ir subalansuotas maistas, 
sudarytas iš subalansuoto makro ir mkro maistinių 
medžiagų kiekio, patenkinančio individualius 
poreikius ir atitinkančio gyvenimo būdą (amžių, lytį, 
gyvenimo etapą, svorį, kūno sudėjimą, aktyvumą ir 
medžiagų apykaitos greitį)

subalansuoti ir maistingi patiekalai ir užkandžiai visą 
dieną, padedantys paskirstyti energiją ir papildyti 
išeikvotų maistinių medžiagų atsargas

ne mažiau kaip penkios, geriausia septynios 
maistine ir antioksidantine verte pasižyminčios 
įvairių spalvų vaisių ir daržovių porcijos per dieną

tinkama hidratacija – ne mažiau kaip 2 litrai vandens 
per dieną

reguliari mankšta, poilsis ir relaksacija, įskaitant 
30 minučių mankštą, pradedant nuo vidutinio 
sunkumo iki intensyvių pratimų (5 dienas per savaitę), 
ir ne mažiau kaip 7 valandas kokybiško miego naktį

Jeigu Jums reikia iš esmės keisti savo mitybą ir gyvenimą, pradėkite neskubėdami, 
po vieną žingsnį, ir greitai būsite sveiko ir aktyvaus gyvenimo būdo kelyje.

SVEIKAS IR AKTYVUS GYVENIMAS

Proof No: L Date: 23/06/1

Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie „Herbalife“ ir mūsų produktus, prašom susisiekti su nepriklausomu vietiniu „Herbalife“ distributoriumi

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

21 http://gerasproduktas.lt/



Daugiau kaip 30 metų tūkstančiai žmonių visame 
pasaulyje sėkmingai siekia savo tikslų, vartodami 

„Herbalife“ „Mitybos esmė“ produktus. Vykdydami 
savo programą, vartokite pagrindinius produktus

MITYBOS 
ESMĖ

itle: Herbalife – Nutrition & Products Made Simple 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Pg23

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

22 http://gerasproduktas.lt/



Sveiko ir aktyvaus gyvenimo pamatas

„Herbalife“ tiki, kad kiekvienam naudinga gyventi sveikai ir aktyviai – valgyti subalansuotą ir įvairų maistą, šviežius 
vaisius ir daržoves, gerti pakankamai vandens ir reguliariai mankštintis.

Žemiau pateiktas „Herbalife“ mitybos ratas rodo, kaip 
pagrindiniai produktai padeda pasiekti individualius 
mitybos tikslus. Pradėkite nuo produktų, esančių rato 
centre, ir pasirinkite programą, atitinkančią Jūsų poreikius.

Taigi ko Jūs siekiate:

kontroliuoti svorį
turėti daugiau energijos kad galėtumėte 
aktyviai gyventi
turėti daugiau energijos vyresniame amžiuje
turėti kuo daugiau energijos reguliariai sportuojant 
arba mankštinantis

Naudodamiesi "Herbalife" produktais, galite susikurti 
planą, padėsiantį gyventi sveikai ir aktyviai.

Padedant trims pagrindiniams „Herbalife“ produktams, susikursite tvirtus subalansuotos 
mitybos pagrindus.

„Herbalife“ „Formulė 1“ kokteiliai ir batonėliai yra subalansuoti patiekalai su sojos baltymais, 
angliavandeniais ir daugiau kaip 22 svarbiausiais vitaminais ir mineralais.

„Herbalife“ „Formulė 2“ multivitaminų kompleksas yra maisto papildas, kurio sudėtyje yra daugiau 
kaip 20 vitaminų ir mineralų. Jis papildo sveiką mitybą ir gerina bendrą sveikatos būklę. Vartojant kartu su 
„Formulė 1“ kokteiliu, jis padeda pasiekti 100 % rekomenduojamos vitaminų ir mineralų paros normos.

„Herbalife“ skaidulų ir vaistažolių tabletės yra tirpiųjų skaidulų šaltinis, gerinantis Jūsų virškinimo 
sistemos veiklą ir padedantis organizmui natūraliai pašalinti atliekas ir toksinus.

MITYBOS ESMĖ

Proof No: L Date: 23/06/1

Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie „Herbalife“ ir mūsų produktus, prašom susisiekti su nepriklausomu vietiniu „Herbalife“ distributoriumi

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

23 http://gerasproduktas.lt/



Pagrindiniai produktai

“Formulė 1” yra subalansuotas, skanus 
ir sveikas maistas stiklinėje. Moksliniais 
tyrimais įrodyta, kad “Formulė 1” su 
puikiai subalansuotais makroelementais 
ir mikroelementais puikiai tinka, siekiant 
reguliuoti svorį bei gyventi sveikai ir aktyviai.
PAGRINDINIAI PRIVALUMAI
•	 Ribotas kalorijų skaičius: viename kokteilyje yra apie 220 kcal, todėl 

lengva kontroliuoti per dieną suvartojamų kalorijų kiekį
•	 Kokteilį sudaro subalansuotas sojų baltymų ir angliavandenių derinys, kurį 

vartojant ir laikantis svorio reguliavimo arba sveikos mitybos programos, 
galima ilgiau išlikti sotiems ir energingiems

•	 Produkto sudėtyje yra sojų: laikantis mažai sočiųjų riebalų rūgščių 
turinčios dietos, bent 25 gramai sojų baltymų padeda užtikrinti optimalų 
cholesterolio kiekį kraujyje

•	 Laikantis kūno rengybos programos, produkto sudėtyje esantys sojų 
baltymai gali padėti padidinti ir palaikyti liesąją raumenų masę

•	 Kokteilio sudėtyje yra daug svarbių vitaminų ir mineralų, kurie padeda 
subalansuotai maitintis

•	 Galima įsigyti 5 skonių: švelnaus vaisių, vanilės, saldaus šokolado arba 
traškių sausainių ir grietinėlės. Rinktis Jums!

•	 Pridėję savo mėgstamų vaisių, galite gauti pageidaujamą skonį

KAIP JUMS TAI GALI PADĖTI?
Mėginant mesti arba valdyti savo svorį itin svarbu laikytis subalansuotos mitybos. Toks 
sveikas maistas kaip “Formulė 1“ padeda kontroliuoti suvartojamų kalorijų kiekį, o taip 
pat suteikia būtinų vitaminų ir mineralų, kurių angliavandeniai ir baltymai padeda ilgiau 
išlikti energingiems ir sotiems.

NAUDOJIMAS
Mėgaukitės sveiku “Formulė 1” kokteiliu kasdien.

Sumaišykite du šaukštus miltelių (26 gramus) su 250 ml pusiau nugriebto 
(neriebaus) pieno.

•	 Kai naudojama svoriui kontroliuoti: du valgymus per dieną iškeiskite į šį 
skanų kokteilį ir valgykite vieną kartą subalansuotą maistą

•	 Sveikai mitybai: vieną valgymą per dieną iškeiskite į kokteilį “Formula 1” 
ir valgykite du kartus subalansuotą maistą

Šis produktas skirtas vartoti kaip riboto kaloringumo dietos dalis su kitais maisto 
produktais ir veiksmingiausias kartu reguliariai atliekant fi zinius pratimus.

IŠIMTINAI GALIMA 
ĮSIGYTI TIK IŠ

NEPRIKLAUSOMŲ 
“HERBALIFE” 

DISTRIBUTORIŲ

Šiame duomenų lape pateikiama informacija apie produktą, parduodamą Lietuvoje. © 2011 m. Herbalife Europe Limited. Visos teisės saugomos. Versija 01, 2011 m. balandis

SVEIKAS 
MAISTAS

Jūsų nepriklausomas “Herbalife” distributorius:

*RPN – rekomenduojama paros norma

Sudėtis:
Sojos baltybų izoliatas, fruktozė, sojų lecitinas, tirštikliai (celiuliozės milteliai, guaro dervos milteliai, 
karageninas, ksantano derva), sojų aliejus, aromatiniai priedai, avižų skaidulos, kukurūzų sėlenos, kalcio 
citratas, fruktooligosacharidai, lipnumą reguliuojančios medžiagos (silicio dioksidas), pieno baltymai, 
gliukozė, kalio fosfatas, magnio oksidas, rapsų aliejus, L-askorbo rūgštis, geležies fumaratas, citrusų 
pektinas, medaus milteliai, DL-alfa tokoferolio acetatas, nikotinamidas, petražolės milteliai, papajos milteliai, 
cinko oksidas, vario gliukonatas, retinilo palmitatas, D-kalcio pantotenatas, cholekalciferolis, antioksidantai 
(Dl-alfa-tokoferolis, L-askorbilpalmitatas 6-palmitatas), piridoksino hidrochloridas, cianokobalaminas, 
mangano karbonatas, ribofl avinas, tiamino hidrochloridas, pteroilmonoglutamo rūgštis, kalio jodidas, 
natrio selenitas, D-biotinas. Sudėtyje yra glitimo.

Naują sudėtį ir maistines vertes žr. produkto etiketėje.

Maistinė informacija:
Porcijos dydis: 26 g, vienoje pakuotėje: 21 porcija

100 g yra 26 g porcijoje su 
250 ml pusiau 

nugriebto pieno yra

% RPN*

Energinė vertė 356 kcal (1550 kJ) 217 kcal (914 kJ) -

Baltymai 34,6 g 17,5 g -

Angliavandeniai 34,6 g 22 g

iš kurių: cukraus 32,7 g 21,5 g -

Riebalai 8,8 g 6,5 g -

iš kurių:

sočiųjų riebalų 
rūgščių

1,9 g 3,1 g -

Mononesočiųjų 
riebalų rūgščių

1,2 g 1,6 g -

Polinesočiųjų 
riebalų rūgščių

5,8 g 1,5 g -

Maistinės skaidulos 9,6 g 2,5 g -

Natris 0,52 g 0,28 g -

VITAMINAI

Vitaminas A 1212 μg 370 μg 46 %

Vitaminas D 9,6 μg 2,5 μg 50 %

Vitaminas E 19,2 mg 5,0 mg 50 %

Vitaminas C 57,7 mg 15,0 mg 25 %

Tiaminas 1,08 mg 0,38 mg 27 %

Ribofl avinas 1,62 mg 0,88 mg 55 %

Niacinas 20,8 mg 5,6 mg 31 %

Vitaminas B6 1,92 mg 0,5 mg 25 %

Folio rūgštis 231 μg 60 μg 30 %

Vitaminas B12 1,92 μg 1,5 μg 150 %

Biotinas 96 μg 25 μg 17 %

Pantoteninė rūgštis 6,5 mg 2,5 mg 42 %

MINERALAI

Kalcis 385,0 mg 412 mg 52 %

Fosforas 658 mg 416 mg 52 %

Geležis 20,0 mg 5,2 mg 37 %

Magnis 92,3 mg 53 mg 18 %

Cinkas 14,2 mg 4,7 mg 31 %

Jodas 154 μg 40 μg 27 %

Kalis 500 mg 520 mg -

Varis 1,92 mg 0,5 mg -

Selenas 76,9 μg 20,0 μg -

Manganas 1,15 mg 0,30 mg -

Title: Herbalife – New Fact Sheets 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Proof No: C Date: 08/04/11

Pagrindiniai produktai

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• Ribotas kalorijų kiekis: 207 kilokalorijos viename batonėlyje

•	 Gausu ląstelienos ir baltymų, kad nepristigtumėte energijos ir ilgiau 
jaustumėtės sotūs

•	 Mažas glikeminis indeksas (GI)

•	 Batonėlyje yra sojų: į kasdienį racioną, jei ribojate sočiųjų riebalų kiekį, 
įtraukus ne mažiau kaip 25 g sojų baltymų, galima padėti išlaikyti 
sveikatai nežalingą cholesterolio kiekį

•	 Batonėlyje yra svarbiausių vitaminų ir mineralų, kurie padeda užtikrinti 
rekomenduojamą dienos normą (RPN)

•	 Tinka vegetarams

•	 Šokolado skonio

•	 Subalansuotos maistinės vertės ir skanus maistas – patogus ir tinkamas 
pasiimti į kelionę batonėlis

KAIP JUMS TAI GALI PADĖTI?
Kai stengiatės sulieknėti arba reguliuoti svorį, svarbu rinktis subalansuotą mitybą, o tai 
gali būti sunku, jei po ranka nėra sveikų ir skanių valgių. Sveikas maistas, pavyzdžiui,
„Herbalife” “Formulė 1“ kokteilis arba sveiko maisto batonėlis „Formulė 1 “, padeda 
kontroliuoti suvartojamų kalorijų kiekį ir tuo pačiu – savo svorį. Be to, jie aprūpina 
organizmą būtinais vitaminais ir mineralais, angliavandeniais bei baltymais, kurie 
suteikia energijos, o Jūs ilgiau išliekate sotūs.

NAUDOJIMAS
Mėgaukitės sveiko maisto batonėliu, kuris atstoja sveiką maistą, kiekvieną dieną.

Norite asmeniniams poreikiams pritaikytos svorio reguliavimo programos?
Kokteilis „Formulė 1“ – sveikas maistas, kurį kasdien renkasi milijonai žmonių, padedantis 
reguliuoti svorį, kuriuo galima didžiuotis. Pasigaminkite šį skanų patiekalą kiekvieną dieną,
įdėdami mėgstamų vaisių, kad jis būtų dar skanesnis.

Reikia sveiko maisto po ranka, kai skubate?
Sveiko maisto batonėlis „Formulė 1 Express“, kurį patogu pasiimti, kai skubate,
o gerdami daug vandens žinosite, kad nepraleidote progos maistingai sveikai.
Batonėliai traškūs, puikaus šokolado skonio. Skubantys žmonės, valgydami šiuos 
viliojančius maisto pakaitalus, gauna mažiau kalorijų.

*Šis produktas yra skirtas įtraukti į riboto kalorijų kiekio dietą ir vartoti su kitais maisto produktais, kartu reguliariai užsiimant fizine veikla.

IŠIMTINAI GALIMA 
ĮSIGYTI TIK IŠ

NEPRIKLAUSOMŲ 
“HERBALIFE”

DISTRIBUTORIŲ

Šiame duomenų lape pateikiama informacija apie produktą, parduodamą Lietuvoje. © 2011 m. Herbalife Europe Limited. Visos teisės saugomos. 1 versija, 2011 m. balandis

„FORMULĖ 1 
EXPRESS“ 
BATONĖLIS

* RPN = rekomenduojama dienos norma viename batonėlyje

Sudėtis:
Sojų granulės, fruktozės ir gliukozės sirupas, sojų traškučiai (sojų baltymai, tapijokos krakmolas, druska), 
pieniškas šokoladas 8,9 proc. (cukrus, kakavos sviestas, nenugriebto pieno milteliai, kakavos masė, emulsiklis 
sojų lecitinas, gardikliai), gliukozės sirupas, polidekstrozė, sojų baltymai, oligofruktozė, šokoladiniai kukurūzų 
dribsniai (kukurūzų miltai, kvietiniai miltai, neriebi kakava, cukrus, kviečių salyklas, druska, gardikliai), fruktozė, 
mineralai (dikalio fosfatas, trikalcio fosfatas, magnio oksidas, geležies (III) difosfatas, cinko oksidas, mangano 
sulfatas, vario sulfatas, kalio jodidas, natrio selenitas), šokolado gabaliukai 1,8 proc. (cukrus, kakavos masė, 
kakavos sviestas, emulsiklis sojų lecitinas, vanilė), augalinės skaidulos akacijų sakai, saulėgrąžų aliejus, 
gardikliai, druska, rūgštiklis citrinų rūgštis, emulsiklis sojų lecitinas, vitaminai (vitaminas C – askorbo rūgštis, 
nikotinamidas, vitaminas E – tokoferilacetatas, kalcio pantotenatas, vitaminas B2 – riboflavinas, vitaminas B6 
– piridoksino hidrochloridas, vitaminas B1 – tiamino hidrochloridas, vitaminas A – retinilacetatas, folio rūgštis, 
biotinas, vitaminas D cholekalciferolis, vitaminas B12 – cianokobalaminas). Yra pieno, sojų ir glitimo.
Gali būti truputis morkų, riešutų, žemės riešutų ir sezamų sėklų.

Naujausią sudedamųjų dalių sąrašą ir maistinę vertę žr. produkto etiketėje.

Informacija apie maistingumą:
1 porcija = 1 batonėlis (56 g)

100 g yra Vieno batonėlio 
(56 g)

% RPN*

Energinė vertė 370 kcal (1550 kJ) 207 kcal (868 kJ) -

Baltymai 23,9 g 13,4 g -

Angliavandeniai 37,5 g 21,0 g -

iš kurių: cukraus 25,4 g 14,2 g -

Riebalai 10,6 g 5,9 g -

iš kurių:

sočiųjų riebalų rūgščių 3,5 g 1,9 g -

Mononesočiųjų riebalų 
rūgščių

3,2 g 1,8 g -

Polinesočiųjų riebalų 
rūgščių

3,8 g 2,1 g -

Linolo rūgštis 2,7 g 1,5 g -

Maistinės skaidulos 14,5 g 8,1 g -

Natris 0,39 g 0,22 g -

VITAMINAI

Vitaminas A 433 μg 242 μg 30%

Vitaminas D 2,8 μg 1,5 μg 30%

Vitaminas E 6,6 mg 3,7 mg 31%

Vitaminas C 43,4 mg 24,3 mg 30%

Tiaminas 0,61 mg 0,34 mg 31%

Riboflavinas 0,9 mg 0,5 mg 36%

Niacinas 10,2 mg 5,7 mg 36%

Vitaminas B6 0,82 mg 0,46 mg 33%

Folio rūgštis 108,4 μg 60,7 μg 30%

Vitaminas B12 1,35 μg 0,75 μg 30%

Biotinas 27,1 μg 15,2 μg 30%

Pantoteninė rūgštis 3,25 mg 1,8 mg 30%

MINERALAI

Kalcis 428 mg 239 mg 30%

Fosfors 604 mg 338 mg 48%

Geležis 11,1 mg 6,2 mg 44%

Magnis 98,0 mg 54,9 mg 15%

Cinkas 6,21 mg 3,48 mg 35%

Jodas 82,5 μg 46,2 μg 31%

Kalis 928 mg 519 mg 26%

Varis 0,83 mg 0,46 mg 46%

Selenas 29,9 μg 16,7 μg 30%

Manganas 1,08 mg 0,61 mg 30%

Nors nuolat skubate, neteks nerimauti, kad turėsite praleisti progą sveikai ir skaniai pavalgyti. 
Patogus ir tinkamas kelionei sveiko maisto batonėlis „Formulė 1 Express“ yra subalansuotos 
maistinės vertės ir skanus. Sveiko maisto batonėlis „Formulė 1 Express“ aprūpina organizmą 
svarbiausiomis maistingosiomis medžiagomis, todėl sveikai pavalgysite* net ir tuomet, kai skubate.

Title: Herbalife – New Fact Sheets 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Proof No: C Date: 08/04/11

30 metų patirtis, keičiant žmonių gyvenimus sveiku ir aktyviu gyvenimo būdu

itle: Herbalife – Nutrition & Products Made Simple 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Pg25

Steponas Toliautas

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

24 http://gerasproduktas.lt/

http://gerasproduktas.lt/steponas-toliautas-herbalife-produktu-uzsakymas/
http://gerasproduktas.lt/produktai-svoriui/maistinis-kokteilis-formula1/


Pagrindiniai produktai

“Formulė 1” yra subalansuotas, skanus 
ir sveikas maistas stiklinėje. Moksliniais 
tyrimais įrodyta, kad “Formulė 1” su 
puikiai subalansuotais makroelementais 
ir mikroelementais puikiai tinka, siekiant 
reguliuoti svorį bei gyventi sveikai ir aktyviai.
PAGRINDINIAI PRIVALUMAI
•	 Ribotas kalorijų skaičius: viename kokteilyje yra apie 220 kcal, todėl 

lengva kontroliuoti per dieną suvartojamų kalorijų kiekį
•	 Kokteilį sudaro subalansuotas sojų baltymų ir angliavandenių derinys, kurį 

vartojant ir laikantis svorio reguliavimo arba sveikos mitybos programos, 
galima ilgiau išlikti sotiems ir energingiems

•	 Produkto sudėtyje yra sojų: laikantis mažai sočiųjų riebalų rūgščių 
turinčios dietos, bent 25 gramai sojų baltymų padeda užtikrinti optimalų 
cholesterolio kiekį kraujyje

•	 Laikantis kūno rengybos programos, produkto sudėtyje esantys sojų 
baltymai gali padėti padidinti ir palaikyti liesąją raumenų masę

•	 Kokteilio sudėtyje yra daug svarbių vitaminų ir mineralų, kurie padeda 
subalansuotai maitintis

•	 Galima įsigyti 5 skonių: švelnaus vaisių, vanilės, saldaus šokolado arba 
traškių sausainių ir grietinėlės. Rinktis Jums!

•	 Pridėję savo mėgstamų vaisių, galite gauti pageidaujamą skonį

KAIP JUMS TAI GALI PADĖTI?
Mėginant mesti arba valdyti savo svorį itin svarbu laikytis subalansuotos mitybos. Toks 
sveikas maistas kaip “Formulė 1“ padeda kontroliuoti suvartojamų kalorijų kiekį, o taip 
pat suteikia būtinų vitaminų ir mineralų, kurių angliavandeniai ir baltymai padeda ilgiau 
išlikti energingiems ir sotiems.

NAUDOJIMAS
Mėgaukitės sveiku “Formulė 1” kokteiliu kasdien.

Sumaišykite du šaukštus miltelių (26 gramus) su 250 ml pusiau nugriebto 
(neriebaus) pieno.

•	 Kai naudojama svoriui kontroliuoti: du valgymus per dieną iškeiskite į šį 
skanų kokteilį ir valgykite vieną kartą subalansuotą maistą

•	 Sveikai mitybai: vieną valgymą per dieną iškeiskite į kokteilį “Formula 1” 
ir valgykite du kartus subalansuotą maistą

Šis produktas skirtas vartoti kaip riboto kaloringumo dietos dalis su kitais maisto 
produktais ir veiksmingiausias kartu reguliariai atliekant fizinius pratimus.

IŠIMTINAI GALIMA 
ĮSIGYTI TIK IŠ

NEPRIKLAUSOMŲ 
“HERBALIFE”

DISTRIBUTORIŲ

Šiame duomenų lape pateikiama informacija apie produktą, parduodamą Lietuvoje. © 2011 m. Herbalife Europe Limited. Visos teisės saugomos. Versija 01, 2011 m. balandis

SVEIKAS 
MAISTAS

Jūsų nepriklausomas “Herbalife” distributorius:

*RPN – rekomenduojama paros norma

Sudėtis:
Sojos baltybų izoliatas, fruktozė, sojų lecitinas, tirštikliai (celiuliozės milteliai, guaro dervos milteliai, 
karageninas, ksantano derva), sojų aliejus, aromatiniai priedai, avižų skaidulos, kukurūzų sėlenos, kalcio 
citratas, fruktooligosacharidai, lipnumą reguliuojančios medžiagos (silicio dioksidas), pieno baltymai, 
gliukozė, kalio fosfatas, magnio oksidas, rapsų aliejus, L-askorbo rūgštis, geležies fumaratas, citrusų 
pektinas, medaus milteliai, DL-alfa tokoferolio acetatas, nikotinamidas, petražolės milteliai, papajos milteliai, 
cinko oksidas, vario gliukonatas, retinilo palmitatas, D-kalcio pantotenatas, cholekalciferolis, antioksidantai 
(Dl-alfa-tokoferolis, L-askorbilpalmitatas 6-palmitatas), piridoksino hidrochloridas, cianokobalaminas, 
mangano karbonatas, riboflavinas, tiamino hidrochloridas, pteroilmonoglutamo rūgštis, kalio jodidas, 
natrio selenitas, D-biotinas. Sudėtyje yra glitimo.

Naują sudėtį ir maistines vertes žr. produkto etiketėje.

Maistinė informacija:
Porcijos dydis: 26 g, vienoje pakuotėje: 21 porcija

100 g yra 26 g porcijoje su 
250 ml pusiau 

nugriebto pieno yra

% RPN*

Energinė vertė 356 kcal (1550 kJ) 217 kcal (914 kJ) -

Baltymai 34,6 g 17,5 g -

Angliavandeniai 34,6 g 22 g

iš kurių: cukraus 32,7 g 21,5 g -

Riebalai 8,8 g 6,5 g -

iš kurių:

sočiųjų riebalų 
rūgščių

1,9 g 3,1 g -

Mononesočiųjų 
riebalų rūgščių

1,2 g 1,6 g -

Polinesočiųjų 
riebalų rūgščių

5,8 g 1,5 g -

Maistinės skaidulos 9,6 g 2,5 g -

Natris 0,52 g 0,28 g -

VITAMINAI

Vitaminas A 1212 μg 370 μg 46 %

Vitaminas D 9,6 μg 2,5 μg 50 %

Vitaminas E 19,2 mg 5,0 mg 50 %

Vitaminas C 57,7 mg 15,0 mg 25 %

Tiaminas 1,08 mg 0,38 mg 27 %

Riboflavinas 1,62 mg 0,88 mg 55 %

Niacinas 20,8 mg 5,6 mg 31 %

Vitaminas B6 1,92 mg 0,5 mg 25 %

Folio rūgštis 231 μg 60 μg 30 %

Vitaminas B12 1,92 μg 1,5 μg 150 %

Biotinas 96 μg 25 μg 17 %

Pantoteninė rūgštis 6,5 mg 2,5 mg 42 %

MINERALAI

Kalcis 385,0 mg 412 mg 52 %

Fosforas 658 mg 416 mg 52 %

Geležis 20,0 mg 5,2 mg 37 %

Magnis 92,3 mg 53 mg 18 %

Cinkas 14,2 mg 4,7 mg 31 %

Jodas 154 μg 40 μg 27 %

Kalis 500 mg 520 mg -

Varis 1,92 mg 0,5 mg -

Selenas 76,9 μg 20,0 μg -

Manganas 1,15 mg 0,30 mg -

Title: Herbalife – New Fact Sheets 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Proof No: C Date: 08/04/11

Pagrindiniai produktai

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• Ribotas kalorijų kiekis: 207 kilokalorijos viename batonėlyje

•	 Gausu ląstelienos ir baltymų, kad nepristigtumėte energijos ir ilgiau 
jaustumėtės sotūs

•	 Mažas glikeminis indeksas (GI)

•	 Batonėlyje yra sojų: į kasdienį racioną, jei ribojate sočiųjų riebalų kiekį, 
įtraukus ne mažiau kaip 25 g sojų baltymų, galima padėti išlaikyti 
sveikatai nežalingą cholesterolio kiekį

•	 Batonėlyje yra svarbiausių vitaminų ir mineralų, kurie padeda užtikrinti 
rekomenduojamą dienos normą (RPN)

•	 Tinka vegetarams

•	 Šokolado skonio

•	 Subalansuotos maistinės vertės ir skanus maistas – patogus ir tinkamas 
pasiimti į kelionę batonėlis

KAIP JUMS TAI GALI PADĖTI?
Kai stengiatės sulieknėti arba reguliuoti svorį, svarbu rinktis subalansuotą mitybą, o tai 
gali būti sunku, jei po ranka nėra sveikų ir skanių valgių. Sveikas maistas, pavyzdžiui, 
„Herbalife” “Formulė 1“ kokteilis arba sveiko maisto batonėlis „Formulė 1 “, padeda 
kontroliuoti suvartojamų kalorijų kiekį ir tuo pačiu – savo svorį. Be to, jie aprūpina 
organizmą būtinais vitaminais ir mineralais, angliavandeniais bei baltymais, kurie 
suteikia energijos, o Jūs ilgiau išliekate sotūs.

NAUDOJIMAS
Mėgaukitės sveiko maisto batonėliu, kuris atstoja sveiką maistą, kiekvieną dieną.

Norite asmeniniams poreikiams pritaikytos svorio reguliavimo programos?
Kokteilis „Formulė 1“ – sveikas maistas, kurį kasdien renkasi milijonai žmonių, padedantis 
reguliuoti svorį, kuriuo galima didžiuotis. Pasigaminkite šį skanų patiekalą kiekvieną dieną, 
įdėdami mėgstamų vaisių, kad jis būtų dar skanesnis.

Reikia sveiko maisto po ranka, kai skubate?
Sveiko maisto batonėlis „Formulė 1 Express“, kurį patogu pasiimti, kai skubate, 
o gerdami daug vandens žinosite, kad nepraleidote progos maistingai sveikai. 
Batonėliai traškūs, puikaus šokolado skonio. Skubantys žmonės, valgydami šiuos 
viliojančius maisto pakaitalus, gauna mažiau kalorijų.

*Šis produktas yra skirtas įtraukti į riboto kalorijų kiekio dietą ir vartoti su kitais maisto produktais, kartu reguliariai užsiimant fi zine veikla.

IŠIMTINAI GALIMA 
ĮSIGYTI TIK IŠ

NEPRIKLAUSOMŲ 
“HERBALIFE” 

DISTRIBUTORIŲ

Šiame duomenų lape pateikiama informacija apie produktą, parduodamą Lietuvoje. © 2011 m. Herbalife Europe Limited. Visos teisės saugomos. 1 versija, 2011 m. balandis

„FORMULĖ 1 
EXPRESS“ 
BATONĖLIS

* RPN = rekomenduojama dienos norma viename batonėlyje

Sudėtis:
Sojų granulės, fruktozės ir gliukozės sirupas, sojų traškučiai (sojų baltymai, tapijokos krakmolas, druska), 
pieniškas šokoladas 8,9 proc. (cukrus, kakavos sviestas, nenugriebto pieno milteliai, kakavos masė, emulsiklis 
sojų lecitinas, gardikliai), gliukozės sirupas, polidekstrozė, sojų baltymai, oligofruktozė, šokoladiniai kukurūzų 
dribsniai (kukurūzų miltai, kvietiniai miltai, neriebi kakava, cukrus, kviečių salyklas, druska, gardikliai), fruktozė, 
mineralai (dikalio fosfatas, trikalcio fosfatas, magnio oksidas, geležies (III) difosfatas, cinko oksidas, mangano 
sulfatas, vario sulfatas, kalio jodidas, natrio selenitas), šokolado gabaliukai 1,8 proc. (cukrus, kakavos masė, 
kakavos sviestas, emulsiklis sojų lecitinas, vanilė), augalinės skaidulos akacijų sakai, saulėgrąžų aliejus, 
gardikliai, druska, rūgštiklis citrinų rūgštis, emulsiklis sojų lecitinas, vitaminai (vitaminas C – askorbo rūgštis, 
nikotinamidas, vitaminas E – tokoferilacetatas, kalcio pantotenatas, vitaminas B2 – ribofl avinas, vitaminas B6 
– piridoksino hidrochloridas, vitaminas B1 – tiamino hidrochloridas, vitaminas A – retinilacetatas, folio rūgštis, 
biotinas, vitaminas D cholekalciferolis, vitaminas B12 – cianokobalaminas). Yra pieno, sojų ir glitimo.
Gali būti truputis morkų, riešutų, žemės riešutų ir sezamų sėklų.

Naujausią sudedamųjų dalių sąrašą ir maistinę vertę žr. produkto etiketėje.

Informacija apie maistingumą:
1 porcija = 1 batonėlis (56 g)

100 g yra Vieno batonėlio 
(56 g)

% RPN*

Energinė vertė 370 kcal (1550 kJ) 207 kcal (868 kJ) -

Baltymai 23,9 g 13,4 g -

Angliavandeniai 37,5 g 21,0 g -

iš kurių: cukraus 25,4 g 14,2 g -

Riebalai 10,6 g 5,9 g -

iš kurių:

sočiųjų riebalų rūgščių 3,5 g 1,9 g -

Mononesočiųjų riebalų 
rūgščių

3,2 g 1,8 g -

Polinesočiųjų riebalų 
rūgščių

3,8 g 2,1 g -

Linolo rūgštis 2,7 g 1,5 g -

Maistinės skaidulos 14,5 g 8,1 g -

Natris 0,39 g 0,22 g -

VITAMINAI

Vitaminas A 433 μg 242 μg 30%

Vitaminas D 2,8 μg 1,5 μg 30%

Vitaminas E 6,6 mg 3,7 mg 31%

Vitaminas C 43,4 mg 24,3 mg 30%

Tiaminas 0,61 mg 0,34 mg 31%

Ribofl avinas 0,9 mg 0,5 mg 36%

Niacinas 10,2 mg 5,7 mg 36%

Vitaminas B6 0,82 mg 0,46 mg 33%

Folio rūgštis 108,4 μg 60,7 μg 30%

Vitaminas B12 1,35 μg 0,75 μg 30%

Biotinas 27,1 μg 15,2 μg 30%

Pantoteninė rūgštis 3,25 mg 1,8 mg 30%

MINERALAI

Kalcis 428 mg 239 mg 30%

Fosfors 604 mg 338 mg 48%

Geležis 11,1 mg 6,2 mg 44%

Magnis 98,0 mg 54,9 mg 15%

Cinkas 6,21 mg 3,48 mg 35%

Jodas 82,5 μg 46,2 μg 31%

Kalis 928 mg 519 mg 26%

Varis 0,83 mg 0,46 mg 46%

Selenas 29,9 μg 16,7 μg 30%

Manganas 1,08 mg 0,61 mg 30%

Nors nuolat skubate, neteks nerimauti, kad turėsite praleisti progą sveikai ir skaniai pavalgyti. 
Patogus ir tinkamas kelionei sveiko maisto batonėlis „Formulė 1 Express“ yra subalansuotos 
maistinės vertės ir skanus. Sveiko maisto batonėlis „Formulė 1 Express“ aprūpina organizmą 
svarbiausiomis maistingosiomis medžiagomis, todėl sveikai pavalgysite* net ir tuomet, kai skubate.

Title: Herbalife – New Fact Sheets 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Proof No: C Date: 08/04/11Proof No: L Date: 23/06/1

Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie „Herbalife“ ir mūsų produktus, prašom susisiekti su nepriklausomu vietiniu „Herbalife“ distributoriumi

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

25 http://gerasproduktas.lt/

http://gerasproduktas.lt/produktai-svoriui/formula1-express-batonelis/


Pagrindiniai produktai

Multivitaminų komplekso “Formulė 2” 
sudėtyje yra daugiau kaip 20 vitaminų 
ir mineralų, papildančių visavertę mitybą ir 
gerinančių sveikatą.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI
Padeda Jums patenkinti kasdienius vitaminų ir mineralinių medžiagų poreikius ir yra 
sveikos, puikiai subalansuotos mitybos dalis.

“Formulė 2” turi daug:

• kalcio ir vitamino D, reikalingo normaliai kaulų struktūrai
• cinko, išlaikančio sveiką imuninę sistemą
• B vitaminai, tame tarpe B1, B2 ir niacinas, energijos apykaitai palaikyti

• antioksidantų vitaminų C ir E ląstelėms nuo laisvųjų radikalų 
poveikio apsaugoti

KAIP JUMS TAI GALI PADĖTI?
Jūsų organizmui, kad galėtų tinkamai funkcionuoti, reikalingas tinkamas vitaminų ir 
mineralų kiekis. Moksliniai tyrimai įrodo, kad geriausias būdas tai pasiekti – valgyti 
subalansuotą ir įvairų maistą, taip pat kasdien suvalgyti bent 5 vaisių ir daržovių 
porcijas. Tiems, kurių mityba nėra subalansuota, gali padėti multivitaminų papildai.

NAUDOJIMAS
Viena tabletė tris kartus per dieną valgio metu. Šį produktą galima vartoti kartu su 
“Herbalife” kokteiliu “Formulė 1”.

IŠIMTINAI GALIMA 
ĮSIGYTI TIK IŠ

NEPRIKLAUSOMŲ 
“HERBALIFE” 

DISTRIBUTORIŲ

Šiame duomenų lape pateikiama informacija apie produktą, parduodamą Lietuvoje. © 2011 m. Herbalife Europe Limited. Visos teisės saugomos. 1 versija, 2011 m. balandis

SVARBŪS 
MIKROELEMENTAI

Jūsų nepriklausomas “Herbalife”distributorius:

*RPN – rekomenduojama paros norma

Sudėtis:
Kalcio karbonatas, kalio gliukonatas, magnio oksidas, L-askorbo rūgštis, stearino rūgštis, granuliuotas cinko gliukonatas, 
nikotinamidas, užpildo medžiagos: natrio kroskarmeliozė, mikrokristalinė celiuliozė; lipnumą reguliuojančios medžiagos: 
silicio dioksidas, magnio stearatas; DL – alfa -tokoferolio acetatas, kalio glicerofosfatas, mangano gliukonatas, D - biotinas, 
piridoksino hidrochloridas, ribofl avinas, betaino hidrochloridas, D - kalcio pantotenatas, para amino benzoinė rūgštis, tiamino 
hidrochloridas, geležies fumaratas, beta karotinas, Padengimas: natrio karboksimetilceliuliozė, glicerinas; vario gliukonatas, 
selenometioninas, Piridoksal 5 fosfatas, chromo nikotinatas, retinilo acetatas, cholino bitartratas, inozitolis, vanadžio amino 
rūgšties chelatas, cholekalciferolis, pteroilmonoglutamo rūgštis, kalio jodidas, brokoliai, morkos, žiediniai kopūstai, citrusiniai 
biofl avonoidai, kopūstai, saldymedis, limonenai: citrusinių vaisių mišinys, česnakai, Polyoids** (iš užšaldytų džiovintų vaisių), 
špinatai, bičių žiedadulkės, cianokobalaminas, chromo polinikotinatas. 
Vaistažolės: bičių žiedadulkės, brokoliai, morkos, žiediniai kopūstai, citrusiniai biofl avonoidai, kopūstai, česnakai, saldymedis 
(šaknis), limonenas, Polyoids**, špinatai.

Vaistažolės: bičių žiedadulkės, brokoliai, morkos, žiediniai kopūstai, citrusiniai biofl avonoidai, kopūstai, česnakai, saldymedis 
(šaknis), limonenas, Polyoids**, špinatai.

** Polyoids yra Triarco Industries, Inc prekinis ženklas.

Naują sudėtį ir maistines vertes žr. produkto etiketėje.

Maistingumo informacija, 
vidutinė porcija:

TRIJOSE 
TABLETĖSE 

YRA:

% RPN*

VITAMINAI:

Vitaminas A 1050 μg 131 %

Vitaminas B1 1,2 mg 109 %

Vitaminas B2 1,2 mg 86 %

Vitaminas B6 1,5 mg 107 %

Vitaminas B12 0,45 μg 18 %

Folio rūgštis 150 μg 75 %

Niacinas 16,5 mg 103 %

Pantoteninė rūgštis 4,5 mg 75 %

Biotinas 120 μg 240 %

Vitaminas C 45 mg 56 %

Vitaminas E 30,0 mg 300 %

MINERALAI:

Kalcis 570 mg 71 %

Magnis 165 mg 44 %

Geležis 9 mg 64 %

Cinkas 7,5 mg 75 %

Jodas 75 μg 56 %

Fosfors 390 mg -

TAIP PAT IŠBANDYKITE

Laikydamiesi geriausios sveiko ir aktyvaus gyvenimo 
būdo programos, išmėginkite multivitaminų kompleksą 
“Formulė 2” kartu su “Formulė 1” – subalansuotu, 
skaniu ir sveiku maistu stiklinėje; moksliniais tyrimais 
įrodyta, kad tai yra veiksmingas būdas kontroliuoti 
svorį gyvenant sveiką ir aktyvų gyvenimą.

Title: Herbalife – New Fact Sheets 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Proof No: C Date: 08/04/11

Pagrindiniai produktai

“Skaidulų ir vaistažolių“ sudėtyje yra 
maistinių skaidulų, kurios skatindamos 
natūralų atliekų ir toksinų pašalinimą 
iš organizmo, padeda išlaikyti sveiką 
virškinimo sistemą.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• Maisto papildas, padedantis jums pagerinti per dieną gaunamų skaidulų 
kiekį ir taip išsaugoti sveiką virškinimo sistemą

•	 Idealiai tinka vartoti kartu su svorio reguliavimo programos produktais – 
“Herbalife” “Formulė 1” kokteiliais ir „Formulė 2“ multivitaminų 
kompleksu – bei gerina bendrą sveiką mitybą

KAIP JUMS TAI GALI PADĖTI?

Norint turėti sveiką virškinimo sistemą, labai svarbu su maistu gauti pakankamai 
skaidulų. Vienas iš daugelio gerai žinomų pakankamo skaidulų kiekio vartojimo 
privalumų yra tai, kad jos pagreitina maisto pasisavinimą ir padeda pašalinti toksinus iš 
organizmo. Tyrimai rodo, kad Vakarų mityboje yra mažai vartojama skaidulų; vidutiniškai 
suaugęs žmogus Europoje suvartoja 17 g skaidulų per dieną. Tačiau rekomenduojama 
skaidulų norma Jūsų organizmui, kuri gerina virškinimo sistemos veiklą, yra 24-30 g.

NAUDOJIMAS

Gerkite dvi tabletes tris kartus per dieną, kiekvieno valgio metu.

Šį produktą galima vartoti kartu su „Herbalife“ „Formulė 1” maistinių kokteilių mišiniais 
ir “Herbalife” “Formulė 2“ multivitaminų kompleksu.

Šiame duomenų lape pateikiama informacija apie produktą, parduodamą Lietuvoje. © 2011 m. Herbalife Europe Limited. Visos teisės saugomos. 1 versija, 2011 m. balandis

SKAIDULŲ 
PAPILDAS

Jūsų nepriklausomas “Herbalife” distributorius:

Sudėtis:
Avižų skaidulos (38%), užpildo medžiagos (kalcio karbonatas, 
dikalcio fosfatas), lipnumą reguliuojančios medžiagos 
(riebiosios rūgštys, silicio dioksidas, riebalų rūgščių magnio 
druskos), tirštikis (akacijos sakai), pipirmėčių milteliai (2%), 
petražolių žolės milteliai (2%), apelsinų žiedų milteliai 
(2%), kinrožės žiedų milteliai (2%), paprastųjų pankolių 
sėklų milteliai (2%), eukaliptų milteliai (2%), ramunėlių 
žiedų milteliai (2%), maltodekstrinas, stabilizatoriai 
(hidroksipropilmetilceliuliozė, hidroksipropilceliuliozė), 
obuolių sidro actas (1%), glazūravimo medžiagos (natrio 
karboksimetilceliuliozė, sojos lecitinas), papajų vaisių milteliai 
(0,5%), dekstrinas, dekstrozė, krakmolas.

Naujausių ingredientų sąrašą ir jų maistinę vertę rasite ant 
produkto etiketės.

Maistingumo informacija, 
vidutinė porcija:

6 tabletėse

Energinė vertė 19,9 kcal 
83,3 kJ

Baltymai 0,17 g

Angliavandeniai 4,27 g

Riebalai 0,21 g

Maistinės skaidulos 1,84 g

TAIP PAT IŠBANDYKITE

Vartokite “Formulė 2“ multivitaminų kompleksą 
kartu su „Formulė 1” kokteiliais, laikydamiesi 
svorio reguliavimo programos arba norėdami 
sveikiau maitintis.

IŠIMTINAI GALIMA 
ĮSIGYTI TIK IŠ

NEPRIKLAUSOMŲ 
“HERBALIFE”

DISTRIBUTORIŲ

Title: Herbalife – New Fact Sheets 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Proof No: C Date: 08/04/11

30 metų patirtis, keičiant žmonių gyvenimus sveiku ir aktyviu gyvenimo būdu

itle: Herbalife – Nutrition & Products Made Simple 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Pg27

Steponas Toliautas

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

26 http://gerasproduktas.lt/

http://gerasproduktas.lt/steponas-toliautas-herbalife-produktu-uzsakymas/
http://gerasproduktas.lt/produktai-svoriui/multivitaminu-kompleksas-formula-2/


Pagrindiniai produktai

Multivitaminų komplekso “Formulė 2” 
sudėtyje yra daugiau kaip 20 vitaminų 
ir mineralų, papildančių visavertę mitybą ir 
gerinančių sveikatą.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI
Padeda Jums patenkinti kasdienius vitaminų ir mineralinių medžiagų poreikius ir yra 
sveikos, puikiai subalansuotos mitybos dalis.

“Formulė 2” turi daug:

• kalcio ir vitamino D, reikalingo normaliai kaulų struktūrai
• cinko, išlaikančio sveiką imuninę sistemą
• B vitaminai, tame tarpe B1, B2 ir niacinas, energijos apykaitai palaikyti

• antioksidantų vitaminų C ir E ląstelėms nuo laisvųjų radikalų 
poveikio apsaugoti

KAIP JUMS TAI GALI PADĖTI?
Jūsų organizmui, kad galėtų tinkamai funkcionuoti, reikalingas tinkamas vitaminų ir 
mineralų kiekis. Moksliniai tyrimai įrodo, kad geriausias būdas tai pasiekti – valgyti 
subalansuotą ir įvairų maistą, taip pat kasdien suvalgyti bent 5 vaisių ir daržovių 
porcijas. Tiems, kurių mityba nėra subalansuota, gali padėti multivitaminų papildai.

NAUDOJIMAS
Viena tabletė tris kartus per dieną valgio metu. Šį produktą galima vartoti kartu su 
“Herbalife” kokteiliu “Formulė 1”.

IŠIMTINAI GALIMA 
ĮSIGYTI TIK IŠ

NEPRIKLAUSOMŲ 
“HERBALIFE”

DISTRIBUTORIŲ

Šiame duomenų lape pateikiama informacija apie produktą, parduodamą Lietuvoje. © 2011 m. Herbalife Europe Limited. Visos teisės saugomos. 1 versija, 2011 m. balandis

SVARBŪS 
MIKROELEMENTAI

Jūsų nepriklausomas “Herbalife”distributorius:

*RPN – rekomenduojama paros norma

Sudėtis:
Kalcio karbonatas, kalio gliukonatas, magnio oksidas, L-askorbo rūgštis, stearino rūgštis, granuliuotas cinko gliukonatas, 
nikotinamidas, užpildo medžiagos: natrio kroskarmeliozė, mikrokristalinė celiuliozė; lipnumą reguliuojančios medžiagos: 
silicio dioksidas, magnio stearatas; DL – alfa -tokoferolio acetatas, kalio glicerofosfatas, mangano gliukonatas, D - biotinas, 
piridoksino hidrochloridas, riboflavinas, betaino hidrochloridas, D - kalcio pantotenatas, para amino benzoinė rūgštis, tiamino 
hidrochloridas, geležies fumaratas, beta karotinas, Padengimas: natrio karboksimetilceliuliozė, glicerinas; vario gliukonatas, 
selenometioninas, Piridoksal 5 fosfatas, chromo nikotinatas, retinilo acetatas, cholino bitartratas, inozitolis, vanadžio amino 
rūgšties chelatas, cholekalciferolis, pteroilmonoglutamo rūgštis, kalio jodidas, brokoliai, morkos, žiediniai kopūstai, citrusiniai 
bioflavonoidai, kopūstai, saldymedis, limonenai: citrusinių vaisių mišinys, česnakai, Polyoids** (iš užšaldytų džiovintų vaisių), 
špinatai, bičių žiedadulkės, cianokobalaminas, chromo polinikotinatas. 
Vaistažolės: bičių žiedadulkės, brokoliai, morkos, žiediniai kopūstai, citrusiniai bioflavonoidai, kopūstai, česnakai, saldymedis 
(šaknis), limonenas, Polyoids**, špinatai.

Vaistažolės: bičių žiedadulkės, brokoliai, morkos, žiediniai kopūstai, citrusiniai bioflavonoidai, kopūstai, česnakai, saldymedis 
(šaknis), limonenas, Polyoids**, špinatai.

** Polyoids yra Triarco Industries, Inc prekinis ženklas.

Naują sudėtį ir maistines vertes žr. produkto etiketėje.

Maistingumo informacija, 
vidutinė porcija:

TRIJOSE 
TABLETĖSE 

YRA:

% RPN*

VITAMINAI:

Vitaminas A 1050 μg 131 %

Vitaminas B1 1,2 mg 109 %

Vitaminas B2 1,2 mg 86 %

Vitaminas B6 1,5 mg 107 %

Vitaminas B12 0,45 μg 18 %

Folio rūgštis 150 μg 75 %

Niacinas 16,5 mg 103 %

Pantoteninė rūgštis 4,5 mg 75 %

Biotinas 120 μg 240 %

Vitaminas C 45 mg 56 %

Vitaminas E 30,0 mg 300 %

MINERALAI:

Kalcis 570 mg 71 %

Magnis 165 mg 44 %

Geležis 9 mg 64 %

Cinkas 7,5 mg 75 %

Jodas 75 μg 56 %

Fosfors 390 mg -

TAIP PAT IŠBANDYKITE

Laikydamiesi geriausios sveiko ir aktyvaus gyvenimo 
būdo programos, išmėginkite multivitaminų kompleksą 
“Formulė 2” kartu su “Formulė 1” – subalansuotu,
skaniu ir sveiku maistu stiklinėje; moksliniais tyrimais 
įrodyta, kad tai yra veiksmingas būdas kontroliuoti 
svorį gyvenant sveiką ir aktyvų gyvenimą.

Title: Herbalife – New Fact Sheets 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Proof No: C Date: 08/04/11

Pagrindiniai produktai

“Skaidulų ir vaistažolių“ sudėtyje yra 
maistinių skaidulų, kurios skatindamos 
natūralų atliekų ir toksinų pašalinimą 
iš organizmo, padeda išlaikyti sveiką 
virškinimo sistemą.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• Maisto papildas, padedantis jums pagerinti per dieną gaunamų skaidulų 
kiekį ir taip išsaugoti sveiką virškinimo sistemą

•	 Idealiai tinka vartoti kartu su svorio reguliavimo programos produktais – 
“Herbalife” “Formulė 1” kokteiliais ir „Formulė 2“ multivitaminų 
kompleksu – bei gerina bendrą sveiką mitybą

KAIP JUMS TAI GALI PADĖTI?

Norint turėti sveiką virškinimo sistemą, labai svarbu su maistu gauti pakankamai 
skaidulų. Vienas iš daugelio gerai žinomų pakankamo skaidulų kiekio vartojimo 
privalumų yra tai, kad jos pagreitina maisto pasisavinimą ir padeda pašalinti toksinus iš 
organizmo. Tyrimai rodo, kad Vakarų mityboje yra mažai vartojama skaidulų; vidutiniškai 
suaugęs žmogus Europoje suvartoja 17 g skaidulų per dieną. Tačiau rekomenduojama 
skaidulų norma Jūsų organizmui, kuri gerina virškinimo sistemos veiklą, yra 24-30 g.

NAUDOJIMAS

Gerkite dvi tabletes tris kartus per dieną, kiekvieno valgio metu.

Šį produktą galima vartoti kartu su „Herbalife“ „Formulė 1” maistinių kokteilių mišiniais 
ir “Herbalife” “Formulė 2“ multivitaminų kompleksu.

Šiame duomenų lape pateikiama informacija apie produktą, parduodamą Lietuvoje. © 2011 m. Herbalife Europe Limited. Visos teisės saugomos. 1 versija, 2011 m. balandis

SKAIDULŲ 
PAPILDAS

Jūsų nepriklausomas “Herbalife” distributorius:

Sudėtis:
Avižų skaidulos (38%), užpildo medžiagos (kalcio karbonatas, 
dikalcio fosfatas), lipnumą reguliuojančios medžiagos 
(riebiosios rūgštys, silicio dioksidas, riebalų rūgščių magnio 
druskos), tirštikis (akacijos sakai), pipirmėčių milteliai (2%), 
petražolių žolės milteliai (2%), apelsinų žiedų milteliai 
(2%), kinrožės žiedų milteliai (2%), paprastųjų pankolių 
sėklų milteliai (2%), eukaliptų milteliai (2%), ramunėlių 
žiedų milteliai (2%), maltodekstrinas, stabilizatoriai 
(hidroksipropilmetilceliuliozė, hidroksipropilceliuliozė), 
obuolių sidro actas (1%), glazūravimo medžiagos (natrio 
karboksimetilceliuliozė, sojos lecitinas), papajų vaisių milteliai 
(0,5%), dekstrinas, dekstrozė, krakmolas.

Naujausių ingredientų sąrašą ir jų maistinę vertę rasite ant 
produkto etiketės.

Maistingumo informacija, 
vidutinė porcija:

6 tabletėse

Energinė vertė 19,9 kcal 
83,3 kJ

Baltymai 0,17 g

Angliavandeniai 4,27 g

Riebalai 0,21 g

Maistinės skaidulos 1,84 g

TAIP PAT IŠBANDYKITE

Vartokite “Formulė 2“ multivitaminų kompleksą 
kartu su „Formulė 1” kokteiliais, laikydamiesi 
svorio reguliavimo programos arba norėdami 
sveikiau maitintis.

IŠIMTINAI GALIMA 
ĮSIGYTI TIK IŠ

NEPRIKLAUSOMŲ 
“HERBALIFE” 

DISTRIBUTORIŲ

Title: Herbalife – New Fact Sheets 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Proof No: C Date: 08/04/11Proof No: L Date: 23/06/1

Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie „Herbalife“ ir mūsų produktus, prašom susisiekti su nepriklausomu vietiniu „Herbalife“ distributoriumi

Steponas Toliautas

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

27 http://gerasproduktas.lt/

http://gerasproduktas.lt/steponas-toliautas-herbalife-produktu-uzsakymas/
http://gerasproduktas.lt/produktai-svoriui/skaidulos-ir-vaistazoles/


Koks bebūtų Jūsų tikslas, išsiaškinkite,  
kaip „Herbalife“ gali padėti reguliuoti svorį

SVORIO 
REGULIAVIMAS

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

28 http://gerasproduktas.lt/



Daugumai žmonių svorio reguliavimas – tai kova kiekvieną dieną. Žiniasklaida, reklama ir mūsų pačių alkio 
priepuoliai – taip pat išbandymas. Tačiau, būdami ryžtingi ir gyvendami sveikai bei aktyviai, svorį reguliuosite 
sėkmingai ir nuolatos!

„Herbalife“ Sveiko ir aktyvaus gyvenimo programa sukoncentruota į subalansuotą ir įvairų maistą bei reguliarius 
fizinius pratimus. Jei gyvenate, remdamiesi šiais pagrindais, specialiai sukurti „Herbalife“ svorio reguliavimo 
produktai papildo ir sustiprina šią programą ir padeda pasiekti tikslų.

Kiekvieno žmogaus svorio reguliavimo poreikiai nėra vienodi; vienam reikia numesti svorio, kitam priaugti, o trečiam 
išlaikyti esamą. Šiame skyriuje sužinosite, kaip, siekdami tikslų ir į savo programą įtraukę „Herbalife“ produktus, 
galite išlikti teisingame kelyje.

„Herbalife“ svorio reguliavimo programa pagrįsta svarbiausiais produktais:

Lankstumas – „Herbalife“ svorio reguliavimo 
produktai leidžia individualizuoti programą pagal 
savo specifinius poreikius:

didinti suvartojamų baltymų kiekį, kad galėtumėte 
ilgiau jaustis sotūs. Į kokteilį įberkite „Formulė 3“ 
asmeninės paskirties baltymų miltelių arba 
pabarstykite jais maistą
pasirinkite kokteilių skaičių pagal tai, ar Jūs norite 
išlaikyti, numesti ar priaugti svorio

Universalumas – laiko trūkumas, patogumai ir 
saldumynų troškimas yra tik keletas pagrindinių 
problemų, su kuriomis susiduriame kiekvieną dieną.

„Herbalife“ svorio reguliavimo produktus lengva 
vartoti. Jie sukurti, atsižvelgiant į skirtingą 
gyvenimo būdą.

„Formulė 1“ galima įsigyti skardinėse – 
idealu namuose ar darbe, arba batonėlius – 
patogu kelionėse

„Herbalife“ svorio reguliavimo programos nauda

„Formulė 1“ kokteiliais ir batonėliais – maistiniais 
subalansuotais valgio pakaitalais su kruopščiai 
subalansuotu sojos baltymų, angliavandenių ir 
būtinųjų maistinių medžiagų kiekiu. Vartodami kartu 
su „Formulė 2“ multivitaminų kompleksu, 
pasieksite 100 % rekomenduojamą vitaminų ir 
mineralų paros normą (RPN)
Skaidulomis ir vaistažolėmis

„Formulė 3“ asmeninės paskirties baltymų 
milteliais – galima įberti į „Formulė 1“ kokteilį 
arba maistą, pavyzdžiui, sriubas ir padažus, 
atsižvelgiant į individualius organizmo 
baltymų poreikius
Gėrimų ir maisto papildų asortimentu, 
gerinančiu kasdienę mitybą, siekiant tam tikrų 
mitybos arba svorio reguliavimo tikslų

Svorio kontroliavimas visada yra iššūkis. Jūsų laukia du išbandymai – pritaikyti svorio reguliavimo programą 
savo individualiems poreikiams ir integruoti ją į savo gyvenimą. Speciali „Herbalife“ programa padeda 
sumažinti šias problemas, tad Jūs galite sutelkti dėmesį, siekdami savo tikslų:

SVORIO REGULIAVIMAS

30 metų patirtis, keičiant žmonių gyvenimus sveiku ir aktyviu gyvenimo būdu

itle: Herbalife – Nutrition & Products Made Simple 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Pg30

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

29 http://gerasproduktas.lt/



„Mano mitybai trūksta įvairovės.  
Aš noriu gero ir skanaus maisto.“

„Kai laikausi dietos, dažnai man trūksta 
energijos, jaučiuosi vangus ir alkanas!“

Dėl nusibodusios apribotos vienodo skonio ir maisto 
dietos kiekvieną dieną žmonės dažnai gali nustoti laikytis 
svorio reguliavimo programos. „Herbalife“ produktai labai 
paįvairina kasdienybę – tai svarbiausias Jūsų ilgalaikės 
sėkmės faktorius.

Skanūs „Formulė 1“ kokteiliai yra šešių skonių, 
o, pridėję įvairių vaisių ar išbandę kurį nors mūsų 
įdomų receptą, kiekvieną savaitės dieną mėgausitės 
vis kitu skoniu. Taip pat siūlome įvairių skanių 
sveikų užkandžių tarp pagrindinių patiekalų.

Vykdydami  svor io  regul iav imo programą, 
turėtumėte valgyti vieną arba du maistingus 
patiekalus per dieną ir derinti juos su „Formulė 1“ 
kokteiliais (atsižvelgiant į tai, kokios programos 
laikotės). Taigi Jūs vis tiek galite būti kūrybingi, 
vartodami liesus baltymus, daug įvairių spalvų 
daržovių ir vaisių, neskaldytų grūdų, kurie suteikia 
krakmolingų angliavandenių, bei nedidelius kiekius 
gerųjų riebalų.

Norėdami kontroliuoti svorį, turite gauti mažiau kalorijų 
nei jų išeikvojate. Tačiau jei gausite nepakankamai makro 
ir mikro maistinių medžiagų, pavalgę nesijausite sotūs 
arba Jums trūks energijos ir norėsite tokių produktų, kaip 
saldūs gėrimai, sausainiai ar kiti nesveiki užkandžiai. Toks 
maistas gali sukelti energijos šuolius (padidėja cukraus 
kiekis kraujyje) ir kritimus (krinta cukraus kiekis kraujyje), o 
tai gali sukelti nuovargį ir alkį.

Nevalgyti, pavyzdžiui, atsisakyti pusryčių, atrodo geras 
būdas sumažinti suvartojamų kalorijų skaičių, tačiau kurį laiką 
taip elgdamiesi, iki kito valgymo jausitės pavargę ir alkani.

Mokslininkų sukurti „Herbalife“ „Formulė 1“ 
kokteiliai ir „Express“ batonėliai aprūpina reikiamu 
kalori jų kiekiu ir  būtinomis makro ir  mikro 
maistinėmis medžiagomis. „Formulė 1“ kokteilius 
sudaro subalansuotas angliavandenių ir sojos 
baltymų, padedančių išlaikyti ilgalaikę energiją ir 
ilgiau jaustis sotiems, kiekis.

„Herbalife“ siūlo daug kitų produktų, padedančių 
išlaikyti ir papildyti Jūsų energijos atsargas. 
Produkta i ,  tok ie  ka ip  gėr imai  su kofe inu, 

padeda išlaikyti energiją, kurios per dieną gali 
smarkiai sumažėti. Tikslinės mitybos produktų 
asortimentas papildo sveiką mitybą ir panaikina 
tokias problemas kaip „vangumas“.

SVORIO REGULIAVIMAS

Proof No: L Date: 23/06/1

Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie „Herbalife“ ir mūsų produktus, prašom susisiekti su nepriklausomu vietiniu „Herbalife“ distributoriumi

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

30 http://gerasproduktas.lt/

http://gerasproduktas.lt/produktai-svoriui/maistinis-kokteilis-formula1/


Svorio reguliavimas

Kiekvienam asmeniškai pritaikomi baltymų 
milteliai “Formulė 3” – gausus sojų ir išrūgų 
baltymų šaltinis, padedantis ilgiau išlikti 
sotiems ir padidinti raumenų masę kartu su 
kūno rengybos programa.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

“Formulė 3” – tai puikus baltymų šaltinis, patenkinantis Jūsų svorio 
reguliavimo ir kūno rengybos poreikius.

“Formulė 3” – tai gausus sojų ir išrūgų baltymų šaltinis, kuris:

• suteikia energijos

• ilgiau jaučiatės sotūs, todėl galite lengviau kontroliuoti ir 
reguliuoti svorį

• padeda auginti liesąją raumenų masę kartu laikantis kūno 
rengybos programos

• padeda atsigauti raumenims po fizinių pratimų

• gerina kaulų būklę

KAIP JUMS TAI GALI PADĖTI?

Nesveikas užkandžiavimas tarp valgių dažnai sužlugdo svorio reguliavimo 
programos laikymąsi. Baltymingas maistas gali padėti sumažinti šią pagundą,
nes baltymai sukelia sotumo pojūtį. Baltymai yra taip pat labai svarbūs aktyviai 
sportuojančiųjų ir užsiimančiųjų kūno rengyba kūno sudėjimui.

NAUDOJIMAS

Viename nubrauktame arbatiniame šaukštelyje miltelių (6 g) yra 5 g baltymų.
Kasdien vartokite 1–4 porcijas.

“Formulė 3” galima dėti į “Herbalife” kokteilį “Formulė 1” arba sumaišyti su 
kitu maistu, pavyzdžiui, padažais ir sriubomis.

Šiame duomenų lape pateikiama informacija apie produktą, parduodamą Lietuvoje. © 2011 m. Herbalife Europe Limited. Visos teisės saugomos. 1 versija, 2011 m. balandis

BALTYMINIS 
PAPILDAS

Jūsų nepriklausomas “Herbalife” distributorius:

Sudėtis:
Sojų baltymų izoliatas (75 proc.), pieno išrūgų baltymų 
koncentratas (24,5 proc.), vanilės kvapioji medžiaga, 
medžiaga, apsauganti nuo sukibimo (silikono dioksidas).

Naują sudėtį ir maistines vertes žr. produkto etiketėje.

Maistingumo informacija, 
vidutinė porcija:

100 g yra 1 šaukštelyje 
yra (6 g)

Energinė vertė 383,3 kcal 
1604 kJ

23 kcal 
96,2 kJ

Baltymai 83 g 5 g

Angliavandeniai 3,7 g 0,22 g

Riebalai 4,3 g 0,26 g

TAIP PAT IŠBANDYKITE

Kodėl nepamėginus įdėti asmeninės paskirties 
baltymų miltelių “Formulė 3” į savo mėgstamo 
skonio kokteilį “Formulė 1”, kad ilgiau išliktumėte 
sotūs ir galėtumėte tinkamai vartoti baltymus.

IŠIMTINAI GALIMA 
ĮSIGYTI TIK IŠ

NEPRIKLAUSOMŲ 
“HERBALIFE”

DISTRIBUTORIŲ

Title: Herbalife – New Fact Sheets 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Proof No: C Date: 08/04/11

„Kaip man sveikai maitintis, 
jeigu aš nuolat keliauju?“

Norint išlaikyti normalų svorį, svarbiausia susidaryti 
mitybos planą, patenkinantį individualius Jūsų mitybos ir 
gyvenimo būdo poreikius.

„Herbalife“ tiki, kad kiekvienas gali turėti asmeninį 
mitybos planą – nėra tokios dietos, kuri tiktų visiems. 
Todėl mes sukūrėme produktų, kuriuos vartojant
a) galima reguliuoti maistinių medžiagų kiekį
b) patogu užkandžiauti namuose, darbe ar kelionėje

Dažniausiai žmonių dietos žlunga dėl to, kad jie 
ne visada gali gauti reikiamų maisto produktų. Jei 
išalkstate ir po ranka neturite sveiko maisto, dažniausiai 
valgote kažką nesveiko ir labai kaloringo.

„Herbalife“ ėmėsi sunkios užduoties – paruošė 
sveikos mitybos planą bei apskaičiavo, kiek Jums 
yra būtina suvartoti kalorijų:
• greitai	ir	lengvai	paruošiami	„Formulė 1“	kokteiliai	–

puiki dienos pradžia
• savo	rankinėje	visada	turėkite	„Formulė 1“	„Express“

batonėlį, kad kelionėje nepritrūktumėte skanaus ir
sveiko maisto.

Pasikalbėkite su savo „Herbalife“ specialistu ir 
kartu sudarykite asmeninę mitybos programą. Jie 
visada pasiruošę Jums padėti ir patarti.

Neseniai Vokietijoje, Ulmo universitete, atliekant klinikinį 
tyrimą, buvo stebimas įvairių lygių baltymų poveikis, 
reguliuojant svorį ir vartojant „Herbalife“ „Formulė 1“ 
maistą pakeičiančius kokteil ius ir „Formulė 3“ 
asmeninės paskirties baltymų miltelius. Tyrėjai norėjo 
nustatyti, ar, vartojant daugiau tiriamųjų produktų 
baltymų, nukris daugiau svorio nei vartojant standartinį 
baltymų kiekį, beveik nesiskiriantį nuo įprastos mitybos.

Tyrimo rezultatai parodė, jog vartojusieji daugiau baltymų, 
numetė 72 % daugiau svorio nei tie, kurie vartojo 
standartinį baltymų kiekį. Jie taip pat nustatė, kad dėl 
didesnio suvartojamų baltymų kiekio nukritęs svoris 
sumažina sveikatos problemas dėl antsvorio.

Atlikus tyrimą, buvo padaryta išvada, kad, vartojant 
maistą pakeičiančius kokteilius, tokius kaip „Herbalife“ 
„Formulė 1“ su papildomais baltymais („Formulė 3“ 
APBM) ir tuo pačiu gyvenant sveikai ir aktyviai, galima 
efektyviai kontroliuoti svorį.

Smulkesnę informaciją apie Herbalife mokslinius 
tyrimus rasite čia:
http://www.herbalifescience.com/research

„Klinikiniai tyrimai, kuriais buvo siekiama įrodyti, 
kad „Formulė 1“ sukurta remiantis mokslu“

SVORIO REGULIAVIMAS

30 metų patirtis, keičiant žmonių gyvenimus sveiku ir aktyviu gyvenimo būdu

itle: Herbalife – Nutrition & Products Made Simple 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Pg32

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

31 http://gerasproduktas.lt/



Svorio reguliavimas

Kiekvienam asmeniškai pritaikomi baltymų 
milteliai “Formulė 3” – gausus sojų ir išrūgų 
baltymų šaltinis, padedantis ilgiau išlikti 
sotiems ir padidinti raumenų masę kartu su 
kūno rengybos programa.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

“Formulė 3” – tai puikus baltymų šaltinis, patenkinantis Jūsų svorio 
reguliavimo ir kūno rengybos poreikius.

“Formulė 3” – tai gausus sojų ir išrūgų baltymų šaltinis, kuris:

• suteikia energijos

• ilgiau jaučiatės sotūs, todėl galite lengviau kontroliuoti ir
reguliuoti svorį

• padeda auginti liesąją raumenų masę kartu laikantis kūno
rengybos programos

• padeda atsigauti raumenims po fizinių pratimų

• gerina kaulų būklę

KAIP JUMS TAI GALI PADĖTI?

Nesveikas užkandžiavimas tarp valgių dažnai sužlugdo svorio reguliavimo 
programos laikymąsi. Baltymingas maistas gali padėti sumažinti šią pagundą, 
nes baltymai sukelia sotumo pojūtį. Baltymai yra taip pat labai svarbūs aktyviai 
sportuojančiųjų ir užsiimančiųjų kūno rengyba kūno sudėjimui.

NAUDOJIMAS

Viename nubrauktame arbatiniame šaukštelyje miltelių (6 g) yra 5 g baltymų. 
Kasdien vartokite 1–4 porcijas.

“Formulė 3” galima dėti į “Herbalife” kokteilį “Formulė 1” arba sumaišyti su 
kitu maistu, pavyzdžiui, padažais ir sriubomis.

Šiame duomenų lape pateikiama informacija apie produktą, parduodamą Lietuvoje. © 2011 m. Herbalife Europe Limited. Visos teisės saugomos. 1 versija, 2011 m. balandis

BALTYMINIS 
PAPILDAS

Jūsų nepriklausomas “Herbalife” distributorius:

Sudėtis:
Sojų baltymų izoliatas (75 proc.), pieno išrūgų baltymų 
koncentratas (24,5 proc.), vanilės kvapioji medžiaga, 
medžiaga, apsauganti nuo sukibimo (silikono dioksidas).

Naują sudėtį ir maistines vertes žr. produkto etiketėje.

Maistingumo informacija, 
vidutinė porcija:

100 g yra 1 šaukštelyje 
yra (6 g)

Energinė vertė 383,3 kcal 
1604 kJ

23 kcal 
96,2 kJ

Baltymai 83 g 5 g

Angliavandeniai 3,7 g 0,22 g

Riebalai 4,3 g 0,26 g

TAIP PAT IŠBANDYKITE

Kodėl nepamėginus įdėti asmeninės paskirties 
baltymų miltelių “Formulė 3” į savo mėgstamo 
skonio kokteilį “Formulė 1”, kad ilgiau išliktumėte 
sotūs ir galėtumėte tinkamai vartoti baltymus.

IŠIMTINAI GALIMA 
ĮSIGYTI TIK IŠ

NEPRIKLAUSOMŲ 
“HERBALIFE” 

DISTRIBUTORIŲ

Title: Herbalife – New Fact Sheets 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Proof No: C Date: 08/04/11Proof No: L Date: 23/06/1

Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie „Herbalife“ ir mūsų produktus, prašom susisiekti su nepriklausomu vietiniu „Herbalife“ distributoriumi

Steponas Toliautas

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

32 http://gerasproduktas.lt/

http://gerasproduktas.lt/steponas-toliautas-herbalife-produktu-uzsakymas/
http://gerasproduktas.lt/produktai-svoriui/baltymu-milteliai-formula-3/


Svorio reguliavimas

IŠIMTINAI GALIMA 
ĮSIGYTI TIK IŠ

NEPRIKLAUSOMŲ 
“HERBALIFE” 

DISTRIBUTORIŲ

Šiame duomenų lape pateikiama informacija apie produktą, parduodamą Lietuvoje. © 2011 m. Herbalife Europe Limited. Visos teisės saugomos. 1 versija, 2011 m. balandis

ALAVIJŲ 
GĖRIMAS

Sudėtis:
Tikrųjų alavijų koncentratas (40%), sacharozė, vanduo, rūgštingumą 
reguliuojanti medžiaga: citrinų rūgštis; kvapiosios medžiagos: natūralios 
citrinos; liucernos ekstraktas, ramunėlių ekstraktas, konservantai: kalio 
sorbatas, natrio benzoatas; antioksidantas: askorbo rūgštis.

Naujausių ingredientų sąrašą ir jų maistinę vertę rasite ant produkto etiketės.

Vaistinių alavijų koncentratas, pagamintas 
iš alavijų lapų, yra gaivinantis gėrimas su 
tikrųjų alavijų geliu, kuris suteikia vandeniui 
gaivinantį citrusinį aromatą.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• Sudėtyje yra 40 % tikrųjų alavijų gelio, gauto iš tikrųjų alavijų lapų

• Sumaišytas su vandeniu Vaistinių alavijų koncentratas yra
gaivinančio skonio, todėl Jums gali būti lengviau išgerti daugiau
vandens, taigi, ir lengviau pasiekti rekomenduojamą skysčių
normą – 2 litrus per dieną

• Koncentrato sudėtyje esantys citrusai suteikia gaivinantį skonį

KAIP JUMS TAI GALI PADĖTI?

Jei stengiatės kontroliuoti svorį ar Jūsų gyvenimo būdas yra užimtas ir 
aktyvus, gali būti nelengva kasdien organizmui suteikti rekomenduojamą 
dienos skysčių normą – 2 litrus skysčių. Vaistinių alavijų koncentratas – 
idealus būdas mėgautis sveiku ir gaivinančiu puikaus skonio gėrimu, 
padedančiu padidinti suvartojamų skysčių kiekį.

NAUDOJIMAS

Sumaišykite 3-4 samtelius (15-20 ml) su 125 ml vandens.

Jūsų nepriklausomas “Herbalife” distributorius:

Title: Herbalife – New Fact Sheets 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Proof No: C Date: 08/04/11

Svorio reguliavimas

“Herbalife” “Thermo Complete” suteikia 
kofeino, kuris padeda Jums tapti 
žvalesniems ir energingesniems.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• Natūralus kofeino šaltinis iš žaliosios arbatos, kakavos ekstraktų 
ir matės

• Taip pat 4 tabletėse yra 100% vitamino C RPN. Vitaminas C 
užtikrina normalią energijos apykaitą

• Kofeinas gerina koncentraciją ir leidžia ilgiau išlikti žvaliems

KAIP JUMS TAI GALI PADĖTI?

Dažnai jaučiate, kad trūksta energijos arba norite būti labiau susikoncentravę 
ir žvalesni? Daugelis renkasi kavą arba arbatą… Bet, jei neturite laiko kavos 
pertraukėlei, “Thermo Complete” tabletės yra patogi stimuliuojanti priemonė.

NAUDOJIMAS

Gerkite vieną – dvi tabletes du kartus per dieną – tarp pusryčių ir pietų bei 
tarp pietų ir vakarienės.

Šiame duomenų lape pateikiama informacija apie produktą, parduodamą Lietuvoje. © 2011 m. Herbalife Europe Limited. Visos teisės saugomos. 1 versija, 2011 m. balandis

TONIZUOJANČIOS 
TABLETĖS SU 
KOFEINU

Jūsų nepriklausomas Herbalife distributorius:

Sudėtis:
Žaliosios arbatos ekstraktas (17 %), kalcio karbonatas 
(17 %), kukurūzų krakmolas (10 %), kakavos ekstraktas 
(9 %), matės ekstraktas (9 %), kofeino milteliai (8 %), 
cinamono žievės milteliai (6 %), stabilizatorius: celiuliozės 
milteliai, tirštiklis: karboksimetilceliuliozės natrio druska, 
lipnumą reguliuojančios medžiagos: silicio dioksidas, 
stearino rūgštis, magnio stearatas, salierų sėklų 
milteliai (3 %), petražolių lapų milteliai (3 %), I-askorbo 
rūgštis (3 %), liucernų lapų milteliai (2 %), paprastųjų 
pankolių sėklų, milteliai (2 %), glazūravimo medžiagos: 
karboksimetilceliuliozės natrio druska, sojų lecitinas, 
saldymedžių šaknų milteliai (1 %), maltodekstrinas, 
dekstrinas, dekstrozė.

Naujausių ingredientų sąrašą ir jų maistinę vertę rasite ant 
produkto etiketės.

* 133% Rekomenduojama paros norma (RPN)

Maistingumo informacija, 
vidutinė porcija:

4 tabletėse yra:

Vitaminas C 80 mg*

Kalcis 208 mg

Kofeinas 336 mg

TAIP PAT IŠBANDYKITE

Kodėl neišmėginus augalinio alavijų koncentrato,
kurio sudėtyje yra alavijų želė, suteikiančios 
vandeniui puikų gaivinantį citrinų skonį.

IŠIMTINAI GALIMA 
ĮSIGYTI TIK IŠ

NEPRIKLAUSOMŲ 
“HERBALIFE”

DISTRIBUTORIŲ

Title: Herbalife – New Fact Sheets 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Proof No: C Date: 08/04/11

30 metų patirtis, keičiant žmonių gyvenimus sveiku ir aktyviu gyvenimo būdu

itle: Herbalife – Nutrition & Products Made Simple 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Pg34

Steponas Toliautas

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

33 http://gerasproduktas.lt/

http://gerasproduktas.lt/steponas-toliautas-herbalife-produktu-uzsakymas/
http://gerasproduktas.lt/produktai-svoriui/alavijo-koncentratas/


Svorio reguliavimas

IŠIMTINAI GALIMA 
ĮSIGYTI TIK IŠ

NEPRIKLAUSOMŲ 
“HERBALIFE”

DISTRIBUTORIŲ

Šiame duomenų lape pateikiama informacija apie produktą, parduodamą Lietuvoje. © 2011 m. Herbalife Europe Limited. Visos teisės saugomos. 1 versija, 2011 m. balandis

ALAVIJŲ 
GĖRIMAS

Sudėtis:
Tikrųjų alavijų koncentratas (40%), sacharozė, vanduo, rūgštingumą 
reguliuojanti medžiaga: citrinų rūgštis; kvapiosios medžiagos: natūralios 
citrinos; liucernos ekstraktas, ramunėlių ekstraktas, konservantai: kalio 
sorbatas, natrio benzoatas; antioksidantas: askorbo rūgštis.

Naujausių ingredientų sąrašą ir jų maistinę vertę rasite ant produkto etiketės.

Vaistinių alavijų koncentratas, pagamintas 
iš alavijų lapų, yra gaivinantis gėrimas su 
tikrųjų alavijų geliu, kuris suteikia vandeniui 
gaivinantį citrusinį aromatą.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• Sudėtyje yra 40 % tikrųjų alavijų gelio, gauto iš tikrųjų alavijų lapų

• Sumaišytas su vandeniu Vaistinių alavijų koncentratas yra 
gaivinančio skonio, todėl Jums gali būti lengviau išgerti daugiau 
vandens, taigi, ir lengviau pasiekti rekomenduojamą skysčių 
normą – 2 litrus per dieną

• Koncentrato sudėtyje esantys citrusai suteikia gaivinantį skonį

KAIP JUMS TAI GALI PADĖTI?

Jei stengiatės kontroliuoti svorį ar Jūsų gyvenimo būdas yra užimtas ir 
aktyvus, gali būti nelengva kasdien organizmui suteikti rekomenduojamą 
dienos skysčių normą – 2 litrus skysčių. Vaistinių alavijų koncentratas – 
idealus būdas mėgautis sveiku ir gaivinančiu puikaus skonio gėrimu,
padedančiu padidinti suvartojamų skysčių kiekį.

NAUDOJIMAS

Sumaišykite 3-4 samtelius (15-20 ml) su 125 ml vandens.

Jūsų nepriklausomas “Herbalife” distributorius:

Title: Herbalife – New Fact Sheets 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Proof No: C Date: 08/04/11

Svorio reguliavimas

“Herbalife” “Thermo Complete” suteikia 
kofeino, kuris padeda Jums tapti 
žvalesniems ir energingesniems.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• Natūralus kofeino šaltinis iš žaliosios arbatos, kakavos ekstraktų
ir matės

• Taip pat 4 tabletėse yra 100% vitamino C RPN. Vitaminas C
užtikrina normalią energijos apykaitą

• Kofeinas gerina koncentraciją ir leidžia ilgiau išlikti žvaliems

KAIP JUMS TAI GALI PADĖTI?

Dažnai jaučiate, kad trūksta energijos arba norite būti labiau susikoncentravę 
ir žvalesni? Daugelis renkasi kavą arba arbatą… Bet, jei neturite laiko kavos 
pertraukėlei, “Thermo Complete” tabletės yra patogi stimuliuojanti priemonė.

NAUDOJIMAS

Gerkite vieną – dvi tabletes du kartus per dieną – tarp pusryčių ir pietų bei 
tarp pietų ir vakarienės.

Šiame duomenų lape pateikiama informacija apie produktą, parduodamą Lietuvoje. © 2011 m. Herbalife Europe Limited. Visos teisės saugomos. 1 versija, 2011 m. balandis

TONIZUOJANČIOS 
TABLETĖS SU 
KOFEINU

Jūsų nepriklausomas Herbalife distributorius:

Sudėtis:
Žaliosios arbatos ekstraktas (17 %), kalcio karbonatas 
(17 %), kukurūzų krakmolas (10 %), kakavos ekstraktas 
(9 %), matės ekstraktas (9 %), kofeino milteliai (8 %), 
cinamono žievės milteliai (6 %), stabilizatorius: celiuliozės 
milteliai, tirštiklis: karboksimetilceliuliozės natrio druska, 
lipnumą reguliuojančios medžiagos: silicio dioksidas, 
stearino rūgštis, magnio stearatas, salierų sėklų 
milteliai (3 %), petražolių lapų milteliai (3 %), I-askorbo 
rūgštis (3 %), liucernų lapų milteliai (2 %), paprastųjų 
pankolių sėklų, milteliai (2 %), glazūravimo medžiagos: 
karboksimetilceliuliozės natrio druska, sojų lecitinas, 
saldymedžių šaknų milteliai (1 %), maltodekstrinas, 
dekstrinas, dekstrozė.

Naujausių ingredientų sąrašą ir jų maistinę vertę rasite ant 
produkto etiketės.

* 133% Rekomenduojama paros norma (RPN)

Maistingumo informacija, 
vidutinė porcija:

4 tabletėse yra:

Vitaminas C 80 mg*

Kalcis 208 mg

Kofeinas 336 mg

TAIP PAT IŠBANDYKITE

Kodėl neišmėginus augalinio alavijų koncentrato, 
kurio sudėtyje yra alavijų želė, suteikiančios 
vandeniui puikų gaivinantį citrinų skonį.

IŠIMTINAI GALIMA 
ĮSIGYTI TIK IŠ

NEPRIKLAUSOMŲ 
“HERBALIFE” 

DISTRIBUTORIŲ

Title: Herbalife – New Fact Sheets 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Proof No: C Date: 08/04/11Proof No: L Date: 23/06/1

Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie „Herbalife“ ir mūsų produktus, prašom susisiekti su nepriklausomu vietiniu „Herbalife“ distributoriumi

Steponas Toliautas

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

34 http://gerasproduktas.lt/

http://gerasproduktas.lt/steponas-toliautas-herbalife-produktu-uzsakymas/
http://gerasproduktas.lt/energijai-ir-sportui/thermo-complete/


Svorio reguliavimas

Trūksta energijos? Norite vėl tapti žvalesni? 
Tirpaus žolelių gėrimo sudėtyje yra arbatos 
ekstraktų ir natūralių kofeino miltelių iš 
arbatos, kurie suteikia daugiau energijos ir 
žvalumo bei pagerina koncentraciją.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• Tirpių žolelių gėrimų sudėtyje esantis kofeinas gerina
protinę veiklą

• Padeda išlikti žvaliems ir tapti žvalesniems

• Vienos porcijos sudėtyje yra maždaug 6 kcal ir apie 85 mg kofeino
(tiek, kiek kavos puodelyje)

• Gali būti keturių puikių skonių ir gaivių aromatų,
patenkinančių Jūsų skonį

• Gėrimo sudėtyje yra vandens ekstrakto iš žaliosios arbatos,
kuri turi visą spektrą naudingų junginių, natūraliai randamų
žaliojoje arbatoje

• Galima mėgautis karštu arba šaltu – pagal Jūsų nuotaiką

KAIP JUMS TAI GALI PADĖTI?

Gyvenant labai užimtus, greito tempo gyvenimus, galima psichiškai išsekti, 
o tai dažniausiai reiškia, kad nuolat reikia kovoti su nuovargiu. Jei norite
tapti žvalesniais ir labiau susikoncentravusiais, pagerinkite protinę veiklą 
gaivinančiu gėrimu, pavyzdžiui, tirpiu žolelių gėrimu su kofeinu.

NAUDOJIMAS

Sumaišykite ½ arbatos šaukštelio (apytiksliai 1,7g) su 250ml karšto arba 
šalto vandens. Tirpus žolelių gėrimas yra gaivinantis gėrimas, kuriuo galima 
mėgautis arba vienu, arba valgio metu. Vienoje porcijoje yra 6,2 kalorijos.

Šiame duomenų lape pateikiama informacija apie produktą, parduodamą Lietuvoje. © 2011 Herbalife Europe Limited. Visos teisės saugomos. Versija 01, 20011 m. balandis

ŽOLELIŲ 
GĖRIMAS

Sudėtis Originalas:
Maltodekstrinas, kininė kamelija (“Orange pekoe” 
arbatos ir žaliosios arbatos ekstraktas), fruktozė, citrinų 
žievelių ekstraktas, natūralūs arbatos lapų kofeino 
milteliai, kardamono sėklų ekstraktas, miškinės dedešvos 
ekstraktas, kinrožės žiedų milteliai.

Naujausių ingredientų sąrašą ir jų maistinę vertę rasite ant 
produkto etiketės.

IŠIMTINAI GALIMA 
ĮSIGYTI TIK IŠ

NEPRIKLAUSOMŲ 
“HERBALIFE” 

DISTRIBUTORIŲ

Title: Herbalife – New Fact Sheets 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Proof No: C Date: 08/04/11

Svorio reguliavimas

“FibreBond” yra skaidulų papildas, kurio 
sudėtyje yra tirpiųjų ir netirpiųjų skaidulų, 
kurios padeda Jūsų virškinimo sistemai 
efektyviau apdoroti maistą.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• “FibreBond” sudėtyje yra tirpiųjų ir netirpiųjų skaidulų, kurios, jei 
reikia, papildo Jūsų organizmo iš kitų šaltinių gaunamų maistinių 
skaidulų, kiekį

• Papildas padeda apdoroti maistą ir pasisavinti maistines 
medžiagas, bei gerina virškinimo veiklą

KAIP JUMS TAI GALI PADĖTI?

Skaidulos yra gerai žinomos savo teigiamu poveikiu virškinimo sistemai, kadangi 
pagreitina maisto praeinamumą ir padeda organizmui pašalinti toksinus.

Skaidulos yra dviejų rūšių – tirpiosios ir netirpiosios. Pastarosios organizmu 
keliauja nesuvirškintos. Tirpiosios skaidulos padeda palaikyti sveiką cholesterolio 
lygį ir suriša riebalus bei reguliuoja cukraus kiekį kraujyje. Tuo tarpu, netirpiosios 
skaidulos skatina žarnyno veiklą ir padeda pasišalinti toksinams ir atliekoms 
gaubtine žarna.

Tyrimai rodo, kad Vakarų mityboje yra mažai vartojama skaidulų; vidutiniškai 
suaugęs žmogus Europoje suvartoja 17 g skaidulų per dieną. Norint turėti 
sveiką virškinimo sistemą, rekomenduojama per dieną suvartoti ne mažiau 
kaip 30 g skaidulų. Jei valgysite daugiau vaisių ir daržovių, neskaldytų grūdų 
produktų ir rudųjų ryžių, taip pat padidinsite suvartojamų skaidulų kiekį.

NAUDOJIMAS

Jei gersite vieną arba dvi tabletes 3 kartus per dieną, užsigerdami daug 
vandens, gausite 2,37 g skaidulų per dieną.

Šiame duomenų lape pateikiama informacija apie produktą, parduodamą Lietuvoje. © 2011 m. Herbalife Europe Limited. Visos teisės saugomos. 1 versija, 2011 m. balandis

VIRŠKINIMO VEIKLOS 
GERINIMAS

Jūsų nepriklausomas “Herbalife” distributorius:

„FIBREBOND“ TABLEČIŲ SUDĖTIS:
Natūralios skaidulos (iš obuolių, grūdų, citrusinių vaisių ir 
celiuliozės miltelių) ir natrio cholatas, karboksimetilceliuliozė, 
sojos lecitinas; dekstrinas, dekstrozė.

Pastaba:
Jei esate nėščia ar turite rimtų virškinimo veiklos sutrikimų, 
ypač, jei sergate opiniu kolitu ar Krono liga, prieš pradedant 
vartoti bet kokius skaidulų produktus, patartina pasikonsultuoti 
su gydytoju.

Sudėtis:
Celiuliozės pluoštas, natrio cholatas, obuolių skaidulos, 
tirštikliai: akacijos milteliai, natrio kroskarmeliozė; lipnumą 
reguliuojančios medžiagos: stearino rūgštis, silicio dioksidas, 
magnio stearatas; citrusinės skaidulos, avižų skaidulos, 
glazūravimo medžiagos: natrio karboksimetilceliuliozė, 
sojų lecitinas; dekstrinas, dekstrozė.

Naujausių ingredientų sąrašą ir jų maistinę vertę rasite ant 
produkto etiketės.

TAIP PAT IŠBANDYKITE

Kodėl nepabandžius “Skaidulų ir vaistažolių”,
kurios padeda natūraliai pašalinti atliekas ir 
toksinus iš organizmo, todėl Jūsų virškinimo 
sistema yra puiki.

IŠIMTINAI GALIMA 
ĮSIGYTI TIK IŠ

NEPRIKLAUSOMŲ 
“HERBALIFE”

DISTRIBUTORIŲ

Title: Herbalife – New Fact Sheets 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Proof No: C Date: 08/04/11

30 metų patirtis, keičiant žmonių gyvenimus sveiku ir aktyviu gyvenimo būdu

itle: Herbalife – Nutrition & Products Made Simple 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Pg36

Jūsų nepriklausomas “Herbalife” distributorius:

Steponas Toliautas

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

35 http://gerasproduktas.lt/

http://gerasproduktas.lt/steponas-toliautas-herbalife-produktu-uzsakymas/
http://gerasproduktas.lt/energijai-ir-sportui/tirpus-zoleliu-gerimas/


Svorio reguliavimas

Trūksta energijos? Norite vėl tapti žvalesni? 
Tirpaus žolelių gėrimo sudėtyje yra arbatos 
ekstraktų ir natūralių kofeino miltelių iš 
arbatos, kurie suteikia daugiau energijos ir 
žvalumo bei pagerina koncentraciją.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• Tirpių žolelių gėrimų sudėtyje esantis kofeinas gerina 
protinę veiklą

• Padeda išlikti žvaliems ir tapti žvalesniems

• Vienos porcijos sudėtyje yra maždaug 6 kcal ir apie 85 mg kofeino 
(tiek, kiek kavos puodelyje)

• Gali būti keturių puikių skonių ir gaivių aromatų, 
patenkinančių Jūsų skonį

• Gėrimo sudėtyje yra vandens ekstrakto iš žaliosios arbatos, 
kuri turi visą spektrą naudingų junginių, natūraliai randamų 
žaliojoje arbatoje

• Galima mėgautis karštu arba šaltu – pagal Jūsų nuotaiką

KAIP JUMS TAI GALI PADĖTI?

Gyvenant labai užimtus, greito tempo gyvenimus, galima psichiškai išsekti,
o tai dažniausiai reiškia, kad nuolat reikia kovoti su nuovargiu. Jei norite 
tapti žvalesniais ir labiau susikoncentravusiais, pagerinkite protinę veiklą 
gaivinančiu gėrimu, pavyzdžiui, tirpiu žolelių gėrimu su kofeinu.

NAUDOJIMAS

Sumaišykite ½ arbatos šaukštelio (apytiksliai 1,7g) su 250ml karšto arba 
šalto vandens. Tirpus žolelių gėrimas yra gaivinantis gėrimas, kuriuo galima 
mėgautis arba vienu, arba valgio metu. Vienoje porcijoje yra 6,2 kalorijos.

Šiame duomenų lape pateikiama informacija apie produktą, parduodamą Lietuvoje. © 2011 Herbalife Europe Limited. Visos teisės saugomos. Versija 01, 20011 m. balandis

ŽOLELIŲ 
GĖRIMAS

Jūsų nepriklausomas “Herbalife” distributorius:

Sudėtis Originalas:
Maltodekstrinas, kininė kamelija (“Orange pekoe” 
arbatos ir žaliosios arbatos ekstraktas), fruktozė, citrinų 
žievelių ekstraktas, natūralūs arbatos lapų kofeino 
milteliai, kardamono sėklų ekstraktas, miškinės dedešvos 
ekstraktas, kinrožės žiedų milteliai.

Naujausių ingredientų sąrašą ir jų maistinę vertę rasite ant 
produkto etiketės.

IŠIMTINAI GALIMA 
ĮSIGYTI TIK IŠ

NEPRIKLAUSOMŲ 
“HERBALIFE”

DISTRIBUTORIŲ

Title: Herbalife – New Fact Sheets 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Proof No: C Date: 08/04/11

Svorio reguliavimas

“FibreBond” yra skaidulų papildas, kurio 
sudėtyje yra tirpiųjų ir netirpiųjų skaidulų, 
kurios padeda Jūsų virškinimo sistemai 
efektyviau apdoroti maistą.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• “FibreBond” sudėtyje yra tirpiųjų ir netirpiųjų skaidulų, kurios, jei
reikia, papildo Jūsų organizmo iš kitų šaltinių gaunamų maistinių
skaidulų, kiekį

• Papildas padeda apdoroti maistą ir pasisavinti maistines
medžiagas, bei gerina virškinimo veiklą

KAIP JUMS TAI GALI PADĖTI?

Skaidulos yra gerai žinomos savo teigiamu poveikiu virškinimo sistemai, kadangi 
pagreitina maisto praeinamumą ir padeda organizmui pašalinti toksinus.

Skaidulos yra dviejų rūšių – tirpiosios ir netirpiosios. Pastarosios organizmu 
keliauja nesuvirškintos. Tirpiosios skaidulos padeda palaikyti sveiką cholesterolio 
lygį ir suriša riebalus bei reguliuoja cukraus kiekį kraujyje. Tuo tarpu, netirpiosios 
skaidulos skatina žarnyno veiklą ir padeda pasišalinti toksinams ir atliekoms 
gaubtine žarna.

Tyrimai rodo, kad Vakarų mityboje yra mažai vartojama skaidulų; vidutiniškai 
suaugęs žmogus Europoje suvartoja 17 g skaidulų per dieną. Norint turėti 
sveiką virškinimo sistemą, rekomenduojama per dieną suvartoti ne mažiau 
kaip 30 g skaidulų. Jei valgysite daugiau vaisių ir daržovių, neskaldytų grūdų 
produktų ir rudųjų ryžių, taip pat padidinsite suvartojamų skaidulų kiekį.

NAUDOJIMAS

Jei gersite vieną arba dvi tabletes 3 kartus per dieną, užsigerdami daug 
vandens, gausite 2,37 g skaidulų per dieną.

Šiame duomenų lape pateikiama informacija apie produktą, parduodamą Lietuvoje. © 2011 m. Herbalife Europe Limited. Visos teisės saugomos. 1 versija, 2011 m. balandis

VIRŠKINIMO VEIKLOS 
GERINIMAS

Jūsų nepriklausomas “Herbalife” distributorius:

„FIBREBOND“ TABLEČIŲ SUDĖTIS:
Natūralios skaidulos (iš obuolių, grūdų, citrusinių vaisių ir 
celiuliozės miltelių) ir natrio cholatas, karboksimetilceliuliozė, 
sojos lecitinas; dekstrinas, dekstrozė.

Pastaba:
Jei esate nėščia ar turite rimtų virškinimo veiklos sutrikimų, 
ypač, jei sergate opiniu kolitu ar Krono liga, prieš pradedant 
vartoti bet kokius skaidulų produktus, patartina pasikonsultuoti 
su gydytoju.

Sudėtis:
Celiuliozės pluoštas, natrio cholatas, obuolių skaidulos, 
tirštikliai: akacijos milteliai, natrio kroskarmeliozė; lipnumą 
reguliuojančios medžiagos: stearino rūgštis, silicio dioksidas, 
magnio stearatas; citrusinės skaidulos, avižų skaidulos, 
glazūravimo medžiagos: natrio karboksimetilceliuliozė, 
sojų lecitinas; dekstrinas, dekstrozė.

Naujausių ingredientų sąrašą ir jų maistinę vertę rasite ant 
produkto etiketės.

TAIP PAT IŠBANDYKITE

Kodėl nepabandžius “Skaidulų ir vaistažolių”, 
kurios padeda natūraliai pašalinti atliekas ir 
toksinus iš organizmo, todėl Jūsų virškinimo 
sistema yra puiki.

IŠIMTINAI GALIMA 
ĮSIGYTI TIK IŠ

NEPRIKLAUSOMŲ 
“HERBALIFE” 

DISTRIBUTORIŲ

Title: Herbalife – New Fact Sheets 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Proof No: C Date: 08/04/11Proof No: L Date: 23/06/1

Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie „Herbalife“ ir mūsų produktus, prašom susisiekti su nepriklausomu vietiniu „Herbalife“ distributoriumi

Steponas Toliautas

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

36 http://gerasproduktas.lt/

http://gerasproduktas.lt/steponas-toliautas-herbalife-produktu-uzsakymas/
http://gerasproduktas.lt/produktai-svoriui/fibrebond/


Svorio reguliavimas

“Thermojetics Yellow” sudėtyje esantis 
būtinas mikroelementas chromas padeda 
natūraliai reguliuoti cukraus kiekį kraujyje. 
Subalansuotas cukraus kiekis kraujyje 
padeda išvengti energijos kritimų, kurie yra 
dažni dienos metu.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• “Thermojetics Yellow” sudėtyje esantis chromas padeda natūraliai 
reguliuoti cukraus kiekį kraujyje ir išvengti energijos svyravimų

KAIP JUMS TAI GALI PADĖTI?

Pagunda užkandžiauti dieną dažnai kyla dėl energijos kritimų, kurie paprastai yra 
užfi ksuojami, pradedant mažėti cukraus kiekiui kraujyje. Sureguliuoti cukraus kiekį 
kraujyje padeda mityba, kurioje gausu neskaldytų grūdų, vaisių, daržovių ir liesos 
mėsos, bei reguliari mankšta. Kai mityba yra nepilnavertė ar reikia ją papildyti, gali 
padėti papildai su chromu.

NAUDOJIMAS

Suaugusieji: Kasdien išgerkite po dvi maisto papildo tabletes; galima vartoti bet kuriuo 
dienos ar nakties metu.

Šiame duomenų lape pateikiama informacija apie produktą, parduodamą Lietuvoje. © 2011 Herbalife Europe Limited. Visos teisės saugomos. Versija 01, 2011 m. balandis

CUKRAUS KIEKIO 
KRAUJYJE 
REGULIAVIMAS

Sudėtis:
Kambodžos garcinijos ekstraktas (Kambodžos 
garcinija, 52%), kalcio karbonatas (38%); lipnumą 
reguliuojančios medžiagos: stearino rūgštis, 
mikrokristalinė celiuliozė, riebalų rūgščių magnio 
druskos, silicio dioksidas; maltodekstrinas (2%), 
tirštiklis: natrio karboksimetilceliuliozė; stabilizatorius: 
hidroksipropilceliuliozė; glazūravimo medžiagos: 
hidroksipropilmetilceliuliozė, šelakas; spalvos: titano 
dioksidas, ribofl avinas; putų stabilizatorius: trietilcitratas; 
chromo chloridas (0,63%).

Naujausių ingredientų sąrašas ir jų maistinė vertė yra 
nurodyti ant produkto etiketės.

Dviejų “Yellow” tablečių 
sudėtyje yra:

2 tabletėse % RPN*

Kambodžos garcinijos 
ekstraktas

800 mg

Chromas (Chromo chloridas) 100 μg

Kalcis (Kalcio karbonatas) 320 mg 40 %

* % Rekomenduojama paros norma (RPN)

Maistinė vertė:
2 tabletėse 100 g

Energinė vertė 3,74 kcal 
(15,6 kJ)

235 kcal 
(982 kJ)

Riebalai 0,1 g 6,28 g

Natris 0,06 g 3,8 g

Angliavandeniai 0,72 g 45,2 g

Baltymai 0,006 g 0,38 g

IŠIMTINAI GALIMA 
ĮSIGYTI TIK IŠ

NEPRIKLAUSOMŲ 
“HERBALIFE” 

DISTRIBUTORIŲ

Title: Herbalife – PMS New Fact Sheets-TN ID: 0000-Herbalife-PMS New Fact Sheets-TN_LH Proof No: A Date: 08/04/11

Maistinė informacija:

100 g Porcijoje (32 g)

Pakuotėje yra: 
21 vnt.

Energetinė vertė 1378 kJ

326 kcal

438 kJ

104 kcal

Baltymai 22 g 7.0 g

Angliavandeniai 47 g 15 g

 iš kurių cukrus 30 g 9.6 g

Riebalai 2.0 g 0.6 g

 iš kurių sotieji riebalai 0.9 g 0.3 g

Skaidulos 11.2 g 3.6 g

Natris 1.6 g 0.5 g

Inulinas 4.7 g 1.5 g

Likopenas 18.75 mg 6.0 mg

Ingredientai:
Pomidorų milteliai (31,5 %, iš kurių likopeno 0,06 %), išrūgų milteliai, 
maltodekstrinas, išrūgų baltymų koncentratas, jogurto milteliai, inulinas 
(5,2 %), modifikuotas krakmolas, riešuto baltymas, hidrintas daržovių 
baltymas, džiovinti kiaušinio baltieji milteliai, džiovintas raudonėlis, 
baziliko aromatas (0,4 %), aromatai, druska, tirštiklis, emulsiklis sojų 
lecitinas, burokėlių sulčių milteliai, rūgštingumą reguliuojanti medžiaga 
(dipotasiumfosfatas), augalinis aliejus. Sudėtyje yra kiaušinio, sojos ir 
pieno. Gali būti glitimo ir saliero pėdsakų. 

POMIDORŲ SRIUBA 
GURMANAMS

Svorio reguliavimas

Pomidorų sriuba gurmanams yra karštas, 
skanus ir maistingas sveikas lengvai 
pasigaminamas užkandis. Užkandyje 
sujungtos naujausios mitybos mokslo 
tendencijos ir probiotinės inulino skaidulos, 
bei natūralus pomidorų likopelikopenas. 
Populiarūs baziliko ir raudonėlio prieskoniai 
suteikia viduržemio jūros prieskonį. 

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI:

• Moksliškai įrodyta; sudėtyje yra prebiotinių inulino skaidulų 
palaikančių virškinimo sistemą ir natūralaus antioksidanto likopeno,
esančio pomidorų sudėtyje

• Aštuonis kartus daugiau baltymų nei įprastoje pomidorų sriuboje*

• Didelis baltymų ir skaidulų kiekis padeda jaustis sočiam ilgesnį laiko tarpą

• Tik 104 kalorijos

• Puikiai tinka kaip vienas iš 5 dienos patiekalų

• Tinka vegetarams

KODĖL JUMS JOS REIKIA?

Skani sriuba idealus sprendimas svorio kontrolei ir sveikai mitybos programai.
Didelis kiekis ir mažai kalorijų užtikrina ilgesnį sotumo jausmą be papildomų 
kalorijų, kurios dažnai sudaro dideles ir mažiau maistingas maisto porcijas.
Patogu vartoti.

VARTOJIMAS

Pomidorų sriuba gurmanams, kaip sveiku ir maistingu užkandžiu, galite 
mėgautis bet kuriuo dienos metu.

2½ šaukšto (32 g) mišinio užpilkite 200 ml karštu arba šaltu vandeniu.
Jeigu naudojate „Herbalife” specialųjį šauktą, įdėkite 2 didelius ir 2 mažus 
nubrauktus samptelius.

Vartokite subalansuotos dietos bei sveiko gyvenimo būdo metu.

* Patiekalo sudėtis; Maisto standartų agendtūra ir 
Maisto tyrimų institutas Anglijoje, 2006.

Jūsų nepriklausomas “Herbalife” distributorius:

Šiame duomenų lape pateikiama informacija apie produktą, parduodamą Lietuvoje. © 2011 Herbalife Europe Limited. Visos teisės saugomos. Versija 01, 2011 m. Birželis.

SAADAVAL VAID LÄBI

NEPRIKLAUSOMŲ 
“HERBALIFE”

DISTRIBUTORIŲ

Title: MA 533-Gourmet Tomato Soup Factsheet ID: MA 533-Tomato Soup Factsheet_LH Proof No: B Date: 15/06/11

30 metų patirtis, keičiant žmonių gyvenimus sveiku ir aktyviu gyvenimo būdu

itle: Herbalife – Nutrition & Products Made Simple 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Pg38

Jūsų nepriklausomas “Herbalife” distributorius:

Steponas Toliautas

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

37 http://gerasproduktas.lt/

http://gerasproduktas.lt/steponas-toliautas-herbalife-produktu-uzsakymas/
http://gerasproduktas.lt/produktai-svoriui/thermojetics-yellow/


Svorio reguliavimas

“Thermojetics Yellow” sudėtyje esantis 
būtinas mikroelementas chromas padeda 
natūraliai reguliuoti cukraus kiekį kraujyje. 
Subalansuotas cukraus kiekis kraujyje 
padeda išvengti energijos kritimų, kurie yra 
dažni dienos metu.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• “Thermojetics Yellow” sudėtyje esantis chromas padeda natūraliai 
reguliuoti cukraus kiekį kraujyje ir išvengti energijos svyravimų

KAIP JUMS TAI GALI PADĖTI?

Pagunda užkandžiauti dieną dažnai kyla dėl energijos kritimų, kurie paprastai yra 
užfiksuojami, pradedant mažėti cukraus kiekiui kraujyje. Sureguliuoti cukraus kiekį 
kraujyje padeda mityba, kurioje gausu neskaldytų grūdų, vaisių, daržovių ir liesos 
mėsos, bei reguliari mankšta. Kai mityba yra nepilnavertė ar reikia ją papildyti, gali 
padėti papildai su chromu.

NAUDOJIMAS

Suaugusieji: Kasdien išgerkite po dvi maisto papildo tabletes; galima vartoti bet kuriuo 
dienos ar nakties metu.

Šiame duomenų lape pateikiama informacija apie produktą, parduodamą Lietuvoje. © 2011 Herbalife Europe Limited. Visos teisės saugomos. Versija 01, 2011 m. balandis

CUKRAUS KIEKIO 
KRAUJYJE 
REGULIAVIMAS

Jūsų nepriklausomas “Herbalife” distributorius:

Sudėtis:
Kambodžos garcinijos ekstraktas (Kambodžos 
garcinija, 52%), kalcio karbonatas (38%); lipnumą 
reguliuojančios medžiagos: stearino rūgštis, 
mikrokristalinė celiuliozė, riebalų rūgščių magnio 
druskos, silicio dioksidas; maltodekstrinas (2%), 
tirštiklis: natrio karboksimetilceliuliozė; stabilizatorius: 
hidroksipropilceliuliozė; glazūravimo medžiagos: 
hidroksipropilmetilceliuliozė, šelakas; spalvos: titano 
dioksidas, riboflavinas; putų stabilizatorius: trietilcitratas; 
chromo chloridas (0,63%).

Naujausių ingredientų sąrašas ir jų maistinė vertė yra 
nurodyti ant produkto etiketės.

Dviejų “Yellow” tablečių 
sudėtyje yra:

2 tabletėse % RPN*

Kambodžos garcinijos 
ekstraktas

800 mg

Chromas (Chromo chloridas) 100 μg

Kalcis (Kalcio karbonatas) 320 mg 40 %

* % Rekomenduojama paros norma (RPN)

Maistinė vertė:
2 tabletėse 100 g

Energinė vertė 3,74 kcal 
(15,6 kJ)

235 kcal 
(982 kJ)

Riebalai 0,1 g 6,28 g

Natris 0,06 g 3,8 g

Angliavandeniai 0,72 g 45,2 g

Baltymai 0,006 g 0,38 g

IŠIMTINAI GALIMA 
ĮSIGYTI TIK IŠ

NEPRIKLAUSOMŲ 
“HERBALIFE”

DISTRIBUTORIŲ

Title: Herbalife – PMS New Fact Sheets-TN ID: 0000-Herbalife-PMS New Fact Sheets-TN_LH Proof No: A Date: 08/04/11

Maistinė informacija:

100 g Porcijoje (32 g)

Pakuotėje yra: 
21 vnt.

Energetinė vertė 1378 kJ

326 kcal

438 kJ

104 kcal

Baltymai 22 g 7.0 g

Angliavandeniai 47 g 15 g

 iš kurių cukrus 30 g 9.6 g

Riebalai 2.0 g 0.6 g

 iš kurių sotieji riebalai 0.9 g 0.3 g

Skaidulos 11.2 g 3.6 g

Natris 1.6 g 0.5 g

Inulinas 4.7 g 1.5 g

Likopenas 18.75 mg 6.0 mg

Ingredientai:
Pomidorų milteliai (31,5 %, iš kurių likopeno 0,06 %), išrūgų milteliai, 
maltodekstrinas, išrūgų baltymų koncentratas, jogurto milteliai, inulinas 
(5,2 %), modifikuotas krakmolas, riešuto baltymas, hidrintas daržovių 
baltymas, džiovinti kiaušinio baltieji milteliai, džiovintas raudonėlis, 
baziliko aromatas (0,4 %), aromatai, druska, tirštiklis, emulsiklis sojų 
lecitinas, burokėlių sulčių milteliai, rūgštingumą reguliuojanti medžiaga 
(dipotasiumfosfatas), augalinis aliejus. Sudėtyje yra kiaušinio, sojos ir 
pieno. Gali būti glitimo ir saliero pėdsakų. 

POMIDORŲ SRIUBA 
GURMANAMS

Svorio reguliavimas

Pomidorų sriuba gurmanams yra karštas, 
skanus ir maistingas sveikas lengvai 
pasigaminamas užkandis. Užkandyje 
sujungtos naujausios mitybos mokslo 
tendencijos ir probiotinės inulino skaidulos, 
bei natūralus pomidorų likopelikopenas. 
Populiarūs baziliko ir raudonėlio prieskoniai 
suteikia viduržemio jūros prieskonį. 

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI:

• Moksliškai įrodyta; sudėtyje yra prebiotinių inulino skaidulų
palaikančių virškinimo sistemą ir natūralaus antioksidanto likopeno, 
esančio pomidorų sudėtyje

• Aštuonis kartus daugiau baltymų nei įprastoje pomidorų sriuboje*

• Didelis baltymų ir skaidulų kiekis padeda jaustis sočiam ilgesnį laiko tarpą

• Tik 104 kalorijos

• Puikiai tinka kaip vienas iš 5 dienos patiekalų

• Tinka vegetarams

KODĖL JUMS JOS REIKIA?

Skani sriuba idealus sprendimas svorio kontrolei ir sveikai mitybos programai. 
Didelis kiekis ir mažai kalorijų užtikrina ilgesnį sotumo jausmą be papildomų 
kalorijų, kurios dažnai sudaro dideles ir mažiau maistingas maisto porcijas. 
Patogu vartoti. 

VARTOJIMAS

Pomidorų sriuba gurmanams, kaip sveiku ir maistingu užkandžiu, galite 
mėgautis bet kuriuo dienos metu.

2½ šaukšto (32 g) mišinio užpilkite 200 ml karštu arba šaltu vandeniu. 
Jeigu naudojate „Herbalife” specialųjį šauktą, įdėkite 2 didelius ir 2 mažus 
nubrauktus samptelius.

Vartokite subalansuotos dietos bei sveiko gyvenimo būdo metu.

* Patiekalo sudėtis; Maisto standartų agendtūra ir 
Maisto tyrimų institutas Anglijoje, 2006.

Šiame duomenų lape pateikiama informacija apie produktą, parduodamą Lietuvoje. © 2011 Herbalife Europe Limited. Visos teisės saugomos. Versija 01, 2011 m. Birželis.

SAADAVAL VAID LÄBI

NEPRIKLAUSOMŲ 
“HERBALIFE” 

DISTRIBUTORIŲ

Title: MA 533-Gourmet Tomato Soup Factsheet ID: MA 533-Tomato Soup Factsheet_LH Proof No: B Date: 15/06/11Proof No: L Date: 23/06/1

Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie „Herbalife“ ir mūsų produktus, prašom susisiekti su nepriklausomu vietiniu „Herbalife“ distributoriumi

Jūsų nepriklausomas “Herbalife” distributorius:

Steponas Toliautas

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

38 http://gerasproduktas.lt/

http://gerasproduktas.lt/steponas-toliautas-herbalife-produktu-uzsakymas/
http://gerasproduktas.lt/produktai-svoriui/pomidoru-sriuba-gurmanams/


Atpalaiduokite kūną ir sielą 
ir būkite geriausi

ENERGIJA, SPORTAS 
IR FITNESAS

itle: Herbalife – Nutrition & Products Made Simple 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Pg40

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

39 http://gerasproduktas.lt/



Energija organizmui gyvybiškai būtina kiekvieną dieną. 
Turėdamas energijos, mūsų organizmas gali funkcionuoti. 
Žmogui būtina dvejopa energija:

protui būtina energija
kūnui būtina energija

Nenuostabu, kad tinkama mityba ir mankšta vaidina 
lemiamą vaidmenį, norint išlaikyti energijos lygį. Jei 
maitinsitės subalansuotais ir įvairiais maisto produktais 

bei reguliariai mankštinsitės, visiškai kitaip jausitės, 
o laikydamiesi “Herbalife” “Aktyvaus gyvenimo”
programos principų, taip gyvensite kiekvieną dieną.

„Herbalife“ supranta, kad kiekvieno kliento energijos 
poreikiai yra skirtingi; vienas turi būti psichiškai aktyvus 
visą dieną, kitas turi turėti energijos sportuodamas 
ar besimankštindamas. Šiame skyriuje susipažinsite 
su produktais, kuriuos patogu vartoti kasdien, kad 
jaustumėtės žvalūs ir energingi.

ENERGIJA, SPORTAS IR FITNESAS

Produktai, būtini protui

„Liftoff®“ energinis gėrimas – gėrimo sudėtyje 
esantys vitaminai B ir C bei kofeinas ir taurinas 
suteikia energijos ir sumažina nuovargį.

N.R.G. – neapdorotos gamtinės gvaraninės 
paulinijos tabletės padeda išlikti žvaliems ir 
susikoncentravusiems, kad galėtumėte įveikti 
psichinį nuovargį

Proof No: L Date: 23/06/1

Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie „Herbalife“ ir mūsų produktus, prašom susisiekti su nepriklausomu vietiniu „Herbalife“ distributoriumi

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

40 http://gerasproduktas.lt/



„Aš dar tik pradedu užsiiminėti sportu ir 
kūno rengyba – kas svarbiausia?“

Mitybos poreikiai sportuojant arba mankštinantis nevienodi 
– jie priklauso nuo asmeninių tikslų ir fizinės veiklos
pobūdžio; nuo pradedančiųjų iki profesionalių sportininkų.

Jei tik pradedate po truputį mankštintis ir norite numesti 
svorio, Jums nebūtinai reikia sportuojantiesiems skirtų 
produktų, pavyzdžiui, izotoninių gėrimų, kadangi patiriate 
nedidelį fizinį krūvį, ir tokie produktai gali suteikti tik 
papildomų kalorijų.

Stenkitės vartoti pakankamai baltymų turintį maistą, 
kad nestokotumėte energijos, valgykite nesijotų miltų 
produktus, kuriuose gausu kompleksinių angliavandenių. 
Gerkite vandenį, kad papildytumėte jo atsargas, 
prarastas su prakaitu. Stenkitės nevalgyti daug saldžių 
angliavandenių arba daug riebalų turinčio maisto, kadangi 
jie yra labai kaloringi, todėl nesunkiai suvartosite daugiau 
papildomų kalorijų nei jų išeikvojote treniruotės metu!

Siekdami savo tikslų, pasirinkite ir tinkamus fizinius 
pratimus. Jei Jūsų mityba atitiks sportinės veiklos pobūdį, 
rezultatai bus geresni.

„Herbalife“ aistringai moko, jog kiekvienas organizmas turi teisę į patį geriausią maistą ir energiją. Nesvarbu, ar tik 
pradedate sportuoti, ar esate kūno rengybos fanatikas, „Herbalife“ asortimentas padės patenkinti Jūsų energijos 
poreikius. Puikaus skonio „Herbalife“ produktus patogu pasiimti į kelionę!

Energijos, sporto ir kūno rengybos bei „Herbalife“ nauda

Patogu, jei Jūs kelionėje

„Liftoff®“ energinis gėrimas – tai patogūs paketėliai, 
kuriuos galite su savimi pasiimti bet kur – į sporto salę, 
darbą ar kelionę. N.R.G. – neapdorotas gamtinės 
gvaraninės paulinijos tabletes – taip pat patogu nešiotis 
su savimi rankinėje, turėti darbe ar namuose – Jums 
niekada nepritrūks energijos, kurios taip reikia po pietų!

Puikaus skonio

Kai sunkiai siekiate tikslo, mažiausiai norite neskanaus 
gėrimo, kuris trukdytų sportuoti ar dirbti. Tarp daugelio 
rinkoje siūlomų nemalonaus skonio produktų džiugu 
atrasti gaivinantį, mokslininkų sukurtą „Herbalife“ 
produktą, tokį kaip „Lift Off®“, kuris yra ne tik puikaus 
skonio, bet ir padidina energiją bei padeda kuo geriau 
atlikti savo darbą.

ENERGIJA, SPORTAS IR FITNESAS

30 metų patirtis, keičiant žmonių gyvenimus sveiku ir aktyviu gyvenimo būdu

itle: Herbalife – Nutrition & Products Made Simple 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Pg42

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

41 http://gerasproduktas.lt/



„Dažniausiai sportuoju keletą kartų per savaitę, 
bet ką tik nusprendžiau dalyvauti savo pirmosiose 

varžybose. Kaip man pakeisti savo mitybą?“
Sveikiname, įveikus pirmąjį išbandymų etapą ir pajutus pasitenkinimą dėl nuveikto darbo. Jei tampate aktyvesni, 
didinkite ir suvartojamų kalorijų skaičių, tačiau papildomų kalorijų turite gauti iš sveiko maisto. Mankštinantis pagrindinis 
kuras, kurį naudoja Jūsų raumenys, yra glikogenas – tai angliavandenių rūšis, kuri natūraliai kaupiasi raumenyse, taip 
pat kaip augaluose kaupiasi krakmolingi angliavandeniai. Mankštinantis Jūsų raumenų glikogeno lygis kyla, todėl 
Jūs nebegalite toliau mankštintis taip pat intensyviai. Kitas svarbus faktorius, turintis įtakos Jūsų savijautai mankštos 
metu, yra Jūsų hidratacijos lygis – skysčių praradimas, lygus vos 2% kūno svorio, pablogina savijautą mankštos metu.

Profesionalių sportininkų mityba iš tiesų yra labai panaši į tą, kokia maitinasi sveiką gyvenimo būdą propaguojantys 
žmonės – stenkitės vartoti kompleksinius angliavandenius, kokybiškus baltymus, vaisius ir daržoves bei mažo arba 
vidutinio riebumo maistą.

Svarbiausios rekomendacijos

Prieš fizinius pratimus:
gerkite skysčių ir kaupkite energiją

Skysčių kiekį palaikykite, gerdami vandenį arba 
izotoninius gėrimus – per dvi valandas iki treniruotės 
stenkitės išgerti 300-500 ml papildomų skysčių, 
kad nepradėtumėte treniruotės jau su nedideliu 
skysčių trūkumu.
Valgykite angliavandenių turinčius maisto produktus 
kad papildytumėte energijos atsargas. 1-4 valandas 
iki treniruotės pavalgykite arba užkąskite daug 
krakmolingų angliavandenių turinčio maisto. Jei 
prieš treniruotę išgersite izotoninio gėrimo, jis suteiks 
Jums papildomų angliavandenių.

Sportuojant:
išlaikykite skysčių pusiausvyrą ir energiją

Treniruotės metu reguliariai gerkite (kas 15-20 
minučių stenkitės išgerti po 150 ml skysčių), kad 
nestokotumėte skysčių. Jei mankštinatės ilgiau 
kaip valandą, palaikykite savo angliavandenių 
lygį izotoniniu gėrimu, kurio 100 ml yra 6-8 g 
angliavandenių.

Po fizinių pratimų:
gerkite skysčių ir atsigaukite

gerkite vandenį arba izotoninius gėrimus
suvalgykite užkandį, kurio sudėtyje yra daug 
angliavandenių, kad greitai atstatytumėte raumenų 
glikogeno atsargas, ir aukštos kokybės baltymų, 
kurie padeda atsistatyti Jūsų raumenims.

Kiti faktoriai:

1. valgykite sveikus pusryčius. Jie pagreitina medžiagų
apykaitą ir suteikia energijos visai dienai. Tai ypač
svarbu, jei vakare mankštinotės. Jūsų kūnas naktį
ilsėjosi ir atgavo jėgas, taigi ryte jam suteikite
energijos, kurios reikės visą dieną.

2. valgykite penkis kartus per dieną po nedaug.
Tai geras būdas reguliuoti energiją ir išvengti jos
sumažėjimo, kaip kartais nutinka tarp valgymų

Atminkite: kai baigiate sportuoti ir darote 
pertrauką arba dėl kokios kitos priežasties 
nustojate sportuoti, pakeiskite savo mitybą ir 
vartokite mažiau kalorijų, angliavandenių, baltymų 
ir riebalų turintį maistą.

ENERGIJA, SPORTAS IR FITNESAS

Proof No: L Date: 23/06/1

Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie „Herbalife“ ir mūsų produktus, prašom susisiekti su nepriklausomu vietiniu „Herbalife“ distributoriumi

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

42 http://gerasproduktas.lt/



„Kaip „padėti“ raumenims po 
mankštos ar treniruotės?“

Fiziniai pratimai ir sportas veikia mūsų raumenis ir 
sąnarius, priklausomai nuo treniruočių intensyvumo ir 
asmeninės fizinės būklės. Kuo sunkesnė treniruotė, 
tuo didesnis krūvis tenka organizmui ir tuo daugiau 
mes jį jaučiame!

Sportuojant, baltymai yra būtiniausia maistinė medžiaga. 
Jie ne tik padeda formuoti ir vystyti raumenų masę, 
bet ir būtini raumenims atsistatyti po fizinių pratimų. 
Raumenims atsistatyti padeda kokybiškų baltymų, 
tokių kaip sojos ir išrūgos, derinys.

ENERGIJA, SPORTAS IR FITNESAS

30 metų patirtis, keičiant žmonių gyvenimus sveiku ir aktyviu gyvenimo būdu

itle: Herbalife – Nutrition & Products Made Simple 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Pg44

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

43 http://gerasproduktas.lt/



Informacija apie maistingumą, 
vidutiniškai vienoje porcijoje:

100 g Vienoje tabletėje

Energinė vertė 206,1 kcal  
890,5 kJ

9,3 kcal

40,1 kJ

Baltymai 0 g 0 g

Angliavandeniai 8,2 g 0,37 g

Riebalai 0 g 0 g

Vitaminas C 1333 mg 60 mg*

Vitaminas B1 31,1 mg 1,4 mg*

Vitamin B2 35,6 mg 1,6 mg*

Nikotininė rūgštis 400 mg 18 mg*

Vitaminas B6 44,4 mg 2,0 mg*

Vitaminas B12 22,2 μg 1,0 μg*

Biotinas 3,33 mg 0,15 mg*

Pantoteno rūgštis 133 mg 6,0 mg*

*100 Rekomenduojama paros norma

Sudėtis:
Citrinų rūgštis (E330), rūgštingumą reguliuojanti medžiaga (E500ii), 
maltodekstrinas, kvapiosios medžiagos, L-Taurinas, kofeinas, 
L-askorbo rūgštis, saldikliai (E950, E955), guaranos ekstraktas, 
Inozitolis, nikotinamidas, sorbitolis, D-kalcio pantotenatas, 
piridoksino hidrochloridas, Riboflavinas 5'- natrio fosfatas, tiamino 
mononitratas, D-biotinas, cianokobalaminas.

Naujausių ingredientų sąrašą ir jų maistinę vertę rasite ant 
produkto etiketės.

ENERGIJA. 
VISADA. 
VISUR.

Energija, Sportas ir Fitnesas

Nekaloringas putojantis energinis gėrimas 
„Liftoff®“ su vitaminais B, C ir kofeinu, 
palengvinančiu nuovargį, padės išlikti 
žvaliems ir susikoncentravusiems.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• Nekaloringas putojantis energinis gėrimas – vienoje porcijoje tik
9 kalorijos

• Gėrimo sudėtyje esantis gvaraninės paulinijos kofeinas ir kofeino
milteliai padeda išlikti žvaliems ir susikoncentravusiems

• Tik vienoje porcijoje yra 100 % vitamino B rekomenduojamos paros
normos, kuris padeda organizmui įsisavinti energiją su maistu

• Vienoje porcijoje yra 100 % antioksidanto vitamino C
rekomenduojamos paros normos

• Padeda išlikti energingiems kelionėje. Viena porcija –
viena tabletė

• Dviejų gaivinančių skonių – apelsinų arba citrinų ir žaliųjų citrinų

KAIP TAI JUMS GALI PADĖTI?

Dieną, kai energija smarkiai sumažėja, o Jūs turite būti energingi ir 
susikoncentravę, vartokite puikaus skonio ir lengvai paruošiamą „Liftoff®“. 
Nekaloringas lengvai paruošiamas gėrimas tabletėmis „Liftoff®“ pakelia 
energiją bet kur ir bet kada.

VARTOJIMAS

Ištirpinkite vandenyje vieną arba dvi tabletes per dieną.

Jūsų nepriklausomas “Herbalife” distributorius:
TAIP PAT 
IŠBANDYKITE

„Sk in Act iva tor™“ – šve ln ios 
odos priežiūros priemonės su 
gliukozamino kompleksu, skirtos 
greičiau senstančioms odos sritims

GALIMA ĮSIGYTI TIK IŠ SAVO

NEPRIKLAUSOMO 
„HERBALIFE“ 

DISTRIBUTORIAUS

Šiame duomenų lape pateikiama informacija apie produktą, parduodamą Lietuvoje. © 2011 Herbalife Europe Limited. Visos teisės saugomos. Versija 01, 2011 m. balandis.

Proof No: L Date: 23/06/1

Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie „Herbalife“ ir mūsų produktus, prašom susisiekti su nepriklausomu vietiniu „Herbalife“ distributoriumi

Steponas Toliautas

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

44 http://gerasproduktas.lt/

http://gerasproduktas.lt/steponas-toliautas-herbalife-produktu-uzsakymas/
http://gerasproduktas.lt/energijai-ir-sportui/putojantis-energinis-gerimas-lift-off/


Sudėtis:
Guaranos sėklos milteliai (78%), užpildo medžiaga: 
kalcio karbonatas; lipnumą reguliuojančios 
medžiagos: stearino rūgštis, silicio diokisdas, 
magnio stearatas, tirštikliai: gumiarabikas, 
karboksimetilceliuliozė, guaro dervos; glazūravimo 
medžiagos: hidroksipropilmetilceliuliozė, šelakas, 
mikrokristalinė celiuliozė, stearino rūgštis.

Naujausių ingredientų sąrašą ir jų maistinę vertę 
rasite ant produkto etiketės.

MAISTO PAPILDAS 
SU GVARANINE 
PAULINIJA

Energija, Sportas ir Fitnesas

N.R.G. tablečių sudėtyje yra gvaraninės 
paulinijos kofeino, kuris padeda išlikti 
žvaliems ir mažina protinį nuovargį

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• Amazonės indėnai Pietų Amerikos gvaraninės paulinijos krūmu
naudojasi šimtus metų nes vertina jo sudėtyje esantį kofeiną,
kuris padeda išlikti žvaliems ir mažina protinį nuovargį

• Gvaraninė paulinija natūraliai stiprina organizmą,
didina koncentraciją

KAIP TAI JUMS GALI PADĖTI?

Kartais dieną jaučiate, kad tiesiog nebegalite susikoncentruoti. Kai psichiškai 
pavargstate, sunku išlikti žvaliems ir susikoncentravusiems. Gvaraninės paulinijos 
papildas – puiki priemonė, padėsianti susikoncentuoti ir būti energingiems.

VARTOJIMAS

Kiekvieną dieną vartokite vieną–keturias tabletes.

Jūsų nepriklausomas “Herbalife” distributorius:

GALIMA ĮSIGYTI TIK IŠ SAVO

NEPRIKLAUSOMO 
„HERBALIFE“ 

DISTRIBUTORIAUS

Šiame duomenų lape pateikiama informacija apie produktą, parduodamą Lietuvoje. © 2011 Herbalife Europe Limited. Visos teisės saugomos. Versija 01, 2011 m. balandis

30 metų patirtis, keičiant žmonių gyvenimus sveiku ir aktyviu gyvenimo būdu

Steponas Toliautas

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

45 http://gerasproduktas.lt/

http://gerasproduktas.lt/steponas-toliautas-herbalife-produktu-uzsakymas/
http://gerasproduktas.lt/energijai-ir-sportui/n-r-g/


Kiekvienai mūsų organizmo 
sistemai reikia skirtingos mitybos. 

„Herbalife“ tikslinė mityba patenkina 
specifinius organizmo poreikius

TIKSLINĖ 
MITYBA

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

46 http://gerasproduktas.lt/



Kiekvieną dieną svarbu gauti tinkamai subalansuotą 
būtinų maistinių medžiagų kiekį. Kiekvieno žmogaus 
organizmas pasižymi skirtingais specifiniais 
sveikatos ir mitybos poreikiais. Mitybos poreikiai 
yra nevienodi ne tik vyrams ir moterims, bet ir 
skirtingo amžiaus žmonėms.

„Herbalife“ tikslinės mitybos produktai papildo 
subalansuotą ir įvairią mitybą bei fizinių pratimų 
programą („Herbalife“ Sveiko ir aktyvaus gyvenimo 
būdo programa).

Šiame skyriuje susipažinsite su produktais, 
patenkinančiais specifinius poreikius. Tai produktai, 
padedantys virškinimui, stiprinantys imunitetą ir širdį 
arba tiesiog gerinantys mitybą.

Geras virškinimas

„Florafibre“ tabletės – maistinių skaidulų šaltinis, gerinantis virškinamąją ir žarnyno veiklą

Imunitetas ir stiprūs kaulai

„RoseGuard“ tabletės – su antioksidantu, rozmarinu, saugančiu ląsteles nuo neigiamo 
laisvųjų radikalų poveikio

Sveika širdis ir gera kraujo apytaka

„Herbalifeline®“ kapsulės – su plačiai tyrinėjamomis nepakeičiamosiomis stiprinančiomis širdį riebalų 
rūgštimis (Omega 3) – eikozapentaeno ir dokozaheksaeno rūgštimis

Tikslinės mitybos produktai suteikia būtinų maistinių medžiagų, gerinančių bendrą 
sveikatos būklę ir gyvybingumą

TIKSLINĖ MITYBA

30 metų patirtis, keičiant žmonių gyvenimus sveiku ir aktyviu gyvenimo būdu

itle: Herbalife – Nutrition & Products Made Simple 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Pg48

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

47 http://gerasproduktas.lt/

http://gerasproduktas.lt/tikslinei-mitybai/herbalifeline-sirdziai/


Tyr imais nustatyta, kad dauguma vakarų dietų 
stokoja nepakeičiamųjų riebalų rūgščių (NRR), tokių 
kaip omega-3. Omega-3 riebalų rūgštys vadinamos 
„nepakeičiamosiomis“ todėl, kad žmogaus organizmas 
negali jų pasigaminti – jas turime gauti iš maisto šaltinių – 
žuvies, linų sėklų, vaisių ar daržovių.

Omega-3 riebalų rūgštys labai naudingos. Jos 
stiprina širdį, jei tuo pačiu:

• maitinatės	subalansuotu	ir	įvairiu	maistu
• sportuojate	ir	geriate	pakankamai	skysčių
• vartojate	mažai	druskos	ir	sočiųjų	riebalų	turinčių

maisto produktų
• nerūkote

Senstant keičiasi mūsų organizmas, tuo pačiu ir mitybos 
poreikiai. Ypač moterims svarbu valgyti tokį maistą, 
kuriame gausu skaidulų, sveikųjų riebalų ir kalcio.

Senstant, skaidulos tampa dar svarbesnės, nes jos 
reguliuoja ir gerina žarnyno veiklą

Norėdami turėti gerą kraujo apytaką ir sveiką širdį, 
valgykite maistą, turintį daug omega-3 riebalų 
rūgščių ir aminorūgšties L-arginino, kuri padeda 
išlaikyti sveiką kraujotaką

Senstant, ypač moterims, mažėja kaulų tankis

„Kaip senstant keisti mitybą?“

„Aš suprantu, kad šviežia riebi žuvis yra labai naudinga, 
bet negaliu jos valgyti net du kartus per savaitę!“

Labai kokybiški „Herbalife“ papildai patenkina 
įvairius mitybos poreikius, kartu laikantis 
subalansuotos ir įvairios mitybos bei sveikai ir 
aktyviai gyvenant.

Asortimento įvairovė – jei pritrūksta energijos 
dieną arba reikia papildomų maistinių medžiagų Jūsų 
pasirinktai mitybai ir gyvenimo būdui, „Herbalife“ 
tikslinės mitybos asortimentas Jums tai suteiks – 

patenkins specifinius organizmo mitybos poreikius ir 
Jūs būsite sveiki bei gyvybingi.

Mokslo pagrįsti produktai – sukurti pasaulyje 
pripažintų mokslininkų ir mitybos specialistų, 
priklausančių Mokslinei patariamajai tarybai (MPT) 
ir Mitybos patariamajai tarybai (MPT), tad galite 
pasitikėti „Herbalife“ produktais ir jų kokybe.

Norint turėti stiprius ir sveikus kaulus, rekomenduojama 
kasdien suvartoti 800 mg kalcio

„Herbalife“ tikslinės mitybos privalumai

Kai negalite valgyti riebios žuvies du ar tris kartus per 
savaitę arba nepatinka jos skonis, papildykite savo mitybą 
omega-3 maisto papildais.

TIKSLINĖ MITYBA

Proof No: L Date: 23/06/1

Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie „Herbalife“ ir mūsų produktus, prašom susisiekti su nepriklausomu vietiniu „Herbalife“ distributoriumi

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

48 http://gerasproduktas.lt/



„Man sunku kasdien maitintis sveikai.“
„Ar gali man padėti „Herbalife“?“

Dauguma žmonių supranta, kad svarbu kasdien valgyti 
daug vaisių ir daržovių, kurie padeda kovoti su laisvaisiais 
radikalais ir stiprina organizmo imuninę apsaugą. 
Subalansuotą ir įvairią mitybą turi sudaryti pakankamai 
vitaminų ir antioksidantų, padedančių kovoti su didėjančiu 
laisvųjų radikalų kiekiu. Tačiau tam tikri gyvenimo būdo 
veiksniai – emocinis stresas, užterštumas, rūkymas – 
gali skatinti laisvųjų radikalų, kurie eikvoja organizmo 
antioksidantų atsargas, gamybą.

„Herbalife“ sukūrė tikslinių produktų asortimentą, 
kurį sudaro tokie ingredientai kaip vitaminai, C ir E, 
beta karotinas, selenas ir rozmarinas, kurie stiprina 
organizmo imuninę sistemą ir kovoja su laisvaisiais 
radikalais.  Atminkite,  papi ldai  nepakeičia 
subalansuotos ir įvairios mitybos, reguliarių fizinių 
pratimų bei vandens.

TIKSLINĖ MITYBA

30 metų patirtis, keičiant žmonių gyvenimus sveiku ir aktyviu gyvenimo būdu

itle: Herbalife – Nutrition & Products Made Simple 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Pg50

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

49 http://gerasproduktas.lt/



Vienoje kapsulėje yra:
500 g jūrų skystas kompleksas (žuvų taukai): 
suteikia 128 mg EPA ( eikozapentaeno rūgšties) ir 
85 mg DHA (dokozaheksaeno rūgšties).

Sudėtis:
Jūrų skystas kompleksas (žuvų taukų šaltinis), 
kapsulės kevalas (želatina, glicerinas, vanilės 
aromatas), antioksidantai (įvairūs tokoferoliai), 
čiobrelių aliejus, gvazdikų aliejus, pipirmėčių aliejus.

Asmenys, kurie vartoja receptinius antikoaguliantus, 
prieš pradėdami vartoti šį produktą, turi pasitarti su 
savo gydytoju.

Naujausių ingredientų sąrašą ir jų maistinę vertę 
rasite ant produkto etiketės.

OMEGA-3 
PAPILDAS

GALIMA ĮSIGYTI TIK IŠ SAVO

NEPRIKLAUSOMO 
„HERBALIFE“ 

DISTRIBUTORIAUS

Tikslinė mityba

„Herbalifeline®“ yra jūrų lipidų kompleksas, 
kurį sudaro omega-3 riebalų rūgštys – 
eikozapentaeno ir dokozaheksaeno rūgštys. 
Eikozapentaeno ir dokozaheksaeno rūgštys, 
kurių reikia gauti su maistu, garsėja tuo, jog 
stiprina širdį. Šios dvi nepakeičiamos omega-3 
rūgštys yra „Herbalifeline®“, lengvai nuryjamų ir 
neturinčių nemalonaus žuvies skonio kapsulių 
sudėtyje. Šios kapsulės yra puikus pasirinkimas 
tiems, kurie nevartoja riebios žuvies tiek, kiek 
rekomenduojama - du kartus per savaitę.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• „Herbalifeline®“ sudėtyje yra omega-3 riebalų rūgščių –
eikozapentaeno ir dokozaheksaeno rūgščių, kurios stiprina širdį
ir papildo subalansuotą ir įvairią mitybą

• „Herbalifeline®“ sudėtyje yra nepakeičiamųjų rūgščių čiobrelių,
pipirmėtės ir gvazdikėlių, kurie neutralizuoja žuvies skonį ir kvapą

KAIP JUMS TAI GALI PADĖTI?

Jei norite turėti sveiką širdį, ir gauti pakankamai nepakeičiamųjų omega-3 
riebalų rūgščių, valgykite žuvies bent du kartus per savaitę. Tyrimais nustatyta, 
kad dauguma vakarų dietų stokoja omega-3 dažniausiai todėl, kad žmonėms 
nepatinka žuvies skonis ar kvapas. Omega-3 papildas be žuvies skonio yra 
ideali priemonė padidinti Jūsų suvartojamų nepakeičiamųjų omega-3 riebalų 
rūgščių kiekį.

VARTOJIMAS

1–3 kapsulės tris kartus per dieną, geriau valgio metu.

Šiame duomenų lape pateikiama informacija apie produktą, parduodamą Lietuvoje. © 2011 Herbalife Europe Limited. Visos teisės saugomos. Versija 01, 2011 m. balandis

Proof No: L Date: 23/06/1

Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie „Herbalife“ ir mūsų produktus, prašom susisiekti su nepriklausomu vietiniu „Herbalife“ distributoriumi

Jūsų nepriklausomas “Herbalife” distributorius: 

Steponas Toliautas 

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

50 http://gerasproduktas.lt/

http://gerasproduktas.lt/steponas-toliautas-herbalife-produktu-uzsakymas/
http://gerasproduktas.lt/tikslinei-mitybai/herbalifeline-sirdziai/


GALIMA ĮSIGYTI TIK IŠ SAVO

NEPRIKLAUSOMO 
„HERBALIFE“ 

DISTRIBUTORIAUS

Šiame duomenų lape pateikiama informacija apie produktą, parduodamą Lietuvoje. © 2011 Herbalife Europe Limited. Visos teisės saugomos. Versija 01, 2011 m. balandis

ROZMARINŲ 
PAPILDAS

Tikslinė mityba

TAIP PAT IŠBANDYKITE

„Formulė 2“ multivitaminų kompleksą 
sudaro daugiau kaip 20 vitaminų ir mineralų, 
papildančių sveiką mitybą ir pagerinančių 
bendrą sveikatos būklę.

30 metų patirtis, keičiant žmonių gyvenimus sveiku ir aktyviu gyvenimo būdu

itle: Herbalife – Nutrition & Products Made Simple 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Pg52

Jūsų nepriklausomas “Herbalife” distributorius:

Steponas Toliautas

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

51 http://gerasproduktas.lt/

Imuninės sistemos sveikata yra labai svarbi, jeigu norite gyventi sveikai ir aktyviai. Ekspertai sukūrė „RoseGuard“ – priemonę, 
padedančią jums išlikti geriausios formos. Jos sudėtyje esantys vitaminai A ir C padeda išsaugoti sveiką imuninę sistemą, o 
vitaminas E – apsaugoti organizmo ląsteles nuo laisvųjų radikalų sukeliamo oksidacinio streso. „RoseGuard“ sudėtyje taip pat 
yra rozmarinų ekstrakto, kuris dabar – dar geresnės kokybės, nes kitaip gaunamas (ekstrahuojant vandeniu). Vienoje paros 
dozėje yra 2 g rozmarinų.

Papildyta vitaminais A, C ir E – paros dozėje (2 tabletėse) esančio vitamino A ir C kiekis sudaro 100 proc. rekomenduojamos 
paros normos (RPN), vitamino E – 70 proc. RPN.

Rozmarinų ekstraktas – geresnės kokybės, nes kitaip gaunamas (ekstrahuojant vandeniu). Didesnė paros dozė – 2 g rozmarinų.

Naujas produkto pavadinimas – „RoseGuard“ (buvo "RoseOx").

Buteliuke yra 60 tablečių.

http://gerasproduktas.lt/steponas-toliautas-herbalife-produktu-uzsakymas/
http://gerasproduktas.lt/tikslinei-mitybai/roseguard-imuninei-sistemai/


Maistingumo informacija:
100 g 6 tabletėse

Energinė vertė 375 kcal

1570,0 kJ

25,8 kcal

108,0 kJ

Baltymai 0,175 g 0,012 g

Angliavandeniai 83g 5,7 g

Riebalai 5,0 g 0,342 g

Sudėtis:
Celiuliozės milteliai, dikalcio fosfatas; tirštiklis: mikrokristalinė 
celiuliozė, natrio karboksimetilceliuliozė; lipnumą reguliuojančios 
medžiagos: stearino rūgštis, silicio dioksidas, kalcio silikatas, 
magnio stearatas; gysločio sėklų lukštai, obuolių pektinas, 
padengimas: natrio karboksimetilceliuliozė, sojos lecitinas, 
Lactocbacillus acidophilus milteliai, dekstrinas, dekstrozė.

Naujausių ingredientų sąrašą ir jų maistinę vertę rasite ant 
produkto etiketės.

Šiame duomenų lape pateikiama informacija apie produktą, parduodamą Lietuvoje. © 2011 Herbalife Europe Limited. Visos teisės saugomos. Versija 01, 2011 m. balandis

ŽARNYNO IR 
VIRŠKINIMO 
VEIKLOS 
GERINIMAS

Tikslinė mityba

„FloraFibre“ yra puikus maistinių skaidulų 
šaltinis, gerinantis žarnyno ir virškinimo veiklą.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• Maistinių skaidulų šaltinis „FloraFibre“ padeda išlaikyti sveiką
žarnyną ir virškinimo sistemą

• Maistinės skaidulos gerina žarnyno darbą ir užtikrina normalią
storosios žarnos veiklą

• Maistinės skaidulos padeda pašalinti atliekas iš organizmo

KAIP JUMS TAI GALI PADĖTI?

Skaidulos yra labai naudingos žarnynui ir virškinimo sistemai. Jos gerina 
žarnyno darbą ir užtikrina normalią storosios žarnos veiklą. Kita naudinga 
skaidulų savybė – jos greitina maisto įsisavinimą ir padeda pašalinti toksinus 
iš organizmo. Po atliktų tyrimų paaiškėjo, kad vakarų dietose trūksta skaidulų, 
o suaugęs žmogus vidutiniškai suvartoja 17 g skaidulų per dieną. Tačiau
rekomenduojama skaidulų, kurios gerina virškinimo sistemos darbą, paros 
norma yra ne mažiau kaip 30 g per dieną.

VARTOJIMAS

Viena–trys tabletės tris kartus per dieną.

TAIP PAT IŠBANDYKITE

Kodėl nepabandžius „FibreBond“ skaidulų 
papildo, kurio sudėtyje yra tirpiųjų ir netirpiųjų 
skaidulų, padedančių virškinimo sistemai 
greičiau apdoroti maistą.

GALIMA ĮSIGYTI TIK IŠ SAVO

NEPRIKLAUSOMO 
„HERBALIFE“ 

DISTRIBUTORIAUS

Proof No: L Date: 23/06/1

Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie „Herbalife“ ir mūsų produktus, prašom susisiekti su nepriklausomu vietiniu „Herbalife“ distributoriumi

Jūsų nepriklausomas “Herbalife” distributorius:

Steponas Toliautas

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

52 http://gerasproduktas.lt/

http://gerasproduktas.lt/steponas-toliautas-herbalife-produktu-uzsakymas/
http://gerasproduktas.lt/tikslinei-mitybai/florafibre-virskinimui/


Tikslinė mityba

“Tang Kuei” papildai padeda moterims išlikti 
sveikoms arba suteikia energijos ir padeda 
organizmui normaliai funkcionuoti.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• Suteikia energijos ir padeda organizmui normaliai funkcionuoti bei 
prisitaikyti ekstremaliose ir stresinėse situacijose

• “Tang Kuei” padeda moterims išlikti sveikoms

KAIP JUMS TAI GALI PADĖTI?

Moterų poreikiai yra skirtingi. Daug dirbant ir gyvenant aktyviai, Jūsų organizmui gali 
reikėti papildomos pagalbos. Tokiose situacijose papildai gali padėti išlikti sveikoms ir 
gerai jaustis.

NAUDOJIMAS

Kiekvieną dieną išgerkite vieną – tris tabletes

Šiame duomenų lape pateikiama informacija apie produktą, parduodamą Lietuvoje. © 2011 Herbalife Europe Limited. Visos teisės saugomos. Versija 01, 2011 m. balandis.

MOTERŲ 
SVEIKATOS 
PAPILDAS

Sudėtis:
Šventagaršvės šaknų milteliai (28,2%), ramunėlių 
žiedų milteliai (28,2 %), užpildo medžiaga (dikalcio 
fosfatas), kukurūzų krakmolas, lipnumą reguliuojančios 
medžiagos (stearino rūgštis, silicio dioksidas, magnio 
stearatas), dengiamojo sluoksnio medžiagos (natrio 
karboksimetilceliuliozė, sojų lecitinas), dekstrinas, dekstrozė.

Naujausių ingredientų sąrašas ir jų maistinė vertė yra 
nurodyti ant produkto etiketės.

TAIP PAT IŠBANDYKITE

Mūsų “Skin Activator™” asortimentą 
sudaro švelnios ir laiką stabdančios 
odos priežiūros priemonės, kurių 
sudėtyje yra gliukozamino komplekso, 
skirto specifinėms, greičiausiai 
senstančioms odos vietoms.

IŠIMTINAI GALIMA 
ĮSIGYTI TIK IŠ

NEPRIKLAUSOMŲ 
“HERBALIFE” 

DISTRIBUTORIŲ

Title: Herbalife – PMS New Fact Sheets-TN ID: 0000-Herbalife-PMS New Fact Sheets-TN_LH Proof No: A Date: 08/04/11

30 metų patirtis, keičiant žmonių gyvenimus sveiku ir aktyviu gyvenimo būdu

Jūsų nepriklausomas “Herbalife” distributorius:

Steponas Toliautas 

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

53 http://gerasproduktas.lt/

http://gerasproduktas.lt/steponas-toliautas-herbalife-produktu-uzsakymas/
http://gerasproduktas.lt/tikslinei-mitybai/tang-kuei-moterims/


Išorės sveikata tokia pat svarbi, kaip ir vidaus. 
Iš „Herbalife“ „Išorės mitybos“ asortimento 

kiekvienas sau išsirinks tinkamų odos 
priežiūros produktų.

IŠORĖS 
MITYBA

0000-Herbalife-PMS-2010_LH Pg55

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

54 http://gerasproduktas.lt/



Sveikas ir aktyvus ne tik teigiamai veikia mūsų vidų; tai keičia 
ir mūsų išorę. Jūsų odos išvaizda, spalva ir tonusas daug 
pasako apie Jus – Jūsų sveikatą, amžių ir netgi gyvenimo 
būdą, taigi svarbu rūpintis oda ir sveika jos išvaizda.

Norint turėti sveiką odą, reikia jai suteikti gyvybiškai 
būtinų maistinių medžiagų, pakankamai skysčių, poilsio 
ir relaksacijos. Kasdien rūpinkitės savo oda ir ji atrodys 
puikiai. Jei Jūsų oda graži, ir Jūs gerai jausitės!

Svarbus odos vaidmuo
Oda yra didžiausias mūsų kūno organas. Ją sudaro du 
sluoksniai – epidermis ir derma. Epidermis yra išorinis odos 
sluoksnis. Tai kietas, nepralaidus vandeniui ir apsauginis 
sluoksnis. Derma, arba vidinis sluoksnis, yra storesnis už 
epidermį ir odai suteikia tvirtumo ir elastingumo.

Vienas svarbiausių odos vaidmenų yra apsauga nuo išorės 
veiksnių ir aplinkos teršalų. Nesvarbu, ar Jūs moteris ar 
vyras, būtinai maitinkite, prižiūrėkite ir saugokite odą.

Plaukai ir baltymai
Taip kaip sveikai odai yra būtinos maistinės medžiagos, 
taip ir sveikiems, žvilgantiems plaukams yra reikalinga 
atitinkama mityba. Vienas pagrindinių plaukų komponentų 
yra baltymai (keratinas), taigi norėdami turėti sveikus 
plaukus, turite vartoti pakankamai baltymų.

„Herbalife“ produktai visiems

„NouriFusion®“ – odos priežiūros priemonės su multivitaminais A, C ir E, suteikiančiais antioksidantinę 
apsaugą. Tinka normaliai ir sausai odai bei normaliai ir riebiai odai – Jūsų individualiam odos tipui.
„Skin Activator™“ sudėtyje yra gliukozamino kompleksas, skatinantis kolageno, kuris atjaunina odą, 
gamybą. Produktų asortimentas, padėsiantis ir atrodyti, ir jaustis jaunesniems.
Kūno šveitiklis ir anticeliulitinis kremas – dviejų pakopų programa, padėsianti gerinti odos tekstūrą 
ir išvaizdą.
Vaistiniai alavijai – kasdienės plaukų priežiūros priemonės visai šeimai. Produktai su natūraliais alavijais, 
pasižymi raminamuoju poveikiu.

odos epidermis

oro sąlygos

IŠORĖS MITYBA

Proof No: L Date: 23/06/11

Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie „Herbalife“ ir mūsų produktus, prašom susisiekti su nepriklausomu vietiniu „Herbalife“ distributoriumi

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

55 http://gerasproduktas.lt/



„Kaip sužinoti, koks mano odos tipas?  
Manau, kad ji yra normali, bet aš jautriai reaguoju į 
kai kuriuos produktus. Ką man reikėtų naudoti?“

„Herbalife“ išorės mitybos privalumai

Kadangi visi mes unikalūs, mums reikia tokio išorės mitybos produktų asortimento, kuris tiktų būtent mūsų odai, 
kūnui ir plaukams. Štai kodėl „Herbalife“, pasinaudodamas savo žiniomis mitybos srityje, sukūrė kiekvienam tinkantį 
produktų asortimentą, gerinantį odos sveikatą.

Tiksliniai sprendimai – nesvarbu, ar Jūs moteris ar vyras, ar Jums 18 ar 60 metų, visiems reikia 
individualios odos priežiūros programos, pritaikytos skirtingiems poreikiams ir skirtingiems gyvenimo 
etapams. „Herbalife“ išorės mitybos asortimentas – geriausi produktai, skirti kasdienei Jūsų odos priežiūrai.

Profesionalios „Herbalife“ žinios mitybos srityje pritaikytos išorės mitybos produktų gamybai – 
būdama mitybos srities lyderė, „Herbalife“ panaudoja savo kompetenciją odos, kūno ir plaukų priežiūros produktų 
gamyboje. Mokslo pagrįsti kokybiški produktai yra papildyti odai būtinomis maistinėmis medžiagomis – vitaminais 
A, C, E, gliukozamino kompleksu ir tikraisiais alavijais, kurie ramina ir lygina odą bei suteikia jai puikią išvaizdą.

Nustatyti savo odos tipą galite 
apžiūrėję odos atspalvį ir sandarą 
aplink akis, skruostus ir T zoną.

Normali oda
Lygi, matinė ir vienodos spalvos 
oda .  Su  i š l a i ky ta  vandens  i r 
riebalų pusiausvyra.

Normali–sausa oda
Įsitempusi ir jautri oda. Odoje galima 
pastebėti raukšlelių arba sausų 
pleiskanojančių dėmelių.

Normali–riebi oda
Gali atrodyti žvilganti arba riebi, ypač 
T zonos srityje. Labiau išryškėjusios 
poros ir dėmės.

Mišri oda
Oda gali būti riebi T zonos srityje, 
sausa – skruostuose. Kiekvienai sričiai 
yra reikalinga skirtinga priežiūra.

IŠORĖS MITYBA

Zona

30 metų patirtis, keičiant žmonių gyvenimus sveiku ir aktyviu gyvenimo būdu

itle: Herbalife – Nutrition & Products Made Simple 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Pg57

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

56 http://gerasproduktas.lt/



Vyrų odos priežiūra

Vyrams taip pat svarbu rūpintis savo oda. Kadangi 
paprastai jų oda yra riebesnė nei moterų ir su didesnėmis 
poromis, odą jie turi valyti ir drėkinti kasdien. Be to, 
reguliariai skutantis, iš odos pašalinami svarbūs riebalai. 
Odos drėkinimas po skutimosi padeda atstatyti odos 
pusiausvyrą, mažina dirglumą ir ją švelnina.

Ypač naudinga drėkinti odą, kai naudojatės losjonais 
po skutimosi, kurių sudėtyje paprastai būna odą 
sausinančio alkoholio. Veido šveitikliai taip pat naudingi, 
kadangi pagerina odos būklę po skutimosi, pašalina 
sausą ir negyvą odą ir neleidžia įaugti plaukeliams.

Taigi, nepriklausomai nuo odos tipo, jeigu kiekvieną 
dieną valysite ir drėkinsite odą, Jūsų poros bus švarios 
ir sveikos, o oda atrodys puikiai.

Atminkite: keisdami kasdienės odos priežiūros tvarką, neskubėkite ir vienu metu pradėkite naudoti po vieną 
naują produktą. Kaip ir pradedant bet kokią kitą naują veiklą, tai leis Jūsų odai po truputį prisitaikyti 
prie maistinių medžiagų koncentracijos – taip pat, kaip keičiant mitybą.

Asmeninė odos priežiūra

Gera odos priežiūra – tai trijų etapų procesas – 
valymas, tonizavimas ir drėkinimas. Tokiai odos 
priežiūrai reikia skirti tik keletą minučių du kartus per 
dieną ir bus švarus, sveikas ir spindintis ne tik Jūsų 
epidermis, bet ir tonizuoti bei sveiki ir gilesni dermos 
audiniai bei raumenys. Kai būsite įpratę kasdien, ryte 
ir vakare, valyti, tonizuoti ir drėkinti odą, palaipsniui 
pradėkite naudoti papildomus produktus, tokius 
kaip valomoji kaukė, skirta Jūsų odos tipui ir amžiui, 
jauninantis naktinis kremas ir veido šveitiklis.

Kūno priežiūra

Jeigu norite lygios, elastingos ir sudrėkintos odos, 
papildykite savo kasdienę odos priežiūrą būtiniausiomis 
kūno priežiūros priemonėmis. Jūsų kūnui patinka 
kasdienis drėkinimas – ypač po maudymosi vonioje 
arba duše. Kūno drėkiklis su apsaugos nuo saulės 
faktoriumi (SPF) drėkina odą ir ypač saugo neapsaugotas 
nuo saulės vietas. Vieną arba du kartus per savaitę 
naudodami kūno šveitiklį, paspartinsite natūralų odos 
eksfoliacijos procesą ir išlaikysite lygią ir švelnią odą.

IŠORĖS MITYBA

Proof No: L Date: 23/06/1

Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie „Herbalife“ ir mūsų produktus, prašom susisiekti su nepriklausomu vietiniu „Herbalife“ distributoriumi

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

57 http://gerasproduktas.lt/



„Mano odą labai veikia aplinka,  
sezonų kaita ir t. t. Ar yra priemonių, 

padedančių sumažinti aplinkos poveikį?“

Aplinkos veiksniai, tokie kaip saulės spinduliai, vėjas, oro 
kondicionavimas ir tarša, gali turėti įtakos odos išvaizdai, 
tačiau šių dalykų beveik neįmanoma išvengti. Svarbu 
stengtis tinkamai apsaugoti odą ir taip kiek galima 
sumažinti žalingą aplinkos poveikį.

Saulės šviesa – turi ir teigiamą, ir neigiamą poveikį odai. 
Saulės šviesa atlieka svarbiausią vaidmenį, skatindama 
organizmą gaminti vitaminą D. Tačiau svarbu saugoti odą 
nuo UVA ir UVB spindulių. UV spinduliai skatina raukšlių 
susidarymą, ankstyvesnį senėjimą ir nudegimą.

Kadangi saulės poveikis odai nėra matomas, specialistai 
rekomenduoja naudoti produktus su apsauga nuo saulės 
(kai SPF yra ne mažesnis kaip 15) ir nuo UVA bei UVB 
spindulių saugotis visus metus, ne tik saulėtomis dienomis.

Mityba ir gyvenimo būdas – mūsų mityba turi įtakos 
mūsų odos būklei. Todėl svarbu maitintis įvairiais maisto 
produktais, kuriuose gausu gyvybiškai būtinų maistinių 
medžiagų, padedančių kovoti su laisvaisiais radikalais, 
kurie kenkia odai ir ją sendina.

Gyvenimo būdo veiksniai, tokie kaip per dažnas alkoholio 
vartojimas ir rūkymas, neigiamai veikia odą. Alkoholis 
sausina odą, o dėl cigarečių dūmų ji netenka deguonies, 
pradeda pilkėti ir atsiranda daugiau smulkių raukšlių. 
Svarbu gerti daug vandens, kuris drėkina odą ir suteikia 
jai elastingumo. Odos ląstelės atsinaujina naktį, todėl 
norint puikios odos, reikia gerai išsimiegoti. Kai mes 
esame pavargę, oda taip pat atrodo pavargusi.

Senėjimas – mums senstant, natūral iai mažėja 
kolageno kiekis, todėl oda praranda stangrumą, kuris 
suteikia jaunatvišką išvaizdą. Oda gali tapti sausesnė, 
nes riebalus gaminančios liaukos (riebalų liaukos) tampa 
mažiau aktyvios.

Gera odos priežiūra padeda apsisaugoti nuo aplinkos 
poveikio ir stabdo natūralų senėjimo procesą bei gerina 
odos tekstūrą, tonusą ir išvaizdą.

IŠORĖS MITYBA

30 metų patirtis, keičiant žmonių gyvenimus sveiku ir aktyviu gyvenimo būdu

itle: Herbalife – Nutrition & Products Made Simple 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Pg59

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

58 http://gerasproduktas.lt/



Dažniausiai skundžiamasi dėl sausų, pažeistų ir 
silpnų plaukų.

Norint vėl džiaugtis sveikais plaukais, vienas iš svarbiausių 
dalykų – mityba. Kiekvieną dieną valgykite subalansuotą ir 
įvairų maistą, kuriame būtų neriebių baltymų. Baltymai yra 
svarbūs tinkamam plaukų augimui ir sveikai jų išvaizdai. 
Norint turėti sveikus plaukus, jiems būtinai reikia vitaminų 
ir mineralų bei mikroelemento cinko.

Galbūt pastebėjote, kad plaukai sausėja. Taip atsitinka 
todėl, kad plaukų folikulai negamina pakankamai riebalų. 
Todėl vartokite pakankamai nepakeičiamųjų riebalų 
rūgščių, kad skatintumėte galvos odos riebalų gamybą. 
Lašiša, alyvuogės, graikiniai riešutai ir sėmenys yra puikus 
nepakeičiamųjų riebalų rūgščių šaltinis.

Pažeisti plaukai yra silpni ir lūžinėjantys. Tinkama mityba 
skatina naujų plaukų augimą. Taip pat vieną kartą per 
savaitę išbandykite gilumines kondicionavimo procedūras 
arba plaukų kaukę. Naudokite kasdienį vaistinių alavijų 
šampūną ir kondicionierių. Nepamirškite, kad pakanka 
nedidelio šampūno kiekio, jį stenkitės naudoti kuo rečiau. 
Taip pat venkite dažnai naudoti plaukų džiovintuvą ir 
dažyti plaukus.

Jūsų plaukai kaip ir oda tam tikru metų laiku natūraliai 
sausėja, ypač keičiantis sezonams – orui ir drėgmei. 
Laikydamiesi sveikos mitybos plano, sulauksite atpildo, 
o prižiūrėdami plaukus, gerų rezultatų išvysite jau po
kelių mėnesių.

„Mano plaukai visada atrodo sausi ir silpni. 
Išbandžiau įvairius produktus,  

bet niekas nepadėjo. Padėkite!“

IŠORĖS MITYBA

Proof No: L Date: 23/06/1

Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie „Herbalife“ ir mūsų produktus, prašom susisiekti su nepriklausomu vietiniu „Herbalife“ distributoriumi

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

59 http://gerasproduktas.lt/



Išorės mityba

Jūsų nepriklausomas “Herbalife” distributorius:

„Skin Activator®“ yra originalus tikslinės laiką stabdančios 
odos priežiūros asortimentas, kurio sudėtyje yra itin 
reikšmingo gliukozamino komplekso. Šis kompleksas, 
skatindamas natūralią odos kolageno gamybą, jaunina odą. 
„Skin Activator®“ asortimentą sudaro 5 produktai, skirti 
greičiau senti linkusioms odos sritims prižiūrėti.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• „Skin	Activator“	odos	priežiūros	asortimentas:
- mažina raukšlių ir raukšlelių susidarymą
- maitina ir tonizuoja odą, suteikia lygumo ir stangrumo
- atgaivina odą ir suteikia jai spindesio
- gerina odos drėkinimą ir natūralią odos struktūrą bei pusiausvyrą

• kai	kurie	produktai	turi	SPF	15	ir	saugo	nuo	kenksmingų
UVA ir UVB spindulių

• gliukozaminas	yra	natūralus	odos	drėkiklis	ir	eksfoliatorius,
tinkantis visiems odos tipams

• „Skin	Activator“	sudėtyje	esantis	gliukozaminas	yra	iš	jūros
dumblių, o ne iš vėžiagyvių, kuriems alergiški daugelis žmonių

KAIP JUMS TAI GALI PADĖTI?

Mums senstant, mažėja natūralus ląstelių aktyvumas, todėl atsiranda raukšlelių 
ir raukšlių. Žalingas saulės poveikis, tarša ir mūsų gyvenimo būdas labai didina 
šį nepageidaujamą poveikį. Nuo 25 metų kolageno, natūralaus baltymo, gamyba 
sulėtėja ir oda palaipsniui praranda drėgnumą ir baltymus. Visa tai blogina jos 
būklę ir tonusą.

Senstant, akių, burnos, veido, kaklo, tarpo tarp krūtų ir krūtinės oda tampa 
jautresnė nei kitos kūno dalys, kadangi jas kasdien veikia saulės spinduliai, 

tarša ir gyvenimo būdas. Naudojant specialiai toms kūno vietoms skirtus 
produktus, galima padidinti drėgmės kiekį ir padėti išlaikyti natūralią odos 
struktūrą bei pusiausvyrą.

NAUDOJIMAS

„Skin Activator®“ tinka beveik visiems odos tipams. Jį gali naudoti ir moterys, 
ir vyrai. Naudojimosi instrukcijos pateiktos prie kiekvieno produkto.

IŠBANDYTI IR PATIKRINTI REZULTATAI

Bandymų su gliukozamino kompleksu rezultatai parodė, kad:
• 57	%	sumažėja	raukšlių	ir	raukšlelių*
• 55	%	sumažėja	raukšlių	gylis*
• 51	%	padidėja	odos	drėgmės	lygis*
• 45	%	oda	tampa	labiau	spindinti	ir	gaivesnė*
• 40	%	oda	tampa	lygesnė**
• 23	%	oda	tampa	stangresnė**

Aktyvaus gliukozamino komplekso rezultatai.

* Jau po 3 mėnesių reguliaraus naudojimo
** Jau po 4 savaičių reguliaraus naudojimo

LAIKO 
SUSTABDYMAS

GALIMA ĮSIGYTI TIK IŠ SAVO

NEPRIKLAUSOMO 
„HERBALIFE“ 

DISTRIBUTORIAUS

30 metų patirtis, keičiant žmonių gyvenimus sveiku ir aktyviu gyvenimo būdu

itle: Herbalife – Nutrition & Products Made Simple 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Pg61

Steponas Toliautas

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

60 http://gerasproduktas.lt/

http://gerasproduktas.lt/steponas-toliautas-herbalife-produktu-uzsakymas/
http://gerasproduktas.lt/kuno-prieziuros-priemones/skin-activator/


Išorės mityba

Šio prabangaus, itin puikaus naktinio 
kremo sudėtyje yra nepakeičiamojo 
la iką stabdančio  g l iukozamino 
komplekso

PAGRINDINIAI 
PRIVALUMAI
•	 Padeda	atsinaujinti	odai	Jums	miegant

– tuo metu, kai odos atsinaujinimo 
procesas pats aktyviausias

•	 Skatina	kolageno	gamybą	ir	drėkina	bei
maitina odą

NAUDOJIMAS
Naudokite kiekvieną vakarą. Nuvalę ir 
tonizavę odą, švelniai įtrinkite kremą.

„Skin Activator™“ – tai lengvas, 
greitai įsigeriantis ir drėkinantis 
dieninis losjonas, kurio sudėtyje yra 
nepakeičiamojo laiką stabdančio 
g l i u k o z a m i n o  k o m p l e k s o .  Š i 
formulė papildyta SPF 15 ir saugo nuo 
ankstyvo odos senėjimo.

PAGRINDINIAI 
PRIVALUMAI
•	 L e n g v a s , 	 g r e i t a i 	 į s i g e r i a n t i s	

drėkinamasis losjonas

•	 Oda	akimirksniu	sudrėkinama

•	 Saugo	nuo	žalingo	UVA	ir	UVB	spindulių	
poveikio

NAUDOJIMAS
Naudokite kiekvieną rytą – nuvalę ir tonizavę 
odą, švelniai įtrinkite losjoną.

Šio prabangaus drėkinamojo kremo 
sudėtyje yra nepakeičiamojo laiką 
stabdančio gliukozamino komplekso.

PAGRINDINIAI 
PRIVALUMAI
•	 Neriebus	drėkinantis	ir	jauninantis	kremas

•	 Stabdo	raukšlelių	ir	raukšlių	atsiradimą	
šioje švelnioje odos srityje, kuri senstant 
plonėja

NAUDOJIMAS
Naudokite kasdien, ryte ir vakare. Nuvalę 
ir tonizavę odą, švelniai įtrinkite kremą, 
pradėdami nuo tarpo tarp krūtų (krūtinės) 
link kaklo.

„SKIN ACTIVATOR“ DIENINIS LOSJONAS SU SPF 15 „SKIN ACTIVATOR“ DEKOLTĖ SRITIES KREMAS

„SKIN ACTIVATOR“ NAKTINIS 
ATKURIAMASIS KREMAS

K a s d i e n i o  n a u d o j i m o  p u i k u s 
lūpas minkšt inant is  kremas su 
nepakeičiamuoju laiką stabdančiu 
gliukozamino kompleksu ir SPF 15 
saugo ir prižiūri Jūsų odą.

PAGRINDINIAI 
PRIVALUMAI
•	 Minkština,	drėkina	ir	saugo	lūpas

•	 Lūpos	tampa	švelnios	ir	atrodo	putlesnės

•	 Suteikia	apsaugą	SPF	15	ir	saugo	nuo
per ankstyvo senėjimo

NAUDOJIMAS
Naudokite tiek, kiek reikia, švelniai įtrindami 
į lūpas.

„SKIN ACTIVATOR“ LŪPAS PRIEŽIŪROS PRIEMONĖ SU SPF 15

Pastaba: bet kokie čia pateikti teiginiai negarantuoja faktinių individualių rezultatų. Pateikti potencialūs rezultatai remiasi išimtinai išsamiais veikliosios „Skin Activator™“ produktų žaliavos tyrimais ir analize bei faktiniu „Skin Activator“ produktų naudojimu. 
„Skin Activator™“ produktų sudėtyje yra veikliųjų žaliavų, kurios nedaug skiriasi nuo moksliškai tirtų medžiagų. Tų medžiagų ir kitų „Skin Activator™“ produktų ingredientų deriniai daro įtaką potencialiems produktų naudojimo rezultatams. Rezultatai gali skirtis, 
atsižvelgiant į individualų naudojimą ir aplinkybes.

Šiame duomenų lape pateikiama informacija apie produktą, parduodamą Lietuvoje. © 2011 Herbalife Europe Limited. Visos teisės saugomos. Versija 01, 2011 m. balandis.

Proof No: L Date: 23/06/1

Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie „Herbalife“ ir mūsų produktus, prašom susisiekti su nepriklausomu vietiniu „Herbalife“ distributoriumi

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

61 http://gerasproduktas.lt/



BŪTINA 
KASDIENĖ ODOS 
PRIEŽIŪRA
SU MULTIVITAMINAIS

Išorės mityba

GALIMA ĮSIGYTI TIK IŠ SAVO

NEPRIKLAUSOMO 
„HERBALIFE“ 

DISTRIBUTORIAUS

„NouriFusion®“ – tai veido odos priežiūros asortimentas 
su multivitaminais, kurio sudėtyje yra vitaminų A, C ir E, 
maitinančių odą ir suteikiančių jai sveiko žvilgesio. 
„NouriFusion®“ asortimentą sudaro 12 kasdienės odos 
priežiūros produktų. Šie produktai yra skirti dviem odos 
tipams: normaliai–sausai ir normaliai–riebiai.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• Būtini	odos	priežiūrai	multivitaminai,	kurie	maitina	Jūsų	odą

• Su	būtinais	multivitaminais	A,	C	ir	E,	optimaliai	maitinančiais	odą

• Drėkiklis	su	multivitaminais	ir	apsaugos	nuo	saulės	filtru	SPF	15
saugo nuo žalingų UVA ir UVB spindulių

KAIP JUMS TAI GALI PADĖTI?

Oda yra didžiausias kūno organas, kurį pirmiausia pastebi aplinkiniai. Svarbu 
ją maitinti ir valyti, kad būtų apsaugota nuo aplinkos veiksnių, tokių kaip 
saulės spinduliai, tarša ir stresas. Jei kasdien prižiūrėsite odą, ji bus švari, 
sveika ir spindinti.

NAUDOJIMAS

„NouriFusion®“ sukūrė specialią kasdienės normalios–sausos ir normalios–
riebios odos priežiūros produktų, kurie valo, tonizuoja ir drėkina, liniją. Tinka 
moterims ir vyrams.

Jūsų nepriklausomas “Herbalife” distributorius:

30 metų patirtis, keičiant žmonių gyvenimus sveiku ir aktyviu gyvenimo būdu

itle: Herbalife – Nutrition & Products Made Simple 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Pg63

Steponas Toliautas

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

62 http://gerasproduktas.lt/

http://gerasproduktas.lt/steponas-toliautas-herbalife-produktu-uzsakymas/
http://gerasproduktas.lt/kuno-prieziuros-priemones/nourifusion/


Šiame duomenų lape pateikiama informacija apie produktą, parduodamą Lietuvoje. © 2011 Herbalife Europe Limited. Visos teisės saugomos. Versija 01, 2011 m. balandis.

Išorės mityba

NORMALIAI–SAUSAI ODAI NORMALIAI–RIEBIAI ODAIRiebus valomasis losjonas su vitaminais A, C ir E, kuris 
pašalina purvą, riebalus, nuvalo makiažą ir kitus nešvarumus 
bei drėkina visas drėgmės reikalaujančias odos sritis.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI
•	 Papildo	odą	vitaminais,	maistinėmis	medžiagomis	ir	vaistažolėmis
•	 Nuvalo	makiažą	ir	riebalų	perteklių
•	 Šalina	purvą	ir	nešvarumus

NAUDOJIMAS
Naudokite ryte ir vakare. Nuvalę odą, naudokite „NouriFusion®“ toniką 
normaliai–sausai odai.

Lengvas putų gelis prausiklis, pašalinantis purvą, riebalus ir 
kitus nešvarumus.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI
•	 Papildo	odą	vitaminais,	maistinėmis	medžiagomis	ir	vaistažolėmis
•	 Nuvalo	makiažą	ir	riebalų	perteklių
•	 Šalina	purvą	ir	nešvarumus

NAUDOJIMAS
Naudokite kasdien, ryte ir vakare. Nuvalę odą, naudokite „NouriFusion®“ 
toniką normaliai–riebiai odai.

VALIKLIS SU MULTIVITAMINAIS

NORMALIAI–SAUSAI ODAI NORMALIAI–RIEBIAI ODAIŠis tonikas su multivitaminais nuvalo nešvarumų likučius, 
tačiau nesausina odos. Tonikas gerina odos tekstūrą, stangrina 
ir gaivina odą.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI
•	 Tonizuoja	odą
•	 Tonizuoja,	bet	nesausina	odos
•	 Pašalina	purvo	likučius
•	 Gaivina	ir	valo	odą

NAUDOJIMAS
Nuvalę veidą ir kaklą, užtepkite toniko vatos tamponu. Netepkite paakių srities.

Lengvas gaivinantis tonikas su multivitaminais stangrina odą 
ir gerina jos tekstūrą. Dėl naujos formulės, nesukeliančios 
riebumo pojūčio, oda neblizga, atsiranda mažiau porų, ji tampa 
švari ir atgaivinta, paruošta drėkinti.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI
•	 Tonizuoja	odą
•	 Oda	natūraliai	švyti
•	 Pašalina	purvo	likučius
•	 Gaivina	ir	valo	odą

NAUDOJIMAS
Nuvalę veidą ir kaklą, užtepkite toniką vatos tamponu. Netepkite paakių srities.

TONIKAS SU MULTIVITAMINAIS

DRĖKINAMASIS LOSJONAS SU MULTIVITAMINAIS IR SPF 15
NORMALIAI–SAUSAI ODAI NORMALIAI–RIEBIAI ODAIRiebus dieninis drėkinamasis kremas, kuris drėkina ir saugo 

odą, bet jos neriebina. Su apsaugos nuo saulės filtru SPF 15, 
kuris	saugo	nuo	žalingų	odą	sendinančių	UVA	ir	UVB	spindulių.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI
•	 Drėkina	odą,	bet	jos	neriebina
•	 Su	apsaugos	nuo	saulės	filtru	SPF	15,	saugančiu	visus	metus

NAUDOJIMAS
Kiekvieną rytą, nuvalę ir tonizavę odą, švelniai įtrinkite kremą.

Šis dieninis maitinamasis drėkinamasis kremas su vitaminais ir 
apsaugos nuo saulės filtru SPF 15 minkština, valo ir atnaujina 
odą. Oda neblizga.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI
•	 Drėkina	odą,	bet	jos	neriebina
•	 Su	apsaugos	nuo	saulės	filtru	SPF	15,	saugančiu	visus	metus

NAUDOJIMAS
Kiekvieną rytą, nuvalę ir tonizavę odą, švelniai įtrinkite kremą.

DRĖKINAMOJI 
KAUKĖ SU 
MULTIVITAMINAIS
NORMALIAI–SAUSAI ODAI

Ši specialiai normaliai–sausai odai sukurta drėkinamoji kaukė 
yra skirta išsausėjusiai odai. Kaukė atkuria veido spalvą ir 
tekstūrą, giliai išvalo odos nešvarumus.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI
•	 Drėkina	ir	lygina	odą,	ji	tampa	švelni	kaip	šilkas
•	 Mažina	odos	sausėjimą

NAUDOJIMAS
Gausiai ištepkite švarią ir sausą odą. Palikite 10–20 minučių. Viską nuplaukite 
šiltu vandeniu. Tuomet naudokite „NouriFusion®“ toniką normaliai–sausai odai. 
Naudokite 1–3 kartus per savaitę.

VALOMOJI 
KAUKĖ SU 
MULTIVITAMINAIS
NORMALIAI–RIEBIAI ODAI

Ši lengva purvo kaukė giliai išvalo poras, nešvarumus ir riebalų 
perteklių, oda tampa švari, gaivi ir švytinti.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI
•	 Pašalina	riebalų	perteklių
•	 Gerina	odos	tekstūrą,	tonizuoja	ir	stangrina

NAUDOJIMAS
Gausiai ištepkite švarią ir sausą odą. Palikite 10–20 minučių. Viską nuplaukite 
šiltu vandeniu. Tuomet naudokite „NouriFusion®“ toniką normaliai–sausai odai. 
Naudokite 1–3 kartus per savaitę.

PAAKIŲ KREMAS SU 
MULTIVITAMINAIS

Minkštinamasis, neriebus kremas su vitaminais drėkina odą, 
idealiai tinka naudoti kasdien. Šis specialiai paakių sričiai 
sukurtas kremas maitina ir stangrina jautrią paakių odą.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI
Paakių kremas su multivitaminais, neriebus. Šis kremas:

•	 stangrina	paakių	odą
•	 stabdo	smulkių	raukšlių	atsiradimą
•	 drėkina	ir	maitina	paakių	odą
•	 puikiai	tinka	kaip	makiažo	pagrindas	arba	galima	naudoti	kaip

naktinį kremą
•	 tinka	visiems	odos	tipams

NAUDOJIMAS
Naudokite vieną arba du kartus per dieną ryte ir (arba) vakare. Bevardžiu 
pirštu švelniai įtrinkite mažą kiekį paakių kremo po akimis ir aplink akiduobes 
– palei kaulą.

PAAKIŲ GELIS SU 
MULTIVITAMINAIS

Stangrinkite ir lyginkite švelnią paakių odą, naudodamiesi 
šiuo lengvu drėkinamuoju geliu su vitaminais. „NouriFusion®“ 
paakių gelis gaivina pavargusias akis, todėl skirtumą išvysite ir 
pajusite akimirksniu.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI
•	 Mažina	pabrinkimą	po	akimis
•	 Gaivina	pavargusias	akis
•	 Stabdo	raukšlelių	ir	raukšlių	atsiradimą
•	 Tinka	visiems	odos	tipams

NAUDOJIMAS
Naudokite kasdien, kiek reikia. Bevardžiu pirštu švelniai įtrinkite mažą kiekį 
paakių kremo po akimis ir aplink akiduobes – palei kaulą. Galima naudoti 
kaip makiažo pagrindą.

ŠVEITIKLIS SU 
MULTIVITAMINAIS

Šis švelnios formulės šveitiklis tinka visiems odos tipams. 
Po kiekvieno naudojimo nušveista oda tampa lygi, skaisti 
ir atgaivinta.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI
•	 Švelniai	nušveičia	negyvas	odos	ląsteles
•	 Oda	tampa	švari,	minkšta	ir	lygi
•	 Suteikia	veidui	švarumo	ir	sveikumo

NAUDOJIMAS
Naudokite 1–3 kartus per savaitę, tiek, kiek reikia. Naudokite pakaitomis ir 
kitomis dienomis nei „NouriFusion®“ drėkinamąją kaukę su multivitaminais.

NAKTINIS 
KREMAS SU 
MULTIVITAMINAIS

Specialios formulės drėkinamasis naktinis kremas su 
multivitaminais drėkina odą visą naktį, tuo metu kai vyksta 
odos atsinaujinimo procesas.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI
•	 Padeda	atstatyti	sveikos	odos	pusiausvyrą
•	 Oda	tampa	glotni,	neriebi
•	 Drėkina	giliausius	odos	sluoksnius	visą	naktį

NAUDOJIMAS
Tepkite kiekvieną vakarą, nuvalę bei tonizavę veidą ir kaklą.

Proof No: L Date: 23/06/1

Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie „Herbalife“ ir mūsų produktus, prašom susisiekti su nepriklausomu vietiniu „Herbalife“ distributoriumi

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

63 http://gerasproduktas.lt/



GALIMA ĮSIGYTI TIK IŠ SAVO

NEPRIKLAUSOMO 
„HERBALIFE“ 

DISTRIBUTORIAUS

Išorės mityba

Kiekvienas nori stangresnės odos – mes Jums padėsime. 
„Body Line“ – tai kūno priežiūros programa, kurią 
pasitelkus gerinama odos tekstūra ir tonusas.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• Švelni	tarsi	šilkas	ir	elastinga	oda

• Kūno	priežiūros	procedūros,	suteikiančios	spindesio	Jūsų	odai

KAIP JUMS TAI GALI PADĖTI?

Žmonėms senstant ar numetus svorio, tam tikrų odos sričių tekstūra ir 
tonusas gali pablogėti. Šių odos sričių tekstūrą ir tonusą apsaugoti ir atstatyti 
galima tik jas drėkinant ir valant.

NAUDOJIMAS

Pasinaudoję kūno šveitikliu, kuriuo nuvalysite ir sudrėkinsite odą, 
naudokite kūną stangrinantį ir tonizuojantį kontūrinį kremą.

Jūsų nepriklausomas “Herbalife” distributorius:

ANTICELIULITINIS KREMAS

KŪNO ŠVEITIKLIS

Šis kremas su multirūgštimis, gautomis iš 
vaisių ir augalų kartu su kitais specialiai 
suderintais ingredientais, gerina odos 
tekstūrą ir tonusą. Kūno priežiūros 
programos dalis – anticeliulitinis kremas, 
skirtas papildyti kūno šveitiklį.

Šis specialus šveitiklis, skirtas minkštinti 
ir lyginti odą, pagreitina natūralų odos 
eksfoliacijos procesą. Kūno priežiūros 
programos dalis – anticeliulitinis 
kremas, skirtas papildyti kūno šveitiklį.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• Stiprina,	tonizuoja	ir	stangrina	odą

NAUDOJIMAS

Siekdami geriausių rezultatų, pasinaudoję kūno šveitikliu, 
pasitepkite kontūriniu kremu.

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• Nušveičia	odą,	ją	minkština	ir	išlygina

NAUDOJIMAS

Siekdami geriausių rezultatų, pasinaudoję kūno šveitikliu, 
pasitepkite kontūriniu kremu.

STANGRESNĖ 
ODA

Šiame duomenų lape pateikiama informacija apie produktą, parduodamą Lietuvoje. © 2011 Herbalife Europe Limited. Visos teisės saugomos. Versija 01, 2011 m. balandis.

30 metų patirtis, keičiant žmonių gyvenimus sveiku ir aktyviu gyvenimo būdu

itle: Herbalife – Nutrition & Products Made Simple 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Pg65

Steponas Toliautas

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

64 http://gerasproduktas.lt/

http://gerasproduktas.lt/steponas-toliautas-herbalife-produktu-uzsakymas/
http://gerasproduktas.lt/kuno-prieziuros-priemones/anticeliulitinis-kremas/


Jūsų nepriklausomas “Herbalife” distributorius:

KASDIENĖ 
MEILĖ

Išorės mityba

Kasdienės kūno ir plaukų priežiūros, kurių pagrindą sudaro 
raminamosiomis savybėmis pasižymintys tikrieji alavijai, 
priemonės visai šeimai

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI

• Tikrieji	alavijai	turi	daug	vitaminų,	mineralų,	aminorūgščių	ir	enzimų

• Tikrieji	alavijai	maitina	ir	ramina	kūną	ir	plaukus

KAIP JUMS TAI GALI PADĖTI?

Nereikia pamiršti, kad reikia rūpintis ne tik veidu, bet ir kūnu bei plaukais. 
Kiekvieną dieną kūnas yra veikiamas aplinkos ir streso, todėl svarbu valyti 
ir drėkinti odą kiekvieną dieną. Ieškodami produktų, skirtų visai šeimai, 
naudokite tokias priemones, kurios sudarytos iš natūralių ingredientų, 
minkštinančių ir drėkinančių odą.

NAUDOJIMAS

Tinka naudoti kasdien. Kiekvienam produktui skirtos konkrečios 
naudojimo instrukcijos.

Proof No: L Date: 23/06/1

Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie „Herbalife“ ir mūsų produktus, prašom susisiekti su nepriklausomu vietiniu „Herbalife“ distributoriumi

Steponas Toliautas

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

65 http://gerasproduktas.lt/

http://gerasproduktas.lt/steponas-toliautas-herbalife-produktu-uzsakymas/
http://gerasproduktas.lt/herbalife/video/herbalife-aloe-isorines-mitybos-klipas.mp4


Šiame duomenų lape pateikiama informacija apie produktą, parduodamą Lietuvoje. © 2011 Herbalife Europe Limited. Visos teisės saugomos. Versija 01, 2011 m. balandis.

Išorės mityba

KASDIENIS ŠAMPŪNAS IR KONDICIONIERIUS

Gaivaus žolelių kvapo kasdienis šampūnas padeda 
kovoti su stresu, kurį Jūsų plaukai patiria kiekvieną 
dieną. Kasdienis kondicionierius išlaiko drėgmę ir 
neslegia plaukų

PAGRINDINIAI PRIVALUMAI
• Išlaiko	drėgmę,	plaukai	lengvai	iššukuojami
• Maitina	ir	saugo	plaukus
• Pakankamai	švelnus	naudoti	kasdien

KAIP JUMS TAI GALI PADĖTI?
Jei trenkate plaukus kiekvieną dieną, jie gali netekti natūralių 
riebalų ir drėgmės. Rinkitės švelnų kasdienio naudojimo šampūną, 
skirtą visai šeimai. Jei norite, kad plaukai būtų sudrėkinti ir gražūs, 
rinkitės specialų kasdienio naudojimo kondicionierių.

NAUDOJIMAS. ŠAMPŪNAS
Pakankamai švelnus naudoti kasdien. Įtrinkite nedidelį kiekį 
šampūno į šlapius plaukus ir galvos odą ir leiskite suputoti. 
Kruopščiai išskalaukite ir, jeigu reikia, procedūrą pakartokite. Po 
to naudokite kasdienį vaistinių alavijų kondicionierių.

NAUDOJIMAS. KONDICIONIERIUS
Pakankamai švelnus naudoti kasdien. Ištrinkę plaukus šampūnu, 
įtrinkite kondicionierių. Palikite 1–2 minutes, po to kruopščiai 
išskalaukite.

30 metų patirtis, keičiant žmonių gyvenimus sveiku ir aktyviu gyvenimo būdu

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

66 http://gerasproduktas.lt/

http://gerasproduktas.lt/kuno-prieziuros-priemones/herbal-aloe/


AMINORŪGŠTIS
Būtina baltymų statybinė medžiaga.

ANGLIAVANDENIS
Makro maistinė medžiaga, kurią sudaro cukrus, 
krakmolas ir skaidulos. Tai pagrindinis organizmo 
energijos šaltinis. Angliavandeniai yra skirstomi į 
paprastuosius ir kompleksinius.

ANTIOKSIDANTAS
Medžiaga, kuri kovoja su žalingu laisvųjų radikalų 
poveikiu. Puikūs antioksidantai – vitaminai A, C, E 
ir selenas.

ASKORBO RŪGŠTIS (VITAMINAS C)
Antioksidantas, reikalingas visų kūno audinių augimui 
ir tinkamam funkcionavimui. Jo randama daugelyje 
maisto produktų.

BALTYMAS
Mūsų organizmui reikia skirtingų rūšių baltymų 
skirtingoms funkcijoms atlikti, pavyzdžiui, judėjimui 
(raumenys), augimui (hormonai), virškinimui (enzimai) 
ir regėjimui. Baltymai yra sudaryti iš molekulių, 
vadinamų aminorūgštimis.

ENERGIJA (MAISTO ENERGIJA)
Maisto energija – tai mūsų valgomas maistas, kurio 
kiekviena makro maistinė medžiaga (plius alkoholis) 
suteikia skirtingą energijos kiekį vienam gramui 
maistinių medžiagų. Maisto energija matuojama 
kalorijomis arba kilodžauliais.

ENZIMAS
Organizmo baltymas, kuris pagreitina 
biologinius procesus.

FITOMAISTINĖS MEDŽIAGOS
Augalinės maistinės medžiagos, kurios yra 
labai naudingos žmogaus sveikatai ir pasižymi 
antioksidantinėmis savybėmis.

FRUKTOZĖ
Natūralus cukrus, esantis daugelyje vaisių ir kai 
kuriose daržovėse.

GLIUKOZAMINAS
Natūralus junginys, esantis sveikose kremzlėse.

GVARANINĖ PAULINIJA
Pietų Afrikos krūmas, natūralus kofeino šaltinis.

IŠRŪGŲ BALTYMAI
Atskirtas nuo išrūgų baltymas, šalutinis pieno 
produktas. Dažniausiai jį vartoja kultūristai ir kiti 
sportininkai, kad pagreitintų raumenų formavimąsi ir 
padėtų jiems atsistatyti.

KALCIS
Mineralas, būtinas sveikiems kaulams ir dantims, 
atliekantis pagrindinį vaidmenį raumenų veikloje.

KALIS
Kalis, kuris randamas ląstelėse, žmogaus mitybai 
būtinas mineralas ir mikro maistinė medžiaga. Tai itin 
svarbus mineralas, palaikantis skysčių ir elektrolitų 
pusiausvyrą organizme.

KALORIJA
Maisto energijos matavimo vienetas.

KOFEINAS
Randamas daugelyje augalų; padeda išlikti žvaliems ir 
susikoncentravusiems.

KŪNO MASĖS INDEKSAS (KMI)
Pagrindinė priemonė nustatyti optimalias žmogaus kūno 
svorio ribas pagal jo svorį ir ūgį.

SPECIALIŲJŲ TERMINŲ ŽODYNAS

30 metų patirtis, keičiant žmonių gyvenimus sveiku ir aktyviu gyvenimo būdu

itle: Herbalife – Nutrition & Products Made Simple 2010 ID: 0000-Herbalife-PMS-2010_LH Pg68

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

67 http://gerasproduktas.lt/



L-ARGININAS
Aminorūgštis, kuri veikia kartu su organizmu, skatindama 
azoto oksido gamybą ir gerindama kraujo apytaką.

LAISVIEJI RADIKALAI
Labai aktyvios ir nestabilios molekulės, kurios žaloja 
ląsteles. Laisvieji radikalai atsiranda dėl taršos, rūkymo, 
tam tikro maisto ir normalios medžiagų apykaitos. 
Laisvųjų radikalų žalą mažina antioksidantai.

MEDŽIAGŲ APYKAITA
Fizinis ir cheminis organizmo procesas, kurio metu 
naudojama ir gaminama energija.

NATRIS
Būtinas mineralas, kuris yra labai svarbus daugeliui 
organizmo funkcijų; vandens pusiausvyrai, kraujo tūriui 
ir raumenų funkcijai. Dažnai dideli jo kiekiai randami 
maiste, ypač perdirbtuose maisto produktuose.

OKSIDACIJA
Tai gyvybiškai svarbaus žmogui deguonies veikla 
organizme, kurios metu susidaro šalutiniai produktai, 
vadinami laisvaisiais radikalais.

OMEGA-3 RIEBALŲ RŪGŠTYS
Būtinos subalansuotos ir įvairios mitybos maistinės 
medžiagos, padedančios išlaikyti sveiką širdį.

REKOMENDUOJAMA PAROS NORMA (RPN)
Bendras rodiklis, kuris naudojamas nustatyti, kiek 
energijos ir svarbiausių maistinių medžiagų reikia vidutinio 
amžiaus normalaus svorio ir vidutiniškai sportuojančio 
suaugusio žmogaus subalansuotai mitybai.

RIEBALAI
Daug energijos turinti makro maistinė medžiaga, kuri 
yra labai svarbi žmogaus sveikatai. Riebalai gali būti 
sotieji (kartais vadinami blogaisiais riebalais) arba 
nesotieji (kartais vadinami geraisiais riebalais).

ROZMARINŲ EKSTRAKTAS
Gaminamas iš rozmarinų lapų ir pasižymi stipriomis 
antioksidantinėmis savybėmis. Tyrimais įrodyta, kad 
rozmarinai gali apsaugoti nuo žalingo laisvųjų radikalų 
poveikio tiek iš vidaus, tiek iš išorės.

SKAIDULOS
Skaidulų yra vaisiuose, daržovėse, pupose ir grūduose, 
tokiuose kaip avižos ir rudieji ryžiai. Jos turi daug 
vitaminų ir mineralų, padeda ilgiau jaustis sotiems. 
Skaidulos būna tirpiosios (organizmas jas greitai 
įsisavina ir jos neleidžia per greitai apdoroti maisto) 
arba netirpiosios (netirpsta skysčiuose, todėl gerina 
virškinamojo trakto veiklą).

SOJOS BALTYMAI
Baltymai, gaunami iš sojos pupelių, kurie yra tik 
vegetarinis baltymų šaltinis. Prilygsta gyvuliniams 
baltymų šaltiniams – mėsai, kiaušiniams ir pienui.

TIKRIEJI ALAVIJAI
Šimtmečiais naudojamas augalas, turintis teigiamą 
poveikį organizmui tiek iš vidaus, tiek iš išorės.

ŽALIOJI ARBATA
Daug antioksidantų turinti arbata su ilga jos gėrimo 
istorija visame pasaulyje.

SPECIALIŲJŲ TERMINŲ ŽODYNAS

Proof No: L Date: 23/06/1

Norėdami sužinoti daugiau informacijos apie „Herbalife“ ir mūsų produktus, prašom susisiekti su nepriklausomu vietiniu „Herbalife“ distributoriumi

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

68 http://gerasproduktas.lt/



DAR KELETAS ŽODŽIŲ...

Manau, kad šioje brošiūroje pateikta informacija yra gana išsami, todėl leidžia Jums 
susidaryti pakankamai aiškų vaizdą apie mano platinamus "Herbalife" kompanijos 
produktus.

Pati brošiūra parašyta "Herbalife" kompanijos, tai reiškia, kad visi teiginiai apie 
produktus yra oficiali kompanijos pozicija. Aš šią brošiūrą papildžiau tik savo, kaip 
šios kompanijos produktų nepriklausomo platintojo kontaktine informacija ir 
produktų užsakymo forma. Kad Jums būtų patogu tiesiai iš šios knygos patikusių 
Jums produktų ir užsisakyti.

Noriu pastebėti, kad visi šios brošiūros produktų paveiksliukai yra interaktyvūs - juos 
paspaudę pateksite į mano svetainės atitinkamų produktų puslapius.

Jeigu manote, kad šioje knygoje pateikta informacija gali būti naudinga Jūsų 
artimiesiems, draugams, kaimynams ar/ir kolegoms, pasidalinkite šios knygos 
nuoroda. Knygoje pristatomi produktai yra labai naudingi, jais naudojasi milijonai jau 
92 pasaulio šalyse.  Maistinio kokteilio "Formulė 1" ir baltymų "Formulė 3" 
efektyvumas svorio kontrolei jau patvirtintas klinikiniais tyrimais JAV, Vokietijoje, P. 
Korėjoje ir Rusijoje. Apie tai visa išsami informacija čia:

http://gerasproduktas.lt/files/NADN_recommends_Herbalife_ST.pdf

Geros Jums sveikatos ir puikios savijautos.

Pagarbiai, Steponas Toliautas

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

69 http://gerasproduktas.lt/

http://gerasproduktas.lt/files/NADN_recommends_Herbalife_ST.pdf
http://gerasproduktas.lt/steponas-toliautas-herbalife-produktu-uzsakymas/


PuslapPsis Jūsų Puskomentarams

Apie šią knygą

Apie produktus svorio kontrolei

Apie produktus energijai ir sportui

Apie produktus tikslinei mitybai

Apie išorės priežiūros produktus

Pokalbis tiesiogiai

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

70 http://gerasproduktas.lt/

Puslapis Jūsų pastaboms ir komentarams

http://gerasproduktas.lt/mityba-ir-lengvai-pagaminami-produktai/
http://gerasproduktas.lt/produktai-svoriui/
http://gerasproduktas.lt/energijai-ir-sportui/
http://gerasproduktas.lt/tikslinei-mitybai/
http://gerasproduktas.lt/kuno-prieziuros-priemones/
http://gerasproduktas.lt/pokalbis-tiesiogiai.html


Plačiausiai vartojamų produktų
maistinė sudėtis ir kalorijų kiekis

Produkto 100 gramų Baltymų, g Riebalų, g Angliavandenių, g kcal

Palangos duona 5,4 1 49,3 242
Kauno duona 5,3 1,2 43,7 210

Ragaišis 10,2 1,5 38,5 211
Batonas 8,5 1,6 45,1 236

Bandelė sumuštiniams 8,1 2,7 55,7 285
Krekeriai su kmynais 9,7 10,4 68,2 411

Kvietiniai I rūšies miltai 10,6 1,3 67,6 331
Kvietiniai II rūšies miltai 11,7 1,8 63,7 324

Manų kruopos 10,3 1 67,7 328
Grikių kruopos 12,6 3,3 62,1 335

Ryžių kruopos 7 1 71,4 330
„Herkuleso" kruopos 11 6,2 50,1 305

Perlinės kruopos 9,3 1,1 66,5 320
Makaronai 10,7 1,3 68,4 325

Pienas, 3,2 proc. 2,8 3,2 4,7 58
Pienas, 2,5 proc. 2,8 2,5 4,7 52

Grietinėlė, 10 proc. 3 10 4 118
Grietinė, 30 proc. 2,4 30 3,1 294

Varškė, liesa 18 0,6 1,8 88
Varškė, 9 proc. 16,7 9 2 159

Varškė, 18 proc. 14 18 2,8 232
Kefyras, 3,2 proc. 2,8 3,2 4,1 56

Jogurtas, 1,5 proc. 5 1,5 3,5 54
Sviestas 0,5 82,5 0,8 748

Margarinas, pieniškas 0,3 82 1 743
Majonezas „Provansal" 2,8 67 2,6 624

Lietuviškas sūris 29 15 - 248
„Nemuno" sūris 21 27 - 334

Rokforo sūris 20 28 - 337
Olandiškas sūris 23,7 30,5 - 377

Aliejus - 99,9 - 899
Kulinariniai riebalai - 99,7 - 897

Jautiena, I rūšis 18,6 16 - 218
Aviena, I rūšis 15,6 16,3 - 209

Triušiena 21,1 11 - 183
Kiauliena (riebi) 11,7 49,3 - 491

Kiauliena (liesa) 14,3 33,3 - 357
Veršiena, I rūšis 17,2 14,1 - 196

Viščiukai, I rūšis 18,7 16,1 0,5 183
Kalakutiena, I rūšis 19,5 22 - 276

Antiena, I rūšis 15,8 38 - 405
Jaučio kepenys 17,9 3,7 - 105

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

71 http://gerasproduktas.lt/



Jaučio liežuvis 16 12,1 - 173
Sardelės, I rūšis 10,3 17,2 1,7 203

Pieniškos dešrelės 11 23,6 1,6 266
Pieniška virta dešra 11,7 22,8 - 252

Servilatas 24 40,5 - 461
Kiaušiniai 12,7 11,5 0,7 157

Karpis 16 5,3 - 112
Jūros ešerys 18,2 3,3 - 103

Putasu 18,5 0,9 - 82
Neriebi Atlanto silkė 19,1 6,5 - 135

Sterkas 18,4 1,1 - 84
Lydeka 18,4 1,1 - 84

Kalmarų mėsa 18 4,2 - 110
Cukrus - - 99,8 379

Želatina 87,2 0,4 0,7 355
Medus 0,8 - 74,8 314

Lazdynų riešutai 16,1 66,9 9,9 707
Bulvės 2 0,4 16,3 80

Morkos 1,3 0,1 7,2 34
Svogūnų galvutės 1,4 - 9,1 41

Agurkai 0,8 0,1 2,6 14
Žali žirneliai 5 0,2 12,8 73

Kopūstai 1,8 0,1 4,7 27
Žiediniai kopūstai 2,5 0,3 4,5 29

Burokėliai 1,5 0,1 9,1 42
Ridikėliai 1,9 0,2 6,5 35

Salotos 1,5 0,2 2,3 17
Pomidorai 1,1 0,2 3,8 23

Arbūzai 0,7 0,2 8,8 38
Kriaušės 0,4 0,3 9,5 42

Slyvos 0,8 - 9,6 43
Obuoliai 0,4 0,1 9,8 45

Apelsinai 0,9 0,2 8,1 40
Vynuogės 0,6 0,2 15 65

Žemuogės 0,8 0,4 6,3 34
Bananai 1,5 0,1 21 89

Juodieji serbentai 1 0,2 7,3 38
Mėlynės 1,1 0,6 8 44

Vynuogių sultys 0,3 - 13,8 54
Slyvų sultys 0,3 - 16,7 66

Abrikosų sultys 0,5 - 13,7 56
Obuolių sultys 0,5 - 9,1 38

Braškių uogienė 0,3 - 70,9 271
Baravykai 3,7 1,7 1,1 23

Kavos pupelės 13,9 14,4 2,8 196

Skype: toliaucom Telefonas: +37061300650

72 http://gerasproduktas.lt/


	Пустая страница
	Пустая страница



